BES'91 6AC HN=yTys

PARTS BOOK

B E S-1 2 1 BAC TEILEKATALOG

BROTHER LIVRE DES PIECES

EMBRODERY LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

SYSTEMS

VRNEF T OO U—S 2

SINGLE HEAD ELECTRONIC EMBROIDERY MACHINE
ELEKTRONISHE EINKOPF-STICKMASCHINEl
BRODEUSE AUTOMATIQUE.

MAQUINA DE BORDAR ELECTRONICA DE UNA CABEZA




Ergs (s 155

=Y wg
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES
LLIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

DU-LEREET
BROTHER INDUSTRIES, LTD.
T467-8562 SEEMREEEEI TH1E1S TELN5PIAPA.S250

Prined in Japan ¢ Gedruekt in Japan { lepeimé au Japan ! [mpreso en Japdn 15591615516
SORCTE-0N
200205 F i



= Ty TRIHEICELT

1. COARE, 00FIBOF~FIIETVWTHEEEINLHOTT,

_____

BRAFELLICHAEELI NI REFENET,

3. MEBMITHRT A&, | BETRELTENET,

=
ALERHRIE 1
B.&HEEREIBAR ... 1
CEEBAE 3
D1. $HEEER (BES-916AC) .. ........ 5
D2 . §t#EH8{% (RES-1216AC0) ... ... .. 9
E1. $HEYIRIRFERIE
(BES-91BACY .. ...covvvervnn.nn 13
F2 . SHETNRISIERE
(BES-1218AC) . .......covvrunt, 15
F1.# @I RaLesm oo ..., 17
F2. F LR
ORI T o EREL) L L L. |
F3 . MIEF
(F—bfpty b AT WER) ... ... 25
FAa T BHRamiLestmers) . ...... .. 29
F5. #LES%
@RS P T 8R ..., 29
F6. BT EHME
(T Tty b AT 328 ..., 3]
F7. 9T rroacas oo, 33
G.HIESYBFE ... 37
H.BEEMAEURR ............ ... 39
I EOERBE 11
K. indnEmgmE .. 43
L. R&BRerracma 45
MLORPUBME 47
N1 . R34 BER (BES-S16AC) ........ 51
N2 SR 1 BEE (BES-1216A0) ... .. .. 53
P1. bR > B (BES-9164AC) ...... 55

K

P2.
Q1.
Q2.

T2.

U1,
uz.

= 2 <

Y2.

¥Y3.

AAT

Laid i BER (BES-1216A0) . ...
FHER-FREEE (BES-916AC) .......
SRERTEAR (BES-1216AC) ... ...
R, TEBIE ...,
CHEEAHERRAE L

.

b RO N VP OV B 3

(BES-Q16ACY ... ... ... .......

e b= LR w27 Z ERTER

{(BE5-12164A0) ................
TESMAFE
EETRRE7oamy L
. PRERERERER ...
CE-SBME
CEBHERR

Y.

IBFipeE

(4 7% 3 W8&h; 18OXTOmm) ... ..

BTREE

(72 g 80  360X8Smm} ... ...

BT E

{473 3 B 160X75mm) .. ..

KUy h

(BES-91BAC; # 7 ¥ = 8044 .....
LA =) A T
{BES-1216AC; # 7 L 3 »#i&) ....
CTEBREE .
A UESE-ER L
LHIL e TAE (4 T g - 5Ra) ...
B N
OBl

83

87

81

95



1

Dz,
E1.

EZ.

F1.

Fa.

F3.

k4.

F&.

F& .

7.

M. Thread trimmer mechanism

N2

. Machine bady

. Upper shaft mechanism

Notes for using this parts book

. This book was prepared based on information available in March 2000,
2. Parts are subject to changes in design without prior notice.
2 Partssupplied as complate assemblies are circled by a dottad line {......._J .

CONTENTS

. Newdle bar and driving <lutch

mechanism ...
- Meedle bar machanism (BES 316AC) ...
Needle bar mechanism {BES-1218AL) ...

Needle bar flip-up mechanism
{BES-316AC)

Needle bar flip-up mechanism
(BES-1216A0)

Presser foot mechanism
(Embroidery frame}

Presser foot mechanism
{Tubular frame ; Qption parts)

Pressar foot mechanism
{Name frame s&t ; Option parts)

Prasser foot machanism
{Embroidery frame sat)

Procser fant mechanism
(Border frame set ; Option parts)

Presser foot mechanism
{Clarmping frame sat ; Qption parts)

Prasser foot mechanism
{DOption partg)

. Presser foot |ifter mechanism

. Feed guide mechanism
. Feed gulde mechanism

Clubrisation L

. Bobbin winder mechanisme

{Option parts}

. Thread wiper mechanism
{BES-31840)

Trhread wiper mechanism
(BE5-1216AC)

17

21

25

29

29

31

23
37
39
41
A3

45
47

P1

pz.

o1
Qz.

. Lower shaft mechanism

————a

. Upper threading mechanism

(BES-MBAC) ... ...

Upper threading mechanism
{BES-1218AC}

Thread tension (BES-916AC)
Thraad tension (BES-1218AC0)

5. Synchronizer

T

. Cantrol bax mechanism (BES-316AC)H
T2Z.
ut.
Uz,

Control box mechanism (BES-2164.C)
Power supply equipment mechanism ...

Pawer supply equipment mechanism
{Option parte)

. Machine head parts

W Motormechanism ... Lo oL

YZ.

Y3.

AAZ

. Powertable
¥,

. Accessories
Ga .

On.

. Warning labels

Cap frame device
(Optiqn prarts ; TAGHPTeminm}

Cap frame device
{Option parts ; 360X85mm)

Cap frame device
{Option parts ; 160X75mm)

. Boring device set

(BES-91BALC ; Option parts)

Boring device set
{OBES-1216AC ; ption parts)

Gauge parts List
Embroidery frame (Qption parts) ......

Inclex

55

55
57
59
&1
61
63
&7
71

75
77
77
79

a3

&7

X!



Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

Diesas Buch basiert auf den Informationen vom Méarz 2000.

2. Modellanderungen sind vorbehaiten.

re———-

Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer L____!
gestricheiten Linie umrandet.

. Maschinengehduse ... .. ... ..l 1 N2 . Fadenwischvorrichtung (BES-12164C) .. 53
B. Nadelstange und antriebskupplung .... 1 P1. Obererfadens (BES-S18AC) ... . ... .. 5%
. ObereWelle ......................... 3 P2, Obererfadens (BES-1216AC) ... .. .... 55
. Nadelstangenvorrichtung Ot. Faderspannung (BES-916AL) ... ..., 57
(BES-916AC) ..\ i iseeinnnnn, 5
Q2. Faderspannung (BES-1216AC) ...... ... 59
. Nadelstangenvorrichtung
BES-1218AC) 00 ve e g R. UntereWetle ... ... .. ... ..., B1
Madatstangahachstallung 5. Synchronisator L., B1
(RES-BIBAC) ....oveieis 2 T1. Schaltkasten (BES-916AC} ............. 63
. Nadelstangehachstellung
N -12 164
(BES-1216AG) +oovvveeve o - T2. Schaltkasten (BES-1216AC) &7
. : 3 Ul Stromversorung ... ciaaaa 71
. Stoffdrickerfuld (Stickersirahmen) ... 17
. StoffdrickerfuB U2, stromversorgung (sonderzubenory ... /5
{(Rehrranmen ; Sonderzubehdr) ... ... P V. Teile des maschinenoberteils ... ... ... 77
. Stoffdrickerfud W.oMotor ..o, 77
{Etikettrahmensatz ;
Sanderzubehdr) ..ol 25 X. Motorgestell ... 79
. Stoffdrickerfuld ¥1. Mutzenrahmen
{Stickereirahmensats} ... ... .. ...... 29 {sonderzubehor ; 180X70mm) ..., .. a3
. Stoffdruckerful ¥2 . Mutzenrahmen
(Einfassungsrahmensatz ; (Sonderzubehdr; 360X85mm) ........ 87
Sonderzubehdry oL 29 3. mLesinal e
. toffdrickerful (Sonderzubehér ; 160X75mm) ,,...... 91
{Halterahrnensatz ; Sonderzubehor) ... 31 AAl . Anbausatz
. StoffdrickerfuB (Sonderzubehsr) .. .. 33 (BES-916AC; Sonderzubehdr) ......... 95
. Stofthalterheberverrichtung ... ... .. .. 37 AAZ. Anbausatz .
(BES-1216AC ; Sonderzubehdr) ........ 95
. Transportfihrung .ol 39
ZoZubehdr e, 97
- Tramsportithrung ... 41
Ga. Lehrenliste .. ......... oo 00
CSchmisrung Lo 43 . ,
Op . Stickereirahman (Sonderzubehéry ... 101
CSpuler (sonderzubendr) L. 43
Wa . Warnschilder . o 102
. Fadenabschneidevarrichtung  ......... a7 o
Verzerzeichnis ... ... .. .. .. ..., 103

. Fadenwischvorrichtung (BES-9168AC ... 51



Notes sur l‘utilisation de ce manuel de

pieces deétachées
1. Ce manuel a été fait d'aprés les renseignements valables au mois de Mars 2000,
Les pidces peuvent éire sujeties & des modifications sans préavis,
Les piéces fournmies en tant qu’assemhblages complets sont encadrées avec un trait
| ettt |
pointillé L____1 .
A, Corpsdelamachine .................. 1 N1 . Mécanisme de tire-fil (BES-216AC ...,
B . Barre & aiguille et mécanisme W2 . Wécanisme de tire-fil (BES-1216A0)
@'embrayage d'entrainement ......... 1 P1. Mécanisme de I'enfilage supérieu
€. Méeamisme de l'arbre supérieur  ....... 3 (DES-BF0ACH oo e i iy
D1. Mécanisme de la barre 3 aiguille P2. Mécanisme de {"enfilage supérieur
(BES=-216AC) ... ... ... .. ... ... 5 (BES=12TBACY ..o i
B2 . Mécanisme de la baree & aiguille Q1. Temsiondu fil (BES-D16AL) ... .. ... ..
(BES-1216AL) .. 8 Q2 . Tension du fil (BES-1216A0)
E1. Macanizsme de soutée de lo boree & R. Mecanisme de I"arbre intérieur
aiguille (BES-916AC) ... ..ovivhes 13 )
. . S, Synchrenisateur ..o aie e
EZ. Mécamisme de sautée delabarre & T . "
asiguille (BES-1218AC) ... ... ... 15 T1. Mécanisme du boitler de contrale
o ) {BES-916AC) ... .. ..o
F1. Mécanisme de pied presseur T2 Mbear du baitier d trd
Cadr v ) 17 . Mécanisme du baoitier de contrile
(Cadre de broderie (BES-1216AC) «.oevvrrnnernenn e
F2 . Mécanisme de pied presseur ! . I
{Cadre tubulaire ; Piéces en option) .... 21 ur. M‘?camsm? de! edSlEienzen
3 . alimentation &lectrigue
F3. Mécanisme de pied presseur L N
{Yau de cadre de nom ; UZ.M?mnmm?dﬁequmemen
Pigcesenoption) ............. ...l 25 a",me”tatm" ?]eu”q”e
. . (Fidcesen gption) -..,... ... ... ...,
F4 . Mécanisme de pied presseur ) L
{leu de cadre de broderie) ............ 9 V., Piéces supérieuresde lamachine . ... .
FZ. Mécanisme de pird presseur W. Mécanisme du moteur .
{leu de ¢adre de bordure ; X . Mécanisme du plateau de la machine
Piécesemaoption) ... ... ... .. .. 29 Y1. Chassis a chapeaux
Fo. Mecanisme de pled presseur (Meces enoption | 1BOX70mrm} ... ...
(J_eu de cadre de pinceur; Y2 . Chissis d chapeaux
PFigecesenoption) ... ... .. ......... 31 {Piéces en option ; 360X85mm) ... ....
F7. Mécarisme de pied presseur ¥3 . Chéssis & chapeaux
(Pidcesenaption) ... ... ... .. .. 3 {Piaces en aption ; 160X75mm) .. .. ...
L. Méganicms do loveur du piaceur ... ... 27 AAT . leu daccessores
H. Meécanisme du guide de (BES-3164AC ; Pigces en option) ... ..
I'entrainement ...................... 39 AAZ . Jeu dicenssoires
1. Mécanisme du guide de (BES-1216AC; Pices en option]
Pantraimement ... ... ... ..o 41 7 . ACCRSSOIFES - oo
Mo Ldbrification oo 43 Ga . Liste des 7ieces decartment
) Mt_acarllsme du. bebinaur Op . Cadre de broderie (Pigces en option) .,
(Pigcesenaption) .................... 45 Wa . Eti res o » "
M. Mécarisme de coupe-fil ... .. o a. Ftiquettes d'avertissement .. ....... ...

IFEEX

63

67

71

77
7
79

g3

g7

9t

95



1.

Notas para usar este Manual de Piezas

Este libro ha sido compilado basandose en los datos de que se disponia en marzo 2000,
2. Las piezas quedan sujetas a cambios de diserio sin aviso previo.
3. lLas piezas suministradas come conjuntos completos se enmarcan cen una linea

————

punteada L____. I

INDICE

A . Cuorpe de le magquina

B . Barrade aguja y mecanismo de
embrague de mando

C. Mecanismo del gje superior

D1, Mecanismode la barra de aguja
[BES D1BAL) .. ....

D2 . Mecanismo de la barra de aguja
(BES1218ALY ... oo
E1. Mecanismo del lanzador de barra de
aguja (BES-916AC)
EZ2. Mecanisme del lanzador de barra da
aguja (BES-12164C)
F1. Mecanismo de |a prensa tela
(Bastidor de bordado)
F2 . Wecanismo de {a prensa tela

{Bastidor tubu|ar Bastidor tubiular;
Piezas opcionales}

F3. Mecanismo de la prensa tela
(fueygo de bastider con nombre ;
Piezas opcionales)

F4. Mecanismo de |a prensa tela
{luege de Bastidor de perdada)

F5 . Mecanismo de la prensa tela
{Juego de bastidor de borde ;
Piezas opcionales)

F&. Mecanisme de ta prensa tela
{lhann de hastidar da pramcar ;
Piezas opcionales)

F?7. Mecanismo de |a prensa tela
(Piezas pprionales) .

3. Mecanismo ded levantador da ménsuia
de trabajo

H. Mecanismeo da la guiade
alimantacion

J. Macanismo de la guia de
alimentacidgn

K. Lubricacion
L. Mecanismo del devanador de la canilla
{Piezas opcionales)

M. Mecanismo de la cortadura de hires ..

21

25

2

29

31

3

37

39

41
43

45
47

M
W2 .

P1.
- (BES-016AL)

P2.

Ot.
Qz.
- Mecanismne del efeinferier .00 000

5. Sin¢ronizador
T

T2

U1,

Uz,

£ «

Y2.

Y3.

LY. I

. Piezas de la cabeza de la méquina
- Mecanismo del metor

. Ligta d'aPiaxas do calibradorse
. Bastidor de hordado (Piezas opcionales)
. Etunustas de advertencia

Belecarimnw del limpiade We lilw
(BES-916AL)

Mecanismo del limpiader de hilo
{BES-1216AC)

Macanismo del enhebrado superior

WMecanismo del enhebrade superiar
(BE3-1216AC) ... oot e

Tension del hila (BES-918AL0)
Tensién del hilo (BES-1216AC)

Mecanismo de la caja de controfes
{BES-916AC)

. Mecanismo de |a caja de contrales

{BES 1216AL)

hMecanismo del equipo de alimentacion
de corriente

Mecanismo del equipo de alimentacidn
de corriente
{Piezasopcionales) ... ........ ... ...

. Mecanisine de la mesa de la maguina
. Accesorio para prensor de sombreros

(Piazas opcionalae ; 1BOMZ0mm)

Accesarto para prensor de sambreres
(Piezas apcionales ; 360X85mm} .. .....

Accerorio para prensor de sombraros
{Piezas opcionales ; 160X75mm)

lusy e da fijacian

(BES-316AL ; Piezas opcionales}

. luego de fijacion

(BES-1216AL ; Piezas opcionales) ... ..

. Arcesorios .

indice Lo

75

77
77
74

B2

87

9

85



A EFBEER / Machine body / Maschinengehéuse / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

155-C16-050
B . #H#2EE RN 224% / Needie bar and driving clutch machanism / Nadelstange und antrishskupplung /

Barre & aiguiile et mécanisme d’embrayage d entrainement /
Barra do aguje y mecanisrne de embrague de manda

o — -

198=C 0= |7




A E1EBER / Machine body / Maschinengehiuse / Corps de la machine / Cuerpo de fa maguina

REF.NC. COLE QY AT MNAME OF PARTS RS
2 532514001 1w Fhi-g BED COWER. S
3 523418001 IR SCREW, MaX5
4 532515001 Tpan FAHr—L BED COVER, L
5 061400816 &4 Fa4xs SCREWY, FLAT IN4X8
6 532516001 7 —Lhii—F ARM COVER, F
7 06051016 3|8 Fasxio SCREW, BIND M5X 10
9 S50023000 BEREEFE-E =1 L yh LABEL, LUBRICATION
10 117936009 LY =P 30 ¥ RUBHER CAP, 2.4
1 117934009 2| aka3s RUBSER CAP, 13.5
12 159150009 =PRIV R RUBBER CAF, 20.5
14 532655001 P —Lhri-L ARM COVER, L
15 360501016 3|07 MENID SCREW, BIND M5X10
20 158150002 1|ds+za5 RUBRBER CAP, 20.5
21 625010000 10> %7wFNK-2n CORD HOLDER, MK-2N
22 0624008186 1|#~aaxs SCREW, PAN MAX8
23 140B20G0S FEE R P R QILCAP
24 S20873000 2T Al 5 RUBBER CAP, 5.3
155-C16-050
B. $HEEREIRIE / Needte bar and driving clutch mechanism / Nadelstange und antrigbskupplung /
Barre 2 aiguille et mécanisme d'embrayage d'entrainement /
Rarra da anijay mecanismo de ambkragues de mandas
REF.NO. CODE GTY [ NAME OF PARTS RIV
1 552042001 HiarmpFml =gy LEVERSET
1-1 832574101 [ B NS P LEVER
1-2 018501036 T Fal b 3xI0 BOLT, SOCKET M3X10
1-3 107550002 | 1|=m ROLLER
1-4 532575001 M === R PIN
1-5 148782001 ELE SPACER
& $32576001 HFrELsaar BEARING, ; T/TAKE-UP
7 018501236 2|\ rdn hax2 BOLT, SOCKET MSX12
3 532577001 HFrEr s FyLit—73 DRIVING LEVER ASSY, ; T/TAKE-UP
9 532580001 FEl=E) ROLLER SHAFT
111 S32674101 11308 ROLLER, 8
11 021500103 1|+ =128 NLT, 1145
12 113431002 14z WASHER
155-C18-117



C . LBBAE% / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de |'arbre supérieur /

Mecanismo del eje superior

156-C16-108



C. E#B& / Uppershaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de arbre supérieur /
Mecanismo del gje superior

REF.NO. CODE QT EaT NAME QF FARTS %
1 532517101 1mous UPPER SHAFT
2 140726004 N T Ty A 200 BUSH, M ;U-SHAFT
3 532518004 IEEAL-B B BALANCER
4 012060636 2P DEXE SET SCREWY, SOCKET (FT) MEXE
5 532515001 EEPEEE N BUSH, F;U-SHAFT
& 20606368 1|7+ £ Z6xE SET SCRFW, SOCKET (FT) MAXA
7 S50020001 1FrEniasy s THREAD TAKE-UP CAR ASSY
7-1 550021001 1|FrEwns THREAD TAKE-UP CAM
7-2 550022000 7wt FELT
3 §32821001 HESFEE WASHER, THRUST
q S3252311 NEFSTES 2 SCREW
10 523651001 3| P ESENEE Y X SET SCREW, SOCKET {FT) MAXA
11 532532001 12 F-sawkez CRAMNK RQD AS55Y
111 $32523001 M 2507 CRANK, B0°
112 145456061 1R eserow ¢ NEEDLE BAR CRANK ROD
11-3 147777000 HERRZ R v NEEDLE BEARING
11-4 145465001 B 4a 3303570 SCREW, 5M3.57 1.
iz 8325071 WiweToLs 4 F4 3 JUMP SQLENTID ASSY
12-1 532501001 Tw st T B JURMP SOLENOID BASE
12-2 §32502000 HiwwFuls JUMP SOLENCID
13-3 081043870 ol w53 O RING, 5-3
12-4 048025346 1|2 FE25 RETAINING RING, E2.5
12-5 $32503001 liv s ¥y JUMP SOLENOID BRACKET
12-6 535646001 2|+ ~azeus SCREW, PAN M2.6X8
127 §32E504001 1|Aatz CAM PLATE
13-8 525773001 2|5 % SHOULDER SCREW, M4
12-9 532505001 HALAFHA SPRING, PLATE
12-1¢ 062400816 27~ 3axa SCREW, PAM MaXE
12-11 062400816 ZiFevaans SCREW, PAN M4X8
13-12 534200000 s TFev L SOLENOID CUSHION
12-13 537277000 Ty L/ Hmdh iy HEATSIME, ;J-SOLENOID
13 062401016 2+~ SCREW, PAN M4X1D
14 §32525201 T EsrTssraw b NEEDLE BAR WERTICALSET
14-1 522526001 HER - X JUME CLARP
14-2 062351018 1{z+~335%10 SCREW, PAN M3.5X10
14-3 532527101 i Fag JUMP BRACKET
14-4 532530201 ¥tz SPRING, JUMP
14-5 532521101 HEAVE - XN BUSH, ;B/MN-BAR
15 432533001 TErRAUERS BASE NEEDLE BAR
16 533673000 1EENAUFESRTIRG FELT
17 012080636 1|7+ k618 SET SCREW, SOCKET (FT] MBX6
30 532435001 Nigrsrhs— BEARING COLLAR
31 523651041 2T+ SEHETR W A SET SCREW, SOCKET (FT) MEX6
32 076204659 1| & 7 &g 0y zoay BALL BEARING, 6204y

155 16 109




01 HREEF (BES-916AC) / Nasdle bar mechanism (BES-816AC) / Nadeistangenvorichtung (BES-16AC) /
Mecanisme de |a barre 4 aiguille (BES-816AC) / Macanismo de la barra de aguja (BES-16AG)

155-816-118



D1 iEEF (BES-916AC)H Needle bar mechanism {BES-916AC) / Nadelstangenvorrichtung [BES-916AC)H/

Mécanisrma de la harre & aiguille (BES-916AC) / Mecanismo de |a barra de aguja (BES-9164C)

REF.HQ. CODE q'TY Ewir MAME OF PARTS
1 532581301 1| g dr— = MEEDLE BAR CASE
2 J18061636 A7 HE A texte BOLT, SOCKET M&X16
3 225060236 dles¥HizFass WASHER, FLAIN M &
2} Q28060243 LA b WWASHER, SPRING 2-6
5 532582101 nugar-—aKFdra MEEDLE BAR CASE BRACKET, R
3 5325831M Flovd s — 2 g1 WFFMI F RAR CASF RRACKET, |
7 532652001 AR PIM, WSCREW
-] 532653001 2lrFEiF MUT
g 113431002 2|¥HR WASHER
10 532584101 I MEEDLE BAR
11 832585001 FIRUE L33 LTS SPRING, COMPRESSION
12 118735002 Qi & WASHFR. Pl AIN
13 536153100 =1 SR B A RUBBER, CUSHION
1 532587001 EIEEL LS S TOP DEAD CENTER STOPPER
15 18301036 9|7 raxg BOLT, SOCKET M3X10
16 §32588101 RGNS - £ MEEDLE BAR CLAMP
17 62350816 3|~ 235%8 SCREW, PAN M3.5X8
18 $33 149000 TNZ7Thbrivs:e FELT PACKING
21 532654001 HEETE T FELT SUPPORT
22 062400816 2+ ~Taxs SCREW, PAN M4XE
23 025040126 HesHHzwsma WASHER, PLAINS 4
24 533149000 Ho R oty FELT PACKING
25 536505001 Glausa s hFLdtof THREAL GUIDE, ;N-BAR
26 536264001 9Pz F1s5033 SET SCREW. SOCKET (FTY M3.5X3.5
27 539415304 A PA T UPPER COWER AS5Y
27-1 540719101 FIE R INMER THREAD GUIDE
27-2 0083200514 v k52355 SCREW, TRUISS MSX5
28 108400806 2o b5 A 0axa SCREW, TRUSS M4XE
30 008400806 2+ 57 auxn SCREWY, TRUSS MAXE
31 532592009 1[#HFHr0— LOWER COVER
32 008400806 2|+ hZ 2 0ax SCREW, TRLISS M4XE
33 532593001 Tjost k35 THREAE GUIDE, LCAWER
34 $32378001 gz x4z DIsK
35 532373001 Qlzziz SPRING
36 534032001 A+ bR ISy H o qF SHOULDER SCREW, M2
27 08400806 2+ kT A 2axa SCREW, TRUSS M4X38
38 532595001 AL E S5 i 4PE GUIDE RAIL, MEEDLE BAR
29 062300816 5|+ ~axs SCREW, FAN IWMAXS
40 532596001 Hr—23 5 b= RAIL FOR CASE
41 062401016 EEEaee=F'4d1] SCREW, PAN MAX10
42 532597001 [IBESrE SPRING BRACKET
43 014400626 T| P % a0a SET SCREW, SOCKET (CP) M4AXS
44 532598001 =7 LINEAR GUIDE
45 C18301036 4l PefN b0 BOLT, SOCKET M3IX10
4B 047501242 227 ps PIN, SPRING ROLL AWS
47 532595001 1|RERA— 2 R&R BASE
48 018061236 I[FHE bEni2 BOLT, SOCKET MEX12
49 062300416 B+ AT MIK SCREW, PAN M3X4
50 532600001 e Ewss SHAFT, ; T/TAKE-UP
51 532631001 I R e R P 3 BUSH, ;T/TAKE-UP SHAFT
52 532651001 Fo o ri-nl THREAD TAKE-UR LEVER AS5Y
52-1 532633000 lFr - THREAD TAKE-UP LEVER
52.2 S3I2E32000 E R RPY. 3 BOSS, | TITAKE-UP
52.3 46404001 | 18|+~ aIm3NT SCREW, PAN M3IXT
53 (014400636 AT+ 4K 2 axe SET SCREW, SOCKET {CP) MAXE
54 532634001 1f+ HOLDING SHAFT, ; T/TAKE-UP
55 $32635001 1i+ BUSH
56 53263700 9|7 HOLDER, T/TAKE-JP
37 32638001 | 9|xwraii SPRING

R

TES 016 112



D1 . ##EB8{% (BES-916AC) / Neadle bar mechanism {BES-218AC) / Nadelstangenvorrichtung (BES-G18AC)/
WMécanisme de la barra & aiguiile (BES-818AC) / Mecanismo de la barra de aguja {(BES-916A0C)

10—
&—3
4153

155-916-118




D1 . SHEE R (BES-S16AL)/ Needle bar mechanism (BES-316AC) / Nadelstangenvorrichtung (BES-318AC) 7
Mécanisme de la barre & aiguille (BES-916AC) f Mecanismo de la barra de aguja (BES-916AC}

REF.NO. CODE |07y A NAME OF PARTS R
58 070699800 | 1|z v oo reeszz BALL BEARING, RADIAL 64927
59 532639001 oesramns— BEARING COLLAR
60 532640001 R T F R POSITIONING PLATE
61 D18501026 { 2|74 kX0 BOLT, SOCKET M5X10
62 $1B501236 | 1P k5%12 BOLT, SOCKET M5X12
63 025050236 | 1e3v¥HiFass WASHER, PLAIN M 5
54 028050246 |  1|r&4#H %55 WASHER, SPRING 2-5
#5 515629011 G| 1 21 DBXRKS NEEDLE, DBXKS (#11)

66 535632001 IEEVEET WASHER, PLAIN M2
67 53643400% | 1| 3Ta THREAD GUIDE, A

68 CE2400616 1 2|+ ~amaxs SCREW, PAN MAX6
1E5-Q1R.-112



D2 . #PEBEE (BES-1218AC) / Neadle bar machanism [BES-1216AC) / Madalstangenvarrichtung {BES-1216AC) /

técanisme de la barrs & aiguille (BES-1218AC) / Mecanismp de la barra de aguja (BES-12164C)

1-33

—
|1~33v1 1-33-2

; et

] ﬁﬂ@ i i-40
L 1~33-3—;%] 181

165-C16-1148




D2 HHEBRAER (BES-1216AC)/ Needle bar mechanism (BES-1216AC) f Nadelstangenvorrichtung {BES-1216AL)

Mécanisme de la barre & aiguille (BES-1216AC) / Mecanismo de [a barra de aguja (BES-1216AC)

REF.NG, CODE Ty AT MWAME OF PARTS Ry
1 546960401 T e 2280 2 MEEDLE BAR CASE ASSY, 125
1-1 5460953001 T — 2525 MEEDLE BAR CASE, 125
1-2 532584101 12 S MEEDLE BAR
1-3 SI2LHLO0Y | 12U SE VAR SPRING, COMPRESSICGN
1-4 P18735002 | 12{#4% WASHER, PLAIN
1-5 536153100 § 12|swisda RUBBER, CUSHION
1-6 532587001 12| ¥SHFLFu A buiia TOP DEAD CENTER STOPPER
-7 018301036 | 12| 7+ 4L r3xKia BOLT, SQOCKETM3X14
-8 532583101 Tl s MEEDLE BAR ClLAMP
1-9 062350816 | 12|+-~a35u8 SCREW, PAN MZ.5X8
1-10 545506000 (BRI LA S} FELT PACKING, 12
1-11 545507001 1 ZTi 4Tz FELT SUPPORT, 12
1-12 062400816 2| oaxs SCREW, PAN RA4XE
1-13 325040136 2lEsHAFLE T WASHER, PLAINS 4
1-14 545506000 17X prey&a: FELT PACKING, 12
1-15 $36505001 120 VST L Fodr THREAD GUIDE, ;N-BAR
1-18 536264001 12[FP 1 F35.5%3.5 SET SCREW, SQCKET (FT) M3.5X3.5
1-17 545508104 T Fma—2e i UPPER COVER ASSY, 12
1-18 $455841(H HERLEE- 2= +1- THREAD GUIDE ASSY, 12 ;UPPER
t-18-1 146924000 1Z2(ALYEFYea THREAD BLISH
1-13 548399001 T#H1 b 3F128 THREAD GUIDE, 124 ;INNER
1-20 008400806 B+ h TR Taxs SCREW, TRUSS M4XE
1-21 545512009 1| HFhri—1z LOVVER COVER, 12
1-22 303300806 HER = SCREW, TRUISS M4XE
1-23 546294001 HogdfhIF1208 LOWVER THREAD GUIDE AS5Y, 12
1.239 $32378O61 | 12)x 7w DSk
1.23-2 $32379001 | 12{mwsis SPRING
1-23-3 534032001 | 12jt bF ¥R LS SHOULDER SCREW, I3
1-23-4 146924000 | 12|{Aww FFvia THREAD BUSH
1.24 Q08400806 Her 322408 SCREW, TRUSS M4AX8
1-15 545515001 [ U G B e— 12 GUIDE RAIL, 12 ;N-BAR
1-28 062400816 S| 04 SCREW, PAN MAXB
1-27 545516001 Hlor—2am e —Jkiz RAIL FOR CASE, 12
1-28 Q62401018 dl+Nzanin SCREW, PAN MAXI0
1-29 545517001 AEAE 3R A b SPRING BRACKET, 12
1-30 014400638 T|FoF Eane SET SCREW, SOCKET (CP) M4 X5
1-31 S45518001 1|F=E=ifmz SHAFT, | TITAKE-UP
1-32 532631001 1P Ewyysyia BUSH, ; T/TAKE-UP SHAFT
1-32 532851001 e e leti— 2 2 THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
1-33-1 $32633000 THREALD TAKE-LIP LEVER
1-33-2 532632000 BOSS, T TAKE-UP
1-33-3 SABAN4001 SCREW, PAN M3XT
1-34 Q14200636 SET SCREW, SQCKET (CP) M4XE
1-35 545519001 HOLDING SHAFT, 12 ;T/TAKE-UP
1-36 53263500 BUSH
1-37 532637000 HOLDER, ; T/TAKE-UP
1-38 532638001 | 12|&w¥iix SPRING
1-39 515629011 | 12|% & r yDBEXLS MEEDLE, DBXKS{#11)
1-40 535632001 TEZHHre WASHER, PLAIN M8
1-41 545520001 11k EF812 THREAD GUIDE, A ;12
1-42 062400616 2|~ MGXE SCREW, PAN NM4X6
2z 18061626 4|7k EXIE BOLT, SQCKET M&X 16
3 0250602346 AesHHIFITE WASHER, PLAINTM 6
4 128060243 Al AE26 WASHER, SPRING X-6
5 545532101 HrudFosr—TEFAR MWEEDLE BAR CASE BRACKET, R
& 545522101 LETANVE LB A NEEDLE BAR CASE BRACKET, L
7 532652001 AT HE A PIN, W/SCREW
) 832653001 { 2[4 F¥xaF b NUT
| 113431002 1 2|¥#% WASHER

1REC1R. 1182



02 . s (BES-1216AC) / Needie bar mechanism [BES-1216AC) / Nadelstangenverrichtung {BES-1216AC) /

Mécanisme de la barre a aiguifle (BES-12168AC)/ Mecanismo de la barra de aguja (BES-121684A0)

(=TT

1181~ T

185-C16-118



D2 . @R (BES-1216AC) / Needle bar mechanism (BES-1216AC) / Nadelstangenvorrichtung (BES-1216AC)/
Mécanisme de la barre & aiguifle {BES-1216A0) / Mecanisma de la barra de aguja (BES-1216AC)

REF.NC, CODE [Ty ElAf NAME OF PARTS IRM
44 545523101 HW=7FrFaz LINEAR GLIDE, 32¢
45 018301036 A7 a0 r3x10 BOLT, SOCKET M3X10
46 047501242 2| ATV F s aws PIN, SPRING ROLL AWS
47 532539001 1|RSR~— A RSR BASE
48 018061236 ES bt ok FIPN S BOLT, SOCKET MaX12
49 062300416 Rl+camans SCREVY, PAN RMIXL
58 070693800 1|4 e ¥ 9 re99zz BALL BEARING, RADIAL 63977
L] 532633001 e araons— BEARING COLLAR
(] 532640001 T FHAra POSITIONING PLATE
61 018501036 2| 7HHEN SN0 BOLT, SQCKET M5EX10
62 318501236 My F#m ~5x12 BOLT, SOCKET MBX12
63 025050236 HesFHasams WASHER, 81 AIN M §
64 Q28050246 Tt ¥Hqzs WaASHER, SPRING 2-5
81 545961001 VWFS 5w bmii—R BRACKET COVER, R
B2 546962001 HFFr v aniey BRACKET COVER, L
83 8200636 2|7+ Fil baxs BOWT, SOCKET M3X6
&4 532257001 2| A3 MUY, CAPME
85 008200514 2|+ b5 2 TaxE SCREW. TRUSS MSX5

TEE.C1E 118



E1 . SRR & (BES-916AC) / Neadle bar flip-up mechanism {BES-§16AC) /
Madelstangehochstellung (BES-916AG) / Mécanisme de sautée de |a barre & aiguille (BES-S16AC) /
Mecanismo del lanzador de barma de aguja {BES-318AC)

13

05816122




E1. TR0 4547 3{F (BES-916AL) / Needle bar flip-up mechanism (BES-916AL) /
Madeistangehochstetlung (BES-918AC) / WMécanisme de sautée d= |a barre 4 aiguille (BES-B16ALC) /
Mecarisma del lanzador de barra de aguja (BES-316AL0)

Elal

REF.NG. LODE QY EdAq MAME OF PARTS
1 532643201 1Frwisvs R CHANGE BOX
2 S32E441G1 NFIwihs— CHANGE BOX COLLAR
3 Q14400636 A|F+odzaxe SET SCREW, SOCKET (CPYMAXE
4 $32645101 1|Hairdt CAM SHAFT
5 517390001 Fowna CHANGE Cad
B 212500536 HFreFaus SETSCREW, S{ICKET (FT) MGXS
7 018062436 2|7 KA rEx20 BOLT, SOCKET MBX20
8 028060243 PN N WASHER, SPRING 2-6
4 25060236 HEFHHEFISE WASHER, PLAIN M &
10 225701001 113H200575042-808 PULSE MOTOR, ;BH-200575042-B04
1" 8401238 4| 7K a2 BOLT, SOCKET M4X12
12 28040246 Al graihaa WASHER, SPRING 2-4
13 026040236 Alesudrizisd WASHER, PLAIN 4
14 517399152 T|&FFrosFe—a CAM GEAR, &
15 014400636 2|FH v ians SET SCREW, SOCKET {CP) M4X6
14 S17401451 ey asrv-—g CAaM GEAR, B
8 532647001 FT-won~—2 CHAMGE ROLLER BASE
19 $32648001 Ak Laney - CAM ROLLER 5ET
20 021500103 Jlrvk1ias NUT, 1 M5
3| 4044010063 2|43 3 Vax SCREW, FLAT MJIX 10
22 123050246 EIAE L YR WASHER, SPRING 2-5
44 240720001 LR E PSRRI ) PCB SETTING BASE
45 062400816 AlF~oaxs SCREW, PAN MAXE
48 _ 1540728000 | fl®Fnizi—sviad FOTENTIOMETER ASSY. 3H
9 540721000 1HEFeoqrd—218 BRACKET, ;POTENTIOMETER
50 025100236 ifEs#HaFIog WASHER, PLAIN M 10
51 14400636 2|Fr R axe SET SCREW, SOCKET (CP} M4AX6

RV

1E5 916 122



E2 . ST ETEHFB{E (BES-1216AC) / Needle bar flip-up mechanism {BES-1218AC) /
tadelstangehochstellung (BES-1218AC) / Mécanisme da sautée de |a bare & aiguille (BES-1218AC) /
Mecanismao del lanzador de barra de aguia (BES-1216AC)

G5

188-C1e-122




E2, 1 EEAT{R IR 1EREIR (BES-1216AC)/ Needle bar flip-up mechanism (BES-12164C)/
Nadelstangehochstellung {BES-1216AC) / Mécanisme de sautée de la barre 4 aiguille (BES-1216AC) /

Mecanismo del lanzadar de barra de aguja {BES-1216AL)

REF,NOQ. CODE TV B NAME OF PARTS (R
1 532643201 HFTbfy oz CHAMNGE BOX
2 §45528001 1Freins— CHAMGE COLLAR
3 014400636 4|7+ 7 3 axXE SET SCREW, SOCKET {(CF).M4AXE
4 545587001 HaaleTh CAM SHAFT
5 517330001 HFI-Vna CHAMGE CAM
6 012500536 2|PHESsxs SET SCREW, SOCKET (FTY M5X5
7 017062006 2[# e BOLT, MBX20
8 028060243 HNES FESR WASHER, SPRING 2-6
9 025060236 s raag WASHER, PLAINM §
10 225701001 1}BHza08r3042-804 PULSE MOTOR, ;BH-200575042-B04
1 018401236 A/ P b ax12 BOLT, SOCKET M4xX12
12 028040246 LIBES 5 ¥ WASHER, SPRING 2-4
13 026040236 dleS¥HAR A% WASHER, PLAIM 4
14 S17399152 TEvafxv—a CAM GEAR, A
15 014400636 2| TS ans SET SCREW, SOCKET {CP) M4X6
16 517401051 HEREE ST ] CAM GEAR, B
18 S45527001 FIw¥Fam~— A1z CHANGE ROLLER BASE, 12
19 532648001 | 12mia0evh CAM ROLLER SET
20 21800103 | 12| v kidas NUT, 1 M5
21 a0s401003 | 2|+ #3346 SCREW, FLAT MdAX 10
22 02B0S0246 | 12(i& 457 2.8 WASHER, SPRING 2.5
31 45530001 [NESOTE-E £ REDUCTION GEAR, A
32 523651001 2|% + E FexpF A SET SCREW, SOCKET (FT) MEX6
33 S455310Q1 MR- REDUCTION GEAR, B
24 014400626 2|7+ #saxe SET SCREW, SOCKET [CP) M4X6E
35 545333001 IR PR SEMSOR SHAFT
36 312500536 HFPTrE35us SET SCREW, SOUCKET {FT} MSX5
43 545348001 T st b U Wi 2 SETTING BASE, ;PCE
44 508421000 FES TR SPACER
45 062400816 I E=FT SCREW, PAN MAX8
48 540728000 NESPPEFEr R POTENTIOMETER AS5Y, 3H
49 545538000 l|RFDIA—215 PLATE, ; POTNTIOMETER
51 014430636 2|Frofzme SET SCREWY, SOCKET (CP) kdX6
52 025100226 s FHaFamn WASHER, PLAIN A 10
53 545847001 N F L fyanhit— CHAMNGE BOX COVER
54 Q62400616 B iR O MAXE SCREW, PAN IM4XE

TERE-T1R.A52



Fi. WIBE (ML 38 / Presser foot mechanism (Embroidery frame) / StoffdrlickeruB {Stickereirahmen) /
Meranisme de pied presseur (Cadre de broderie) / Mecanismo de la prensa tela (Bastidor de bordada)

155-C18-201



P18 TR (@ L w9 #)/ Presser foot mechanism (Embroidery frame) 7 Stoffdriickerfu (Stickereiranmen} /
Mécanisme de pied presseur (Cadre de broderie) / Mecanismo de la prensa tela {Bastidar de bordado}

REF.NG. CODE Q7Y AT NAME OF PARTS R
1 $36397001 HEES-E-E-3- FRARE HOLDER BASE AS5Y #
141 536391001 1esT57L-basE HOLDER BASE ASSY -
1-2 S15284000 HECURES SLIDING PLATE It
1-3 S15285000 Z|AND I M SLIDING FELT 35&
1-4 062400616 4| F AT SCREWY, PAN M4X6 #
4 546999001 2|7 TR VMAa KNOB SCREW, M4B 1
< HH T 7415X260mm > < Sewing area "415X260mm” >
11 S15660001 1477 77 45%32 SQUARE FRAME, SPFA-45X32
oy nsmE » OPTICM PARTS
< iRz 7 205X200mm > < Sewing area "205X200mm" >
1" S15650001 1[5 7 424z SQUARE FRAME, SPFA-24X24
<i¥T U F415X170mm > < Sewing area "4153X170mm ™" >
11 515652001 1|7 7 745823 SQLIARE FRAME, SPFA-45X23
-2l ) FATEXII Emin = “=Sawing aroa "M1EX21Emm ™ =~
I $15658001 ik 747454027 SQUARE FRAME, SPFA-45X27
<rEOHEER > < For spider net frame >
a0 549342001 HeTARHEA202 5% SPIDER MET FRAME HOLDER ASSY
80-1 549343001 TeE/RAAF VTR SCREW ASSY, :5-NET FRAME
an-2 549345001 A o= 2 H LAY SPACER, ;5-NET FRAME
B803-3 546999001 4= & Fav4n KNQE SCREW, M4B
B4 026040136 deFHHFIH T4 WASHER, PLAINS5 4
80-5 Q21406206 deieamd iy ba NUT, 2M4
80-6 $49345001 WeE AL 0T HOLDER, t
80-7 549347001 HeE /2 HhFS2 HOLDER, 2
80-8 062400816 A7~ aaxs SCREW, PAN M4X8
<HE T ) F250mm> < Sewing area "250mm" >
3 $49342001 ¥ E/ 274 -05 : SPIDER MET FRAME, 05
90 549349001 2|whT7 oy —0sy E ROUND FRAME ASSY, 05
8- 349351001 FAR SR R VSR ROUND FRAME, 5 ;CUTER
90-2 549352001 2wy —05 T F ROUND FRAME, @5 ;INNER
90-3 532793001 HEEE S L COLLAR
a0-4 532799001 21T E L aFE L NUT, M4
a0-5 53380200 2|77 A3 e SCREWY, pd4
a90-6 536043000 237727 R SPRING, COMPRESSION
CHRUTUTIIOMM= <Sewing area "@T0mm” >
181 S493530H1 N2 ELATF—07 SPIDER MET FRAME, 07
an 549354001 1|7 —are 2 RCUND FRAME ASSY, 07
901 549356001 =z s =07+ ROUND FRAME, 37 ;OUTER
an-2 5493570M1 1|wwra —nrrs RONINM FRAME, 07 ;INKFR
90-3 532733001 RPowrns— COLLAR
90-4 532799001 1Pe ey rme NUT, M4
90-5 533802001 179 Adzdma SCREW, M4
830-6 §$36043000 IR Rat SPRING, COMPRESSION

155-Ci6-201

Y HENOE S, MBS T T,

¥ The ¥ symbol is for Standard parts.

i Mit dem Zeichen 3 Standardtsile bezeichnet.
Yrle symboi ¥ correspond aux pidces normales.
¢ Bl asterisco x es para piezas normales.



F1. IR (B L w 28 ¢ Presser foot mechanism (Embroidery frame) / Stoffdriickerfud (Stickersirahmen) /
lécanisme de pied presseur (Cadre de broderis) / Mecanismeo de |a prensa tela {Bastidor de bordada)

155-C18-201



F1.# T B (B L ow 5 2)/ Presser foot mechanism (Embroidery frame) f Stofidriickerfull {Stickereirahmen) /
Mécanisme de pied presseur {Cadre de braderie) / Mecanismo da ia prensa tela (Bastidor de bordade)

REF.MNO. j CODE QY X MNAME OF PARTS RV
! M " OPTION PARTS "
<HEWT U TS100mm> < Sewing area "@100mm” >
HB‘I S$49353001 HER TS Y SPIDER MET FRAME, 10
30 548359001 TwaTe—n7 i ROUMD FRAME ASSY, 10
90-1 549361001 1|¥nT7—10v ROUMD FRAME, 10 ,QUTER
00 2 £40382001 1=aoms o0 2 ROUMD FRAME, 10 ;IMNER
90-3 532798001 HPowsins— COLLAR
90-4 532799001 R b NUT, M4
90-5 $33802001 1P 7 e F¥ma SCREW, M4
90-6 536043000 17 =rrx SPRIMNG, COMPRESSION
<EfIYFE130mm> <Sewing area "¢M130mm" >
81 549363001 MNw®EAT7 =132 SPIDER MET FRAME, 13
ad 549364501 Tpwies s —137 2 ROUMD FRAME AS5Y, 13
901 349366001 1777 =13w b ROUND FRAME, 13 ;QUTER
90-2 549367001 Vw75 —123F ROUMND FRAME, 13 ;INNER
90-3 532798001 PRS- COLLAR
90-4 532793001 IR S A T T NUT, Md
90-5 533802001 1T iazTima SCREWY, M4
90-6 536043000 =R SPRING, COMPRESSION
<HWYT ) TA6EMM > < Sewing area "Z160mm" >
8l 34330800 | L[FEs ATk SFPIDER NET FRAME, 6
80 S493649001 1|77 2—167 3 ROUND FRAME ASSY, 16
90-1 S49371001 1|72 a =16 ROUND FRAME, 186 ;DUTER
a0-2 549372001 1|77 —1EenF ROUND FRAME, 16 ;INNER
90-3 532798001 1|25 ¥ ahs— COLLAR
an-4 S32759001 IR E- o N NUT, M4
20-5 S33B0ZLT |7 v s % ema SCREVY, M4
-6 $36043000 1|2 # =iz SPRING, COMPRESSION
<HEHT ) FI190mm> <Sewing area "@190mm" >
95 548373001 V=77 21972 ROUND FRAME ASSY, 19
95-1 S4BT 7SO0 1[wILT7 =192 b ROLIMM FRAMEF, 19 :{H)TER
95-2 549376001 1whme—195F ROLIND FRAME, 19 ;/INNER
9c-3 532798001 ooz z— COLLAR
45-4 532799001 1T+ bma NUT, M4
955 533802001 Tpotar 2 3 ma SCREWY, M4
05-5 5360343000 HE-EL RS SPRING, COMPRESSION
|
b
b
|'
15516201

20



F2 . T BBE (B4, & 7 3 %8 / Presser foot mechanism (Tubular frame ; Optien parts) /

Stoffdrlickerfus (Rohrrahmen ; Sonderzubehér) {
Mécanisme de pied presseur (Gadre tubulaire ; Figces en option) /
Mecanisma de |a prensa tela (Bastidar tubular ; Piezas opcionales)

a1

165-C16-201




F2 AR T BAMR (M#; 75 3 - B&) / Presser foot mechanism (Tubular frame ; Option parts) /
Stoffdrickeriul (Rohrrahmen ; Sonderzubehar)
Mécanisme de pied presseur (Cadre tubulaire ; Fiéces en aption) /

Mecanismo de la pransa tela (Bastidor tubular Bastidor tubular; Piezas opcionales)

REF.MO. CODE T [ MNAME OF PARTS Ty

1 536483001 177 0T Fiw=ba ¥t TUBULAR FRAME HQLDER BASE SET

-1 536485001 HWrrassorLtEy b TUBULAR ROUND ARM SET, L

b-i-1 536486001 {|7rassmFLrs TUBLILAR ROUND ARM &35Y, L

1-1-2 S3277E000 |77 Diz SPRING, COMPRESSION

1-1-3 UOBRY 1003 2| 4aF iz 5 AZNS0E SCREW, PAN (SR WASHER} M3X5

-2 230488001 1|Z77BES2TREY b TUBULAR ROUND ARM 5ET, R

1-2-1 536480001 1Z740F - 7FERYE TUBULAR ROUND ARM ASSY, R

1-2-2 532775000 T T Ao 2is SPRING, COMPRESSION

1-2-3 G867 1003 2§+ N+ L AIK5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5

1-3 536484000 N77aT/Tle—h TUBULAR FRANME HOLDER BASE

1-4 062501416 2|+ ~ana SCREWY, PAN M5X14

1-3 ULBunl Ldn FAERE S aber i WAMHER, SFRIMNG 2-5

1-6 026050136 Z|=FA A RS WASHER, PLAINS S

1-7 532877101 BlrF¥ AL POSITIONING PIN, W/SCREW

1-8 062500818 4|+ ~O5KE SCREW, PAN M5X8

1-9 028050246 Al FH R s WASHER, 5PRING 2-5

3 536405001 1w e7 7 Fe HCILDER, B
< &= PSI0Mm> < Sewing area "@30mm" >

5 515623000 1Z9BE/79—07 TUBULAR ROUMD FRAME, TFA-07
<HHT ) FB50mm> < Sewing area “&50mm" >

B 515624000 7sO®s7%—09 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-09
<R T O80mm> < Sewing area “@20mm” =

5 515625000 1 720F/ F7=~12 TUSULAR ROUMND FRAME, TFA-12
<H#TUFH1M10mm> <Sewing area "@1i0mm” >

5 515626000 HEE-A=E s -l TUBULAR RDOUND FRAME, TFA-15
R U FS140mm > <Sewing area "@140mm" >

z 3306500 | |+ FHEt s s 7—3 TLUBLULAK KUIUND FRAIME, | FA-TH
<@ I U F450X285mm > < Sewing area "450X285mm" >

2 533303101 1wy 2 7300885 3 TUBULAR FRAME ASSY, SPFA-30X48

2-1 532795101 1(H o7 230xa8% 2 SQUARE FRAME ASSY, SPFA-30X4E

7-1-1 SRFFAMN1 T+ oo gonas i m SAUARE FRARE, 2048 ;OUTER

2-1-2 532738001 P2 xhs— COLLAR

2-1-3 532799001 T e s o = ma NUT, pA4

2-1-4 533802001 172 %A% 5ma SCREWY, vid

2-1-5 536043000 NIy aniiz SPRING, COMPRESSION

2-2 532797001 U TRT A HOLDER, A

2-3 ORZAMR1A A+ ~maves SCREW, PANM RMAX IR

2-4 021400206 &2y ba NUT, 2 4
TUSARE - H Y L3 L8R Y | For USA & option parts for genaraf
<EH T ) TASOXI8Smm > < Sewing area "A50X285mm" =

2 533803101 2w g vovans 3 TURULAR FRARME ASSY, SPFA-Z0MAE

2-1 S32795101 2|77 070637 5 SQIARE FRAME ASSY, SPFA-30X48

2-11 8327493001 2|h e T ea0naes b SQUARE FRAME, 30X48 ;OUTER

2-1-2 532798001 2I0euAhE— COLLAR

2-1-3 532799001 2|74 X bma NUT, W4

2-1-4 533802001 27 v L AT wa SCREW, M4

2-1-5 S3IARN43NNN o mams SRRINMG, FORARRESS|OR

2-2 532797001 dluurgn+va HOLDER, &

2-3 240616 8|+~ aan16 SCREW, PAN MAX16

2-& 0214030206 Blziad+w be NUT, 24

155216201

*



F2 3R LB (B8, 77 3 o - 2Rdh)/ Presser foot mechanism (Tubular frame ; Option parts) /
Stoffdrickerful} (Rohrrahimen ; Sonderzubehér) /
Migcanisme de pied presseur (Cadre tubulaire ; Pidces en aption) /

Mecanismo de la prensa tela (Bastidor tubular Bastidor tubular; Piezas opcionales)

REF.MO. CODE__ |oTv Lo MABIE OF PARTS nn

<HEST U7 30X50mm > < Sewing area "30X50mm"” >

4 544700001 1wy a=057 3 TUBULAR FRAME AS5Y, 05

4-1 5447020601 1pr vz =054 b TUBLILAR FRAME, 05, QUTER

4-2 53279800 NPeeins— COLLAR

4-3 53279900 ATk A NUT, ka4

41 533802001 M EFEIn SCROW, M4

4-5 536043300 12 rImins SPRING, COMPRESSION

-6 539104001 PARR AR F T ki HQOLDER, C

a-7 361300616 6|4 F23%8 SCREW, FLAT M3X6
< #5837 55X70mm > < Sewing area "55X70mm" >

4 344703001 1w 2r=—07073 TUBULAR FRAME A55%Y, 07

41 £44705001 e TUBULAR FRAME, 07 | QUTER

4-2 532798001 ToELAnT— COLLAR

4-3 332799001 HTo v 2+ Fag NUT, W4

4 233802041 IS L SCREW, M4

4-5 536043000 =D EAT SPRING, COMPRESSION

4-5 5331040401 Apudenti HOLDER, €

47 061300616 6|37 a3xXE SCREW, FLATM3X6
“USAR, AT T EE " | For USA & option parts for general “
<HET U 75EEX70mm > < Sewing area "55X70mm" >

4 544703001 luuzaaary 3 TUBL LAR FRAME ASSY 07

4-1 544705001 2luw3 -7y b TUBLLAR FRAME, 07 ;OUTER

12 $22758001 =R - COLLAR

4-3 S3Z799401 2170 L AF Y Rl NUT, Mid

4-4 532802001 2lo 9 a3 ime SCREW, M4

4-5 536043000 2|73 SPRING, COMPRESSION

4-6 3331040M Al rasic HOLDER, €

4-7 0B1300616 | 12{43a3xs SCREW, FLAT M3XE

i e = = PR

| <{EMIUPESKI00mm> | <Sawingarea "85X100mm” =

4 539101004 HEF RSl TUBLILAR FRAME ASSY, 10

41 539103001 f|wo7r=10t TUBULAR FRAME, 10 ;OUTER

4-2 532798001 1F5eaha— COLLAR

4-3 $32799001 A E-RrE vl YV F MNLUT, 14

4-4 533802001 1|97 %23 VM SCREWY, M4

45 330UASULR) M7 agng SERING, COMPRESSIGN

-G 539104001 2luuIrhEc HOLDER, C

4-7 61300616 B0 53xE SCREW, FLAT M3X6
" USAR,~#2E A 75 5 L8& T [ For USA B option parts for generai
< ESET U BENT00mm > < Sewing area "35X100mm” >

4 539101001 2wy —107E TUBLLAR FRAME ASSY, 10

4-1 $391030M Huw7y—10d b TUBULAR FRAME, 10 ,OUTER

4-2 §327980M 275 L AHhF~ COLLAR

4.3 53279300 277 LA F h s NUT, M4

4.4 5338020M 2[38 2 ARG SCREWY, M4

45 530043000 2{zraamaa SPRING, COMPRESSION

4.5 539104001 LIEEPPE-E 2N HOLDER, ©

4-7 061300618 12|42 a3x%6 SCREW, FLAT M3X6
<gPr U F1EN130mm> | <Sewingarea “115X130mm" >

4 539105001 HEREE LA L TUBULAR FRAME ASSY, 13

4-1 53910700 HEA e kW TUBLILAR FRAME, 13 ;OUTER

+E 35273500t TP T EA COLLAR

4-3 S2E7H3001 V| F7 b aw s NUT, M4

4-4 533802001 T2 s & 25 SCREWY, g

4-5 336043000 1|7 7amitk SPRING, COMPRESSION

-6 539104001 2y smEsC HOLDER, C

4.7 061300616 6% 5 Za%E SCREW, FLAT M3X6

LR

158-Cip-2001



F2 iR T BGER (WREE;  73 3 - EBEE) / Prasser foot mechanism (Tubular frame ; Option partsH/
Stoffdrilckerful {Rohrrahmen ; Sonderzubehar} /
Wécanisme de pied presseur {Cadre tubulaire ; Piéces en pption) /

Mecanismo de |a prensa tela (Bastidor tubular Bastidor tubular; Piezas opcionales)

L%

REF.MO. “ODE 2T e MA&ME OF PARTS
"USAR,—BET T s T " |7 For USA & option parts for general
<HHEZUTTI5X130mm > < Sewing area "115X130mm"” >

4 539105081 2w —3h TUBULAR FRAME ASSY, 13
4.1 $39107001 PAL R ErE-E F A TUBULAR FRAME, 13 ;QUTER
4-2 S32798001 Heb RS B COLLAR
4-3 23479907 2T u ATV FM4 NU I, V4
4-4 5338020 2|T AR T SCREW, M4
4-% 36043000 2|Teanig SPRING, CORIPRESSION
LN 539104001 Aluu I hFFC HOLDER, C
4-7 061300616 | 12|# 5 =36 SCREW, FLAT M3X6
<|HPT U T B160mm = < Sawing area "@160mm" >
96 549377001 Tpuwor—1ao3 TUBULAR FRAME ASSY, 16
96-1 549378001 Ty g g F TLIBULAR FRAME, 16 ; INNER
96-2 549371003 1wl g o —180 b ROUND FRAME, 16 ,0UTER
96-3 S3279800¢ v wans— COLLAR
96-4 $32799001 TZFeiar bma NUYF, M4
96-5 §33802001 1|77l SCREW, Ma
86 6 $36042000 - EPRIMG, COMPRESSION
96-7 S43379001 2 YT AFVE HOLDER, E
06-8 062300616 6| F S MIKE SCREW, PAN M2X6
“USARL~E T F Ly L BE Y | For USA & option parts for general *
MBI U FBS160mm > < Sewing area “@160mm"” >
OR CAGATFAN S CTRU R I BT TLIRLILAR FRARAE ASSY, 1A
Fe-1 549378001 ZIMW I 7~ F TUBULAR FRAME, 16 ;INNER
96-2 5493710 2T T =16} ROUND FRARME, 16 ;QUTER
95-3 532798001 AT E LA H T~ COLLAR
96-4 532799001 2(FFLATY RS NUT, M4
96-5 S33802001 2|7 A REma SCREW, M4
26-5 36043000 2|7 eaniig SPRING, COMPRESSION
3G-7 FIHIITIOXM dls s AT HOLDER, E
96-8 0623006186 12|+~ M3xs SCREW, PAN M3X6
<HEHT U FS190mm> < Sewing area "@190mm" >
96 49380001 T|wwss— 9 i TUBULAR FRAME AS5Y, 19
96-1 5493814001 At i TUBULAR FRAME, 19 ;/INMER
96-2 549375001 & -t ROUND FRAME, 18 ;QUTER
96-3 532798001 ITFERES L COLLAR
96-4 §32739001 R AN NUT, M4
36-5 533802001 =R S T SCREW, M4
96-6 336043000 e LR SPRING, COMPRESSION
a6-7 543379001 2|y hF e HOLDER, £
96-8 062300616 B |+~ 3MIxE SCREW, PAN M3X&
<41 U7205X200mm> | <Sewing area “208X200mm" >
& 515627000 1|2vo®s 77 —24%24 TUBULAR ROUND FRAME, TRA-24X24
<RET G F 258X 5mm s < Sewing area “285¥215m" =
3] $15628000 1Z90% /79— 24530 : TLELULAR ROUND FRAME, TFA-24X30
<#H I U FH0XZE0mm > <5ewing area "410X260m" >
[ 536495001 1|7 50207732043 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-32X43
" A ES * For supply parts
<5 =8mm,L=21rmm?> <S8=8Bmm,L=21mm>>
El $33207000 TZoFane1aiin ADJUSTING SCREW, 21
<5=8mm, L =23mm> <5=8mm,L=23mm=>
3 333208000 IFFEEDE-E RSP ADNUSTING STREVY, 23
=<5=8mm,L=2¥mm=> <5 =8mm,L=27mm>
3 533208000 ZEEERLEE S5 ADIUSTING SCREW, 27
<S=8mm,L=31mm> <5 =8mm,L=31mm>
31 328634001 H27FSo&Y 3741 ADJUSTING SCREW, L
155 C16-2301

ra



F3 I (F— ARt v b & 7o g 886}/ Presser foot mechanism (Name frame set ; Option parts) /
Steffdrdckerfud (Etikettrahmensatz ;| Sonderzubshar) /
Mecanisree de pied presseur (Jeu de cadre de nom ; Pidces en option}
Mecanismo de la prensa tela (Juego de bastidor con nombra ; Fiezas opcionales)

155-C1e-201
25



F3 MR (5~ L¥kt oy b 472 2 -8LeR) / Presser foot mechanism (Name frame set ; Option parts) /
StoffdrickerfuB (Etikettrahmensatz ; Sonderzubehar) /
Mécanisme de pied presseur (leu de cadre de nom ; Piéces en option)/
Mecanismn de la prensa tela (Juego de bastidor con nombre ; Piezas apcionales)

Rl

REF.MO. mODE Ty =t MNAME OF BARTS
1 536400001 IFE g R NAME FRARME ASSY
1-1 536399001 WA —LD73IFAF NAME FRAME PLATE
1-2 520012021 HESE ] SPACER
i-3 5309823101 ASTETL—=bo 3 SLIDE PLATE ASSY
P-4 48830101 v FaAF R SPRING, PLATE A
1-5 I9E2TI01 I|TTLaAa~—"T SPALER, PRESSER
1-8 098810 12 +THT FRAME PRESSER PLATE
1-7 062671014 T 235740010 SCREW, PAN SM3.57-20X10
1-8 028350243 TR FHR2E WASHER, SPRING 2-3.5
1-9 025350228 HesFHAFITIS WASHER, PLAIN # 3.5
= e e, A IMEE S AT <~ Common parts for "Hoop A~8 2. 3X68" =
2-1-3 121764301 1]a St SPRING
2-1-4 121755001 1%+ % & ¥3.57 KMOB SCREW, SM3,57
2-1-3 a21670203 1|+ m 213,57 NUT, 2 5M3.57
2-1-b 021200208 pA IR T N NUT, 2 M3
2-2 062300806 2| #~r03X3 SCREW, PAN M3X8
7.4 A75A3N333 2 Srmgasama WAASHER, PLAIM M 3
~<HM T U7 105mm > < Sawing area “2105mm" »
2 532945001 T|Zaoars Lo aieAs JHOOPASSY A e =<Hoop A
2-1 332296001 EFEb Ly L EMBROIDERY HOOP ASSY, A
2-1-1 157044201 Mooy pasrs EMBROIDERY QUTER HOOP, A
2-1-2 157047201 1regsra INMER HOOQP, A
2-2 508815001 1A bR d—ia CASSETTE HOLDER, A
<L) FBTIMmM> <Sewing area "@75mm” >
3 532946001 HT77evE ..., =ieB» |[HOOPASSY, B . .................. < Hoop B>
341 522297001 Hosangopri EMEROIDERY HODOP A55Y, B
3.1 157200201 1% %armwkirsn FMRACHDIFRY QOTFR HOOP, R
3-1-2 157199201 1HF778 INMER HOOP, B
3-2 S09816001 1imey b= & - CASSETTE HQLDER, B
<HMHIVFEISmm> < Sewing area "@25mm” >
4 532847001 UFoer:s . <fCx [HOOPASSY, C . iviiinneinen, =< Heop L
4-1 532298001 T|ovaarser i EMBROIDERY HOOP ASSY, C
a1 157302201 flrsass . rc CMORGIPLRY QUTLR [HOOP, ©
4-1-2 157201201 Nk arias INNER HQOFR, C
4-2 509818001 THey bR d=iD) CASSETTE HOLDER, D
<EAET U TFE0N25mm> <Sewing area "60X25mm” >
5 532948001 HWFPDTE e D> |HOOPASSY. D v <Hoop D>
5-1 532299001 NEFE NNV E EMEROIDERY HOOHE ASSY, D
9-1-1 154204201 HitagurTon EMBROIDERY OUTER MOQP, D
5-1-2 157203201 ToF240 {NNMER HOOF, D
5-3 062300806 FEat=kot] SCREWY, PAM MIXE
<#4 T U P25X60mm > < Sewing area "25X60mm"” >
3 532949001 T|72E2 2 <ipE= (HOOPASSY,E ... ... <HOop E >
&-1 5323000M 1ewamarers FRARROINFRY HOOP ASSY F
B-1-1 1573442014 Hovamy bosE EMBROQIDERY OUTER HOOP, E
6-1-2 1572032014 1tnFobo INNER HQOP, D
62 S{9817001 Tlatew b s~ CASSETTE HOLDER, C
<HEHZ U FEAX25mm > =< Sawing area "55X25mm" =
] 530580001 1 <G> [HOOPASSY, G oo =<Hoop G
2.1 $30521001 1 EMBHOIDCRY HOOD ASSY, G
8-1-1 330582000 144 QUTER HOOP, G
ja-1-2 330583000 1 INMER HOOP, G
&2 509818001 M ER E  Es)) CASSETTEHOLDER, D
|
1881 A-7M1

28



Meécanisme de pied presseur [leu de cadre de nom ; Pidces en option) /

F3 . WIBE (A—AREy b A7 3 8&) / Presser foot mechanism {Name frame set : Option parts) /
Storfdriickerful (Etikettrahmenssatz | Sonderzulahér) /

Mecanisma de la prensa tela (Juego de bastidor con nombve : Fiezas opeionales)

185-C16-201

o7



F3 IRRE (R~ L8ty b 4723 -8kdu)/ Presser foot mechanism {(Name frame set ; Option parts)/
Stoffdrickerfuld {Etikettrahmensatz ; Sonderzubehar) /
Wécanisme de pied presseur {(leu de cadre de nam | Piéces en aption)/
Wecanismao de la prensa tela (Juega de bastider com nombre ; Piezas opeional es)

REF.MNO, CODE  |o—v et o MAME OF PARTS Tif

<®BHETUF120450mm > < Sewing area " 120X50mm” »

9 157340101 THFI77IN67 X <#Ike= |HOOPASSY, 3X6 ... <Haop 3x§>

941 157343100 1|9 22377 73IK6 HOOPR, 3X6 ;

9-1-1 157341100 H T b7 TIXE QUTER HOGOP, OvaL 3X6 i

9-1-2 157342100 VHIwSFT 73X INNER HOOPR, OVAL 3X6

g-2 $13088001 1|FoFbd— I HOOF HOLDER, OWAL

9-3 509815001 T[HE ndbF=ia) CASSETTR HOLDER, A
<HPT U TEIREOMmM > < Sewing area "B5X60mm” >

i3 509848001 NWedgvbrosed MAGNETIC CLAMP, 70X30

13-1 187275001 RN I CLAME LOW LR PLATL

13-2 157276001 -k AP e CLAMP UPPER PLATE

13-3 152632001 HEE DLV, ESE HINGE ASSY, R

13-4 152633001 = AR a) HINGE ASSY, L

13-5 5093815001 1|k b R4 —(a) CASSETTE HOLDER, A

13-6 IE2300R0E 2|+~ 038 SCREW, PANMIX8

13 7 025030232 PR e W STIER, PLAIN I 3

13-8 Q21300103 A R R MUT, 103

103G 16-201

R



F4. BIE (8 Ly 582 v )/ Presser foot mechanism (Embroidery frarme sat] /
Stoffdrckerfuld {Stickereirahmensatz) / Mécanisma da pisd prasseur (Jeu de cadre de broderde) /
Macanisme de la prensa tela (luego de bastidor de bordade)

155-C16-201
Fs . #HTEE (EREEw b &7 q-88) / Presser foot mechanism (Border frame set ; Option parts) /
Stoffdrickerfuld (Einfassungsrahmensatz ; Senderzubehor /
MEGANISME e ped (esseur [Jeu g CaOre ue boraure ; FIECES eqt oper) ¢
Mecanismao de la prensa tela (Juego de bastidor de borde ; Piezas opoionales)

156-C16-201
fels



F4 $RIBAMK (AL w 3 ¥ i)/ Presser foot mechanism (Embroidery frame set) /
Stoffdrickerfufd (Stickereirabhmensatz) / Mécanisme de pied presseur (Jeu de cadre de broderie)/
Mecanismo de {a prensa tela (Juego de bastider de bordado}

REF.MQ. CODE QY| . ElAf - . MNAME OF PARTS
] SaB348UU] 1| AT 4T75T7 4 FHANE HULLER BASE A33Y, 3
. RS " OPTION PARTS ™

5.1 836396001 1ES 74T L—0b373 HOLDER BASE ASSY, S

5.2 515284000 2| xR SLIDING PLATE

5.3 515285000 2[m~U TR SLIDING FELT

54 062400616 A~ MAXS SCREW, PAN MA4XE
<% ) TS TEmm> < Sewing area "&175mm” =

2 515642001 ljzwas ROUMND FRAME, SPF-21
<%=8mm,L=23mm> <5 =8mm,L=23mm>

31 £32208000 TR ADJUSTING SCREW, 23
<HEH= ) PE210mm > < Sewing area " 32t0mm" >

2 515646001 1|zw7res ROUND FRAME, SPF-25
<§$=8mm, L=23mm> <35 =8mm, L= Z3mm>

kil $33208000 1oo®anefain ADNUSTING SCREW, 23
=g Ve d0EX200mm > < Sowing arca Y20EX200mm~ >

4 515650001 1|# %77 2a%2a SQUARE FRAME, SPFA-24X24
<S=8Bmm, L=27mm> <3=8mm,L=27mm:>

31 S33209000 172 FS781227 ADIUSTING SCREW, 27
" WAL T “ Forsupply parts ™
<izgmm,Ladimma> <= mm,L=31mm>

31 $29634001 1TorFaneuzilL ADIUSTING SCREW, L

155-C16-201 .

FE M_BE(FERE#SYE v L 37 2 a8/ Presser foot mechanism (Berder frame set : Optian parts) /
Stoffdrickerfuf} (Einfassungsrahmensats ; Sanderzubehdar) /
Maranitme de pied pracseur {lou de zadre de bordurs ; Pidges @n option) /
Wecanismo de |l a prensa tela (Jusgo de bastidar de borde ; Piezas opcionales)

REF.NC. CODE Q7Y AT NAME OF PARTS
<3RBT ) PAS0X3I00mm > < Sawing araa "450X300mm” >
1 536406001 T|fwawToeyp SASHES FRAMESET
1-1 %36422001 1|#F g gas SASHES FRAME ASSY
1-1-1 36401001 (B2 B ko SASHES FRAME
1-1-2 536421001 EIEE SR L F o = SUPPORT PLATE
1-1-3 062400806 B+ ~a4xs SCREWY, PAN MM4X8
1-1-4 026040136 BlES¥HraNae VWASHER, PLAIM S 4
1-1-5 028040246 AR R WASHER, SPRING 2-4
1-1-6 S36418000 2|2 T A - 2%25%25 FELT, 2X25X25
=2 S$2791000M 1| A= SPACER
-3 532791000 247 e 8 280 CLIP, 290
1-4 536408000 QA g e a0 CLFP, 220

155-C1R-201



Fo. HTHR (478 b A7 3 /8R) / Presser foot mechanism (Clamping frame set ; Option parts) /

Stoffdriickerfull (Halterahmensatz ; Sonderzubehdr) /
Mécanisme de pied presseur (Jau de cadre de pincaur ; Pigces en option) /
Mecanismo de la prensa tala (Juego de bastidor de prensor ; Pigzas opeionales)

< R 200X 160MM [ SeINg 4réa "20UX160mm” >

1-1-24 1-1-10 1-1|-12

-1-9
; @/
Te1-14

Pep
1A1Aﬁ- L\”s 1-1-12

T

1-1-35 1-1-29 1-1-25 1-1-28 1-1-23 1- 1 19
113611321134 1131 !
F

1 187 | 1 128 -1-3 .//
1121 113& 11-2? iy -

1120 1417 |1-1-18 1-1-39

1-1-a2 1-1-35

og—1-1-37

T—gg——1-1-22
?‘”@“—1 1-20

1-1-21

121 1-2-12

1-2-13 @
1-2-t4-""?

qt

155-C16-201

-

s



F6. LR 5 78w b F 7L 3 Bida) / Presser foot mechanism (Clamping frame set ; Option parts) /

Stoffdrickerfuld {(Halterahmensatz | Senderzubehdr)/

Mecanisme de pied presseur (Jeu de cadra de pinceur ; Pidces en option) /
Macarisrne de |2 prensa tela (Juego de bastidor de prensor ; Piezas opcionales)

REF.MO. CODE  |gUry g NAPME OF PARTS Riv)
<HET U F200X160mm> < Sewing area "200X160mm” >

1 539531001 W7 T T o8 - CLAMP FRAME SET, 20X16
1-1 539532001 19 F > TR 7167 2 a CLAMP FRAME ASSY, 20X16 [A)
1-1-1 539533001 1|7 5w Fa= 220016 CLAMP BASE, 20X16
1-1-2 538534000 iR K AT L ~08 SLIDE STOPPER RUBBER, -08
t-1-3 539535000 AU - SLIDE SHEET
1-1-4 539536001 HERFE S 51151 PRESSER PLATE, 20X16
1-1-5 F39B07000 JIANY FAThA=32 SLIDE STOPPER RUBBER, -32
1-1-6 $39537001 T{F##I 2 FeR PRESSER ARM, AR
117 $39538001 A4 FaL PRESSER ARM, AL
1-1-8 09774001 4142 2 M5 SHOULDER SCREW, M5
1-1-9 021500318 A3 oty b5 NUT, 3 M5
1-1-10 539539001 1{#% 1% FR PRESSER ARM, BR
1-1-11 $39540001 T|#rT s FaL PRESSER ARM, BL
1-1-12 536475000 2[vw 3 3 imME SCREW, M5
1-1-13 149483001 Z|w¥ LFE M MME KNCB BOLT, M6
1-1-14 026060246 2{EYH 26 VWASHER, SPRING 2-5
1-1-15 025060336 QeSFHIFAS WASHER, PLAINLE
1-1-16 539541001 Z|FH LTI FA=-0 PRESSER ARM BASE
1-1-17 17061008 4| #0 kex10 BOLT, M&X10
1-1-18 021060306 dlil-at+ v e NUT, 36
1-1-19 839542000 2|k FhzEsL =g TOGGLE, 385
1-1-20 018081636 4| T FE N FEXE BOLT, SOCKET MBX16
1=1=21 02BQRO2436 ESRES b =) WASHER, SPRING 2-8
1-1-22 025080236 HeSHHrsFaag WASHER, PLAIN M 8
1-1-23 021080306 A+ h3soas KNUT, 3 ME8
1-1-24 21BO62036 L s A NV ] BOLT, SOCKET MEX20
1-1-25% 539543001 [P —Hhir3 Fms WIRE HOOK SCREW, M5
1-1-26 $39544001 AT EPF L LIFTER LEVER, ;P-BAR
1=1-&¢ 53943001 2|71 — R F M WIRE HOOK 3CREW, BS
1-1-28 146354001 2| A% WASHER, PLAIN 5
1-1-29 110793001 2|7uE PIN, COTTER
1-1-30 525439101 2[# 58 SHOULDER SCREW, MB
1-1-31 159486001 2|H WASHER
1-1-32 539553001 PARE FL S ] GUIDE BAR, ;SPRING
1-1-33 39551001 TrpzoFriar SPRING, R ;P-ARM
1-1-34 539552001 AER-£2=X i3] SPRING, L iP-ARM
1-1-35 025060336 2eSHHERFTE WASHER, PLAINL &
1-1-36 062060806 2PN ENE SCREW, PAMN MEBXE
1-1-37 018061636 2|F A b BXE BOLT, SOCKET Mex16
1-1-38 021060306 2[zraFdre NUT, 3 M6
1-1-39 3354 FaUUU 2| VT ERIMS SCREW, M5
1-2 539545001 VFr =ty 2 WIRE PEDAL ASSY
1-2:1 $59546001 HEL-Sand Ak & - LIFTER WIRE &55Y, ;P-BAR
1-2-2 539547001 1|~En~—3 PEDAL BASE
1-2-3 S09835000 HEFE & RUBBER LEG
1-2-4 2300616 S|F MG SCREW, PAN M3XE
1-2-5 53954800 1an FEDAL
1-2-6 539561001 NPT F—¥7 WIRE SHAFT
1-2-7 048040342 2|k 4 7Es RETAINING RING, E4
1-2-8 539349001 R PED&L SHAFT
1-2-9 048060346 Z|hATER RETAIMNIMNG RING, EG
1-2-10 539804001 1|raaranriz SPRING, PEDAL
1-2-11 533550001 A e— ARk WIRE STAMND
1-2-12 418501036 Z)y P+l k510 BOLT, SOCKET MEX 10
1.3-13 (28050246 Z|MEHH 25 WASHER, SPRING 2-5
1-2-14 025050236 e ¥Hxsansg WASHER, PLAINM S

1535-216-201

ki)



F7 . HLIBR% (473 3 8BR)/ Presser foot mechanism (Option parts) / Stoffdrickerfuf {Sonderzubehdr) £
fécanisme de pied presseur (Fidces an option) / Mecanisma de la prensa tela (Piazas opcianaies)

wo - T T T T T T -
_ -+ Tosg . 7%4
701 .
T0toEE L e ] 70-2

[70-1-4~F

7015 | N e
! ﬁmxl::1~ =)
| 705 - ]

155-C15-201

LR




7. T AR (4 7 2 3 - 88&) / Presser foot mechanism (Option parts) / Stoffdrickerfuf Senderzubehsr) /

Mécanisme de pied presseur (Piéces en option) / Mecanisme de |a prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE oY [ NAME QF PARTS Ry
<EMNT U F2HX22Emm > < Sewing area "220X225mm" >
b7 544715001 HIRA AR P X TUEULAR FRAME SET, 23X24
67-1 544714001 1\ 7 772axean 2 SQUARE FRAME ASSY, 23X24
67-1-1 544713001 T|homs ey b SQUARE FRAME, 23X24 ,QUTER
67-1-2 5327498001 NFobihs— COLLAR
57-1-3 532799001 S E SN NUT, W4
6/-1-4 533802001 119 % 3 2% Fma SCREW, M4
67-1-5 536043000 NI T SPRING, COMPRESSION
87-2 $32797001 Yy e ndSa HOLDER, A
&7-3 062401416 A~ aax1a SCREW, PAN M4X14
67-4 021400208 &2 oy kg NUT, 2 W4
TUSAR, AZRaF i o= B8R Y (Y For USA & aption parts for general ¥
<HMT U F20X225mm > < Sewing area "220X225mm" >
67 544715001 2w demaer TUBULAR FRAME SET, 23X24
67-1 544714001 2Imgaaanaar SQUARE FRAME ASSY, 23x24
67-1-1 544713081 2Im g7 aaxaas b SQUARE FRAME, 23X24 ;OUTER
B7-1-2 532798001 2P 7y AHT— COLLAR
&7-1-3 £22700001 ] - PR T Y MUT, b4
67-1-4 533802001 21T 5L A RIMA - |SCREW, M4
67-1-5 536043000 2|7 raans SPRING, COMPRESSION
67-2 832797001 dluwTrhria HOLDER, A
87-3 062401416 B ~ia¥i4 SCREW, PAN M4AX 14
67-4 021400206 PR NUT, 2 M4
LT P FE25A215mm> «< Sewiny area "225X215mm" >
68 544716001 1|e7772Me7 2 SQUARE FRAME SET, 23X24
68-1 544714001 1ihe?oaaxaay s SQUARE FRAME ASSY, 23X24
68-1-1 544713001 1jho P P2axaaw b SOUARE FRAME, 23X24 ;OUTER
68-1-2 §32798001 HP7otn5— COLLAR
63-1-3 532792001 1|Zoiatma NUT, M4
6214 £33802001 1w o 3 st SCREW, M4
B58-1-5 $36043000 1| ZaEmis SPRING, COMPRESSION
BE-2 544734001 M|es77a+7CR HQOLDER BASE CLAMP, CR
68-3 544732001 Mes7o2a+dc HOLGER BASE CLAMP, CL
68-4 062401216 4|F~amaxiz SCREW, PAN MAX12
B8-5 021400206 dlzasukg NUT, 2 W4
<HHT P FAI5X220mm > < Sewing area “415X220mm” >
70 544721001 1|e57723x43% 2 SQUARE FRAME SET, 23X43
70-1 544713001 timo 7y a3y & SQUARE FRAMNE ASSY, 23X43
70-1-1 544718001 1|# 227 723xa3v b SQLIARE FRAME, 23X43 ;OUTER
70-1-2 532798001 127 ins— COLLAR
70-1-3 532799001 N ZE B2 i A NUT, M4
70-1-4 £22802001 1prsatsime SCREW, ha4
70-1-5 536043000 1|7&arnz SPRING, COMPRESSION
70-2 543471001 1es7enrial HOLDER, BL
70-3 54347200 1|e524 R+ ¥BR HOLDER, BR
70-4 062401216 A1+~ OMAR1 2 SCREW, PAN M4X12
70-3 021400206 dj2i 2y ba NUT, 2 M4
<HBI ) PITOXZBSmMmM > < Sewing area “270X285mm™ >
72 344726001 1|37 730X284 3 SQUARE FRAME SET, 30X28
72-1 544724101 1\Ahs 770Ky & SQUARE FRAME ASSY, 30X28 ;0UT.
724141 S447 23001 1|7 %30%28% » SQUARE FRAME, 30X28 ;QUTER
72-1-2 5327980301 TP reihz— COLLAR
72-1-3 532799001 V| Zoiddyina NUT, M4
7214 £33802001 LI Y SEREW, M4
72-1-5 536043000 MZeasns SPRING, COMPRESSION
722 S33805001t HeSosmrdar HOLDER, AR
72-3 533808001 tes7eaFsial HOLDER, AL
72-4 062401218 4| D12 SCREW, PAN M4X12
72.3 | 0214002086 AlzaFy r4 NUT, 2 nid
155-C1Gm20%

34



F7 . MIPARK (o 73 = 8 )/ Presser foot mechanism (Option parts) ¢ Stoffdrdckerfuld (Sonderzubehdn ¢
Mécanisme de pled presseur (Pidces en option} / Mecanisme de la prensa tela (Fiezas opcionales)

7 T T T T T j
- 709 B-70-4 70-4 |
701 § 702

| 701 2—\E i I
[70-1-4 [’ & = _ e é_ﬂ ]
W&L&gjkhﬁ“ﬂa 1- \f
! FaR 7))
L @705 - T

155-016-201

e




F7. B LER (2 7 ¥ 3 2 BB5h)/ Presser foot mechanism (Option parts) / StoffdrickerfuB (Sonderzubehér) /

Mécanisme de pied presseur (Pidéces en option) / Mecanismo de la prensa tela {Piezas opcionales)

REF.NO. CODE QTY Bk NAME OF PARTS Rivy

<A T U T236XIBIMm > < Sewing area "263X283mm" >

98 550028001 (w7 72830 & TUBULAR FRAME ASSY, 28X30

98-1 S44724101 1|9 &7 230K28% % SQUARE FRAME ASSY, 30X28;0UT.

98-1-1 532798001 Howins— COLLAR

98-1-2 532793001 W25 rs bve NUT, M4

GR.1.3 S332M700M1 1o xtma SCREW, Md

98-1-4 336043000 W2 raana SPRING, COMPRESSION

98-2 550027001 2w I e AFYE HOLEER, F

98-3 062401416 AN O8R4 SCREW, PAN M4X 14

98-4 0214002086 flzioaF v ra NUT, 2 M4
" USAR,—#BA47 L a WBE& " {" For USA & option parts for general
<#§ T F236X283mm > < Sewing area “263X283mm" >

98 550028001 2w vy zaKag T £ TUEULAR FRAME ASSY, 2BX30

88-1 $44724101 2M 70N 3 SCHIARE FRAME ASSY, 3028 ;0UT.

98-1-1 532798001 {75 L ANS = COLLAR

ag-1.7 833749001 ] R R MT, nad

93-1-3 533802001 272 Az aa SCREW, M4

93-1-4 $36043000 2|7 armig SPRING, COMPRESSION

98-2 S50027001 G|w W rHIF HCLDER, F

98-3 062401116 B|+~ax14 SCREW, PAN MAX14

824 021400206 Bl2iav b4 NUT, 2 p4

193-C16-201

e



G.#I k5B8% / Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebeverrichiung
Mecanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del levantadeor de ménsula de trabajo

ir

155-C168-204

—_—



G . 8L L4 &R/ Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanisma del fevantador de ménsula de trabajo

REF.NQ. CODE__|ovv B AT NAME OF PARTS Rivi
i 532662101 | 1|4 #TFKoLA-7% DRIVING LEVER ASSY
2 §50024001 | 1fLsi-wy LEVER SHAST
2 012500536 | 17+ Fous SET SCREW, SOCKET {FT) M5X5
4 $32663001 | 1|4 ¥TarDusy LINK, ; OPERATING
5 S44514101 | 1|4 4Ty FoLsiavy LEVER SHAFT, ;P-DRIVING
f MINROAZA 1|7+ Saxr SETSCREW, SQUCKET (FT) MEXE
7 111865001 | 1|¢>6 CAP, 6
is $50019001 | 1|am7sea ROLLER, 7.94
3 532667001 | 1|##z e P-FOOT SHAFT
10 $32668001 | 1zwz oz BUSH, U ;P-FOOT SHAFT
1 $32660001 | 1[t#TIvyazip BUSH, D ;P-FOOT SHAFT
17 ARATRASANT LR e HOW MER, ;P-FOIOT SHAFT
i 062401016 | 1|+ ~2ax10 SCREW, PAN M4X10
14 S32675001 | f|AHIg stk SPRING, ;RETRACTING
15 081006070 Tjouwps O RING, P&
16 $32664201 | 1|t¥rerUs< OPERATING BASE, ;P-FOOT
17 §32672001 | T|#¥x7Fia PRESSER FOOT, A
19 O52A0NR0A 1|~k b Zaxa SCRFW. PAM IS/P WASHFR) MAYR
20 $32676000 | 1|#¢Trvias CUSHION, ;P-FOOT
2 532673001 | 1|g¥IFLrars GUIDE PLATE, ;P-FOOT
22 060501016 | 3]+« 2 Fuisxio SCREW, BIND M5X10
23 53267800 TNFHT R A ELesim RETRACTING LEVER
24 532677001 | 1|z rELii- iy LEVER SHAFT, ;RET.
25 028060243 | 1[rayHazse WASHER. SPRING 2-6
26 021060106 | 1|1v2#¥ ke NUT, 1 M8
27 $32680101 | 1|# fksoLL /=53 RETRACTING SOLENGID LEVER ASSY
28 018501436 | 1| P+ boxra BOLT, SOCKET M5 14
29 532683100 § T|t4TyrEvL/ Tk RETRACTING SOLENOID
30 532682001 | f|4¥TsoLhuvaTs SETTING PLATE, ;50L.
3 060501016 | 2|/% > Kmsx1D SCREW. BIND M5X10
32 028050246 § 2|24 22 WASHER, SPRING 2-5
33 025050236 | 2|esv# 27y WASHER, BLAIN M 5
£ 533630009 | 1 |v b7 EAit- SOLENOID COVER
EV 008400604 | 3|+ b5 2 34x6 SCREW, TRUUSS MAXB
38 532631001 BER T+t PRESSER COVER
29 008400604 2+ b3R8 SCREW, TRUSS M4X6
40 $15259001 | {ja-FFvIaFas CORD BUSH
41 544515001 HESER S EXN WASHER, THRUST 11
42 048110142 | 1{px7¥o=den RETAINING RFNG, EXTERNAL €11
155-C16-204

38



H . EREMHIE U B / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de |"entrainament / Mecanismo de la gula de alimentacion

1710
&

158-C16-243
38




H . BRED(EE | Bk / Feed guide mechanism / Transportfihrung /

Mécanisme du guide de 'entralnement/ Mecanismo de la gula de alimentacidn

REF.NO. CODE G e A NAME OF PARTS TRM
1 515225101 e K& X-DRIVING BRACKET
2. 018062036 3| # K I b BAZ0 BOLT, SQCKET MBX20
3 028060246 EIRER S E SR WASHER, SPRING 2-6
4 $15268000 e=rw%£7s PINICON GEAR, B
5 012500536 2IPFEDExE SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
[ £15332000 174 FiLgaa IDLER GEAR, A
7 012500536 2(rresoas SET SCREW, SOCKET (FT) M5XS
8 515233000 HEES NP5 WIRE DRUM, X .
9 412500536 2|7 FES5HS SET SCREW, SOCKET (FT) MSX5
0 515234000 s Fawy X-DRIVING SHAFT
" 076002800 2|4 = ¥ 4 6002zZ BALL BEARING, 600222
13 OARIIOZAZ 2|k TR RETALMIMG RIMG, INTERMAL Z22
13 S15267000 ez %7a PINION GEAR, A
14 012300536 2|7H IS SET SCREW, SOCKET {FT) M3X5
15 $15239000 1|74 k¥ IDLER GEAR, B
% 012500526 2|PFHEFoNS SET SCREW, SOCKET (FT) MSX5
17 533483001 1|RU E b R AFWEAR M-LIMIT DG, W
1R NAARNNRRS a4 E aYARA GrRFW, PAN (&/P WASHFR) MTXE
20 S15240101 vy -5 SENSOR SHAFT
21 $15235001 rmdmdaa BUSH, ;ECCENTRICITY
2 012400636 1fP+esaxs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6
23 $15236001 L) X-AXIS HOME POSITION DOG
24 312500536 2T FE 3503 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X3
LA S1SFRFN 1|edF e FIS s h W.AYIS HOARME POSITION RRACKFT
26 0A5400806 2|+ Ny 3 AXEDB SCREW, PAN {5/ WASHER) W4X8
28 044300605 3|+ FteF e 5 2x6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
30 51524100 1w rFSrvt X-LINIT BRACKET
31 QAS5400806 2|+ AP 3 aNEDE SCREW, PAN (5/7 WASHER) WAX8
33 044300605 2| 4 ruefar 3 IXEDA SCREWY, PAN (5/P WASHER) IV13X6
36 018501436 4|7+ rExnts BROLT, SOCKET MEX14
37 028050246 FABES &/ 832 WASHER, SPRING 2-5
38 025050236 e FHETFOS WASHER, PLAIN R 5
41 S15229001 Tlres ke s ¥-DRIVING BRACKET
42 018062036 1|7+ #Fib bexan BOLT, SOCKET MEX20
43 02B060246 MEES & E 32 WASHER, SPRING 2-6
44 18063036 1|7+ k Rxan BOILT. SOCKET MEX30
45 028060246 MBS - ¥R WASHER, SPRING 2-6
46 S15230001 YE—2F54w b Y-MOTOR BRACKET
47 018061636 P A REXB BOLT, SOCKET M6X16
48 028060246 EHAR- -0 3-8 WASHER, SPRING 2-6
49 018501436 AT +aR )b k514 BOLT, SOCKET M5X14
50 028050246 EARE L5 E SR WASHER, SPRING 2-5
51 025050236 HPNeEFHEHrFams WASHER, PLAINIM S
52 515263000 He=r-¥ry PIMION GEAR, 8
53 012500536 2|7+ & S5xs SET SCREW, SOCKET (FT) MSXS
54 513242000 2T A~ E T LY WIRE DRUM, Y
58 012500536 4lF+ESsxs SET SCREW, SOCKET {FT) M5X5
13 531953051 1fv& Fpdid Y-DRIVING SHAFT
&7 SOEFA0001 1|~ 7 d) w4 asppan2 BALL BEARING, ASPP02
58 4180816356 2| 7PHFELraxe BOLT, SOCKET MBX16
59 028080245 2|/ F A X248 WASHER, SPRING 2-8
6t Q78002800 1|7 =347 ez BALL BEARING, 600227
62 531958001 fsrlwdoan e SPACER
65 5152320040 GRS IDLER GEAR. A
13 012500526 2| FFeTss SET SCREW, SOCKET (FT) M5XS
135-C16-243

40



J . XY ENEBE / Feed guide mechanism / Transpartfihrung /

Mécanisme du guide de |'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

87 —m_

%‘22 66 T r
2i—=# | el
e

> I

n—g §F oo
o g 28 53— W @13
25@'@‘\_29 54£ %_15 -
V‘”pT/ /_I( T 48

EE]

155-C16-244




b, B EARE / Feed guide mechanism / Transporifihrung /
Mécanisme du guide de {"entrainement/ Mecanismo de |a guia de alimentacidn

125-C10-244

REF.NQ, CODE aTY Ewd NAME OF PARTS RM
1 §36432001 S STAND, FL
2 018062036 pI ek A vl BOLT, SOCKET MBX20
3 028060246 218k R2E WASHER, SPRING 2-6
4 526431001 1|24 #eR STAND, FR
5 0180620386 2P B BOLT, SOCKET MBX20
6 028060248 2[R FTRLE WASHER, SPRING 2-6
7 52| GB5000 FAUEE S WWIRE FULLET
11 521033009 I ES- B STAND, RR
12 018062036 2| F+AL b exzo BOLT, SOCKET MéxX20
13 028060246 2y HAze WASHER, SPRING 2-6
14 248320242 ka7 FFaraa: RETAINING RING, INTERNAL C32
15 521085000 HFreF-U WIRE PLILLEY
13 521034052 IR STAND, R
20 118062036 2(FP+#EL rExz BOLT, SOCKET MEX20
21 28060246 PARRE R - E 3N WASHER, SPRING 2-6
2 $21085000 HTreF—U WIRE PULLEY
25 536425001 LY STOPPER
26 018401036 glr+fa koo BOLT, SOCKET MAX10
28 Q17531606 At b 5X16 BOLT, MEX16
23 021500103 dlwpinay NWT, 1 WS
30 536426001 e FSrw s SENSOR BRACKET
38 060400616 2[r8 e Eaxs SCREW, BIND MAXE
a0 536427001 P|7yrw HOOK, LX
41 536428001 1|7y oLy HOOK, LY
42 536429001 1|7 dax HOOK, RX
43 536430001 1|7 ray HOOK, RY
A4 018501436 8| P F I b sK14 BOLT, SOCKET MEX 14
45 428050246 Bl/TayH 325 WASHER, $PRING 2-5
46 025050236 BleS#HrFass WASHER, PLAIN M 5
47 536491001 4|7+ ksxzs BOLT, SOCKET M5X25
48 018400838 4| FHHEN L axs BOLT, SOCKET MaX8
50 028040246 A H K 2g WASHER, SPRING 2-4
E1 £151E000 Tnz 4 - » WIRE
52 515247000 2y 1R Y-WIRE, R
53 018401836 2T FENL b axE BOLT, SOCKET MAXE
54 028040246 2Lk FH A WWASHER, SPRING 2-4
55 S15257000 Y =FHr By LINEAR GUIDE, Y
56 018401636 | 14| 7+l hax1e BOLT, SOCKET M4X 16
58 $21037009 2rep v Y-CARRIAGE
54 8401236 B| Tl b axi2 BOLT, SOCKET MAX12
a4 025040136 Bles#Hrana WASHER, PLAIN S 4
&1 028040245 Bl/TaFH 224 WASHER, SPRING 2-4
62 521085000} 2|0 v r-U WIRE PLILLEY
66 536423001 ¥ T vy Y-AX|S HOME POSITION DOG
57 062400616 2|+ rcanmaxs SCREW, PAN WMAXE
70 £15321000 27w Feo MULLEY MLATE
71 J18501636 4|7 sin s BOLT, SOCKET M5X16
72 028050246 4lrigrHras WWASHER, SFRING 2-5
73 025050236 A EFHFHIFa s WASHER, PLAIN W 5
74 521038101 MH T FHf—k GUIDE SUPPORT
75 018501036 B| 7+ k%10 BOLT, SQCKET MEX 10
76 515256000 ifU=FarFx% LINEAR GUIDE, X
7 018300836 G| Pk Fang BOLT, SOCKET M3X3
73 515251001 HES Z AWV K-CARRIAGE
79 018300836 8|7+l baxa BOLT, SOCKET M3X8
80 28030246 B R & 32 WASHER, SPRING 2-3
21 521085004 2|FApFl WIRE PULLEY
85 515252001 2L —Lt s T3 FRAME PLATE ASSY
13 517052001 Al+25# Uans SCREW, FLAT M5SXE
87 0A4300605 2|+ F T T IXEDA SCREW, PAN (5/PWASHER) M3IXE
28 082501016 2|+ ~asx10 SCREWY, PAN MEX10
89 028050246 LA A R WASHER, SPRING 2-5
20 0250530236 2k SsFHaFaLns WASHER, PLAIMIM 5

An




K . §5mi8:8R8Z / Lubrication / Schmisrung / Lubrification / Lubricacién

A1

185-C16-350




K. #8RERMRR / Lubrication s schmierung 7 Lubrification / Lubricacion

REF.NO. CODE  |oTv] T NAME OF PARTS RIVH
1 152948001 FEE R SN OILWINDOW
2 532555001 Tlaszt4Ta OILSUPPORT, A
3 060501016 2t Faman SCREW, BIND MEX 18
4 152969001 HEEE S & =45 CORD SUPPORT
5 262300616 1| ~anixe SCREWY, PAN M3X6
[ 532552000 1i% 3 & BXB(r50 WICK, 6X6 L= 750
7 532553000 1 = Lo 2~ ' (300) OILTUBE, L= 300
8 532554000 1|£Pxas3dIhb FELT
9 $32556001 HEEEEE3E - OILSUPPORT, B
10 060501016 2|45 Ki5X10 SCREWY, BIND MSX 10
b H17150001 HEERR & 5. F4 CORD HOLDER
12 062300616 1|+ ~=maxe SCREW. PAN M3XE
13 532557000 1|% % £ F 4xai330) WICK, 4X4 L=330
14 §32558008 1|EZF 32— F(B5) OILTUBE, L=85
15 $32559000 &I 2T pA FELT, A
17 532561101 lfavattrcy s SUPPOTER ASSY, C
18 532564000 1|E57 3 EE{500) WICK, FLAT L = 500
9 532565000 T E=nF o - QILTURE, L=230
20 152969001 Ta=F#H#zHhz CORD SUPPORT
b3 d62300616 2|+ ~omaxs SCREW, PAN M3XG
22 536482000 UEESS WICK
35 $£32557000 2|73 BT ANaA3E0 WICK, 4%4 L =330
26 $32570000 1] 3 e tanapzn WICK, 4X41=120
27 $32571000 HearmarTH ke OIL FELT, B
29 536494001 HEE B P FAEYYY OIL COVER, AA
30 S32803000 1AxLZZ b FELT, L
31 532604000 P E==MF 21— Flaon CIL TUBE, L= 400
32 532605000 1% % Exa4520 WICK, 4X4 £ =520
33 532606001 1[Frmssa GEAR COVER
34 532554000 1EFEIMI7 T FELT
35 540899000 ST 2 OIL WICK ASSY
3461 521677000 EEEE =) OIL TUBE
353 536431000 {7 3 & 4%4{680) WICK, 4X4 L= 680
a7 117150001 2|a-kE4HTH2 CORD HOLBER
38 062300616 3|FramMane SCREWY, PAN M3X6
39 062400818 2|+ ~maxs SCREW, PAN MAaX8
40 536477001 EE R OILPAN
41 538735001 HEEL s OIL FEEDING PIPE
43 107155001 17zt FELT
44 534012000 1|+ & cEaxaizan) WICK, 44 |.=240
45 OBOSD101E 1|48 = Frasxin SCREW, BIND M5X10
46 117150001 Ha~FyoTnas CORD HOLDER
a7 362300616 1|F~amaxes SCREW, PAN M3X6
60 152863000 17T taxtss FELT, 8X15.5
75 534325001 T btriag QIL COVER, B
76 §29700000 1Pt F ekt 7T b FELT
77 117006001 T#ik® WICK, L=60
78 507876101 NF2wTFA Ut TUBE CLIP
9 536479000 27281 FELT, 2BX15
B 536480000 2|2TA h2IXa FELT, 23X4
155.£16-250



L. RBEE (7 3 38} ( Bohbin winder mechanisme (Optian parts) /Spuler [Sonderzubehd) /
lecanisme du babineur (Figces sn option) / Mecanismo del devanador de la canilla (Piezas opcianales)

1-1-17

I -
| 1-1-17-1 R
.

N-f—ﬁ-ﬁ@ﬁ-ﬁ-a ~
L1117 |
e

| . @
11 1?-3-/@j‘l\ T

155-018-940




L. ##&B{E (3 7 L s - 8040}/ Babbin winder mechanisme (Option parts) / Spuler (Senderzubehér) /
Mécanisme du bobineur (Pigces en aptian) / Mecanismo del devanador de [a canilla (Piezas opcionales)

REF.MO CODE QY BT NAME OF PARTS RM
1 536410001 Tt bwxwnric BOBBIN WINDER SET,
1-1 531973104 Tl bwewnFrs BOBEIN WINDER A5SY
1-1-1 008300604 4|+ b5 A Z3KE SCREWVY, TRUSS M3X6
1-1-2 535032101 2| 5 % 2exnss SCREW, M2 BX5.5
1-1-3 028260242 FARER S E N WASHER, SPRING 2-2.6
1-1-4 434911001 e hTa s SHAFT, :R-WINDER
i-1-5 (14300332 2IFF oA SET SCREW, SQCKET {CP) M3X3
t-1-6 154424001 e FwT BOBEBIN PRESSER
1-1-7 154092001 T bTHEVATLDE BOBEIN WINDER CLAW
1-1-8 314680422 (P AF YIRS SET SCREW, SOCKET (CP) 5SM4.37
1-1-8 1523261001 HER S TAt LEWVER, ;B-WINDER
1=1-101 18723R70N1 | hFF Tz SHMNH MFR SCRFW
1-1-11 111942001 IR E-Nasd SPRING, PLATE
1-1-12 111843001 EE-ES- ok WWASHER
1-$-13 060660512 1[44 o 2 F318-30%5 SCREW, BIND 5M3.18-40X5
1-1-14 152363001 HEFDEESY SPRING, TWISTA
1-1-1% 047301042 AT e G PIM, SPRING ROLL AW3
1-1-16 152364001 2{# 5~ COLLAR
1-1-17 146197001 IR RS- 5 THREAD MIPPER ASSY
1-1-17-1 146143001 1lrrvmssx KMNIFE, ; T-NIPPER
1.1-17-2 146199001 Ny evhzes IS
1-1-17-3 146200001 et RETAINING RING, C54
1-1-17-4 144505000 HER S L it SPRING
1-1-17-5 118764002 1[4 »%3437 SHOULDER SCREW. SM4.37
1-1-18 539847001 I £ T MOTOR ASSY, (B-WINDER
1-1-18-1 539908000 1|1 Fv%%-2 MOTOR, ;B-WINDER
1-1-18-2 152507000 1|74 037 %50 MICRD SWITCH, D
1-1-18-3 152508000 172 OQF2FL-4 MICRO ACTUATOR
1-1-18-& 152509000 Hrrawazose NYLOMN CONMECTOR, E
1-1-18-5 552851001 2|¥ 8 — 241854 TERMIMAL PIN. #1854
1-1-19 152645001 EA-TE - BOEBIN HOLDER
1-1-20 062300616 1|#~amaxs SCREW, PAN M3XE
1-1-21 025030236 TestHarsad: WASHER, PLAIN B 3
§-1-22 158597001 TN resapyri- STOPPER, ;B-WINDER
1-1-23 521103000, 1 rv&n-3220C HARMNESS, C;B-WINDER
1-1-24 $16669000 1170575054 PROTECTOR, 0.5A
1-1-25 504557000 Tt a g rLTIN BAND, ;PLTIM
1-2 $31960009 14 Fv&mnsi= COVER, ;B-WINDER
1-3 052300606 2PN AR SINE SCREW, PAN [S/P WASHER) Mi3X6
1-4 532617001 A bTHwTFF PLATE, ;B-WINDE DEVICE
1-5 018400836 2| P b axB BOLT, SOCKET M4X8
1-6 028040246 EIEL 2 WASHER, SPRING 2-4
1-7 062501016 2|+ sk SCREW, PAN MSX1D
1-8 148571101 T hTEFudrt41483 GUIDE BRACKET ASSY, ;B-WINDER
19 145446001 24 bFIn LS DISC, ;TENSION
1-10 10040100 T|# bFI Lt TEMSION SPRING
1-11 108136001 A bFIraidt MUT, TENSION
112 534347001 AEE L T | GUIDE PLATE, ;B-WINDER
112 052400806 TF~TEEF448 SCREW, PAN [S/P WASHER) MAXS
1-14 06250101@ 2iF~asx1n SCREW, PAN MEX1T0
1-15 546972001 Hzad=ue SPOOL SHAFT
1-16 028050246 1iesFHres WWASHER, SPRING 2-5
1-17 021500103 1+ krieas MNLUT, t M5
1-18 SABFETO00 HaF—l=wwt SPOOL MAT
1-19 025060236 MNeS¥Hrride WASHER, PLAIN M &
1EE €16 940

46



M. 47U B% / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidavorrichtung /

Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

" A7l EE { OPTION PARTS "
< @FA/ For Cap frame device »

47

165-C16-403




M. REU B&E / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fit / Mecanismo de {a cortadura de hiros

REF.NOG. _CODE oty CEwAT MAME OF PARTS RV}
1 532451001 IES LR FA THREAD TRIMMER CAM
2 823851001 3| T S EES A SET SCREW, $OCKET (FT) M&XE
3 532452001 1w srFrlives s SETTING PLATE, ;50L.
4 060501016 20444 2 £ M5X10 SCREW, BIND M5X10
5 532453000 o b dwip s F THREAD TRIMHER SOLENCID
[ 921400106 2|+ ka3 NUT, 1 R4
7 028040246 FIRER - SR WASHER, SPRING 2-4
2 532454001 s of Ferti—o 3 SOLENG!D LEVER ASSY
9 062351016 1+ ~33.5%10 SCREWY, PAN M3.5X10
10 532456001 7 FRlesi=TF ot iy GUIDE $HAFT, ;D-LEVER
i 012060636 | 2|7k 56xs SET SCREW, SDCKET (FT) MEX6
12 £32426001 NPETSE S POSITIOMING SHAFT
13 012060636 1[P+E Fexs SET SCREW, SOCKET (FT) MBXE
14 532457001 T b s R -2 DRIVING LEVER ASSY, TR
15 532461001 17 Eo =T E iz SPRING, COMPRESSION
16 $32482001 PIE- A E - 0P 351 SHOLULDER SCREW, B ;M6
17 532483001 Mt e oy Eys i THREAD TRIMMER ROD A55Y, W
18 21060114 I A= S NIIT, T RAA
19 532467001 T E&U L THREAD TRIMMER LEVER
20 53246800t N4 b Li—Sg LEVER SHAFT, TR
21 110367041 2[4 HF WASHER, PLAIN SPECIAL &
22 048060342 H hardEs RETAINING RING, E6
23 012060636 1|P+EFexs SET SCREW, SOCKET {FT) MEXE
24 32462001 N EE T E NI SHOUT YR SCRFW, B : MA
25 0210601086 1ivzrves NUT, 1 M6
26 $32469001 T s URY EFHY 3 THREAD TRIMMER ROD ASSY, H
27 018400836 2| P Faxa BOLT, SOCKET MaAXE
28 532471101 N EELE VN R RV ) CONMECTING ROD ASSY, TR
29 532474001 IR =R MOVARBLE KMNIFE
an £32475001 e xasva SCRFW, M4
3 532476001 T Emiiz— COLLAR, ;M-KMIFE
32 532477001 HEEEPD FIXED KNIFE
33 550674001 AU reNr 3y SCREW, SPECIAL M3X5.5 ;GUIDE
34 536135101 HEELE RS- THREAD HOLDING PLATE
36 544924001 1|22 2 Smaxss SCREW, M3X5.5
40 §2531001 FIEE T SCREW, FLAT M4 .
41 542456051 HEEEE B-CASE HOLDER POSITHON BRACKET
42 544924001 HPEE TV SCREW, M3X5.5
a3 542461151 TnUrssdr NEEDLE PLATE BASE
44 047200542 TR 2w F e niis PIM, SPRING ROLL AW2
45 062400816 4| A0 axE SCREW, PAN MAXS
45 $47229000 | 1|awas-o3 ROTARY HOOK COVER ASSY
45-1 544512000 1|awhii- ROTARY HOOK COWER
45-2 546741000 NF AT A FELT, ;R-HOQK COVER
47 532483001 B TAE s FLES SPRING, PLATE
43 (18400836 1|7 Faxs BOLT, SOCKET M4X8
49 S445 19001 METAER S COVER SUPPORT
50 UOB&71003 2 et L A3INS0B SCREW. PAN IS/P WASHER) M3X5
53 £32490000 SRV PICKER SOLEMOID
54 021300108 2|+ b1ias NUT, 1 M3
5% 028030245 2[R A R WASHER, SPRING 2-3
56 532491001 TPl s T Er S PICKER SOLENCHD PLATE
57 062401016 2|+ ~aaxio SCREW, PAN M4X10
58 532482001 1| et A FT i SOLENOID ARM
59 018400836 1|7+l baxs BOLT, SQCKET M4XE
60 S$32493001 1|FP—L=r ARM PIN
61 018300536 1|#+ L b 3xs BOLT, SOCKET M3X5
62 532494004 i CONMECTING WIRE
63 062300416 2[Fovanixg SCREW, PANM3IX4
133-C16-403

48



M. 540 ) B3R / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidsvorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

" A3 BE { OPTION PARTS "
< {FgA/ For Cap frame device =

1553-C16-403




M . #4101 B/ Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hires

REF.NO. |  CODE Q'TY - MAME OF PARTS R
54 532485001 e n— PICKER
65 $32496001 EwH—n-2 PICKER BASE
|e& 048020342 2|~ ATE2 RETAINING RING, E2
67 532497001 HEERS P CLUSHION
68 532498001 HNeweRawEw SHOULDER SCREW, M3
&2 $22614001 1|pes 3 oy 1 MCKER QRASKET
70 E0400816 PSR P V| SCREW, BIND WM4XE
71 532493001 T|Euwh—2a e PICKER STOPPER
72 062300416 2[FamIxg SCREW, PAN M3Xa
73 Q25080132 HeF¥Ax3me WASHER, PLAINS 8
74 081007070 1ol £57 O RING, P7
20 SE1245001 1y smgasauran MEEDLE PLATE, N ;EMBRO.
e “ OPTION PARTS “
<HFEE> <For Cap frame devica >
77 551247001 HE G ELRNTE -1 WEEDLE PLATE, M ; C-FRAME
195-L16-503

50



N1 . #ihor B4E (BES-9 1 6AC) / Thread wiper mechanism (BES-216AC}/ Fadenwischvorrichtung (BES-218AC) /
Mécannisme de tira-filv [BES-818AC) / Mecanismo del limpiadar de hilo (BES-316AC}

" -

155-916-408
&1



N1, Ak B 6 (BES-916AC) / Thread wiper mechanism (BES-916AC) / Fadenwischvarrichtung (BES-916AC) /
Mécanisme de tire-fil (BES-916AC}H Mecanismo del limpiador de hilo (BES-918AC)

REF NG. CODE
1 532361201
2 Q60501016
3 023050246
4 025050236
3 $32362000
6 S52060001
7 0214001086
8 $32365101
9 $32366001
10 0A4300605
11 $32367000
12 SAFOE1104 -
13-1 547052101
13-2 018401036
15 $32386001
16 532359001
17 525283001
19 323744
20 $35711001
21 $32373100
22 532374101
2241 §32387101
22-2 532388100
23-3 %324R0N01
3 $35710101
25 $32378201
25-1 $32376201
25-2 S32377000
28 062400816
b} 078040745
30 532330101
301 53238110
20-2 $32377000
31 062300616
32 339418101
221 $36924001
33 532378001
34 S32379001
35 532383001
6 532283001
37 $32363001
38 532384101
32 S3GZ2000t
40 062400816
41 028040248
42 026040236
43 0AA4300605
44 $32385101
45 NAARNRNG
46 .| $34452000
47 028030243
48 028030242
49 025030232
50 536714001
51 062301006
R F21IGN106
53 543505001
57 026040236
58 018300636
58 028030243
60 021300108

kA
AL B PR P g R 4
S e KMSK10
HES . F P2
ESHHREFITS
F—bfveg
LR N L
FY k1 a4
A baFLE
T hRF AR
+ AT 7 T axEDa
DA =S oK
led of B R fudr §
Wl P TF— L
Tl b dx1n
Wled f Bt~ r4
TOHRAR
R S |
L A
A FELLN—B
fFEADT—
L= O s R i
DR RRT TR
AR B b
PEE LAV
I e
TP IN—R7E
fRATIAN—2
E )
- ATTARE
FA- R -
A AT THETE
fhadTTs
TEVsE—F
F T MERE
FAH-—H-—FFz
= Fv=4%
AATFZ
AR
AT RNV FRY
FPRES Bl A
ARENYIET
-T2
Bltr®Fined s
Fala 1.t
HEWH Rz
EoHHRIHEa
AU 2 3XEDA
Rl AT
& AT EAXARA
PA—FHI A
BRES - E Y]
MR R
- I oA |
S RYRE R A=y
FTAIIERI0
B S F
FA L~ f- K
E3HATIH*a
FraElbIke
PR i S
1ias k3

NAME OF PARTS

Rivh

SOLENOID BASE, ; T/GUIDE
SCREW, BIND M5X10
WASHER, SPRING 2-5
WASHER, PLAIN M 5

ARM CUSHION

BOLT, SOCKET MAX 14
NUT, 1 M4

SPRING

SOLENQID BLATE, ; T/GUIDE
SCREW, PAN (/P WASHER) M3X6
WIPER SOLENOID
SOLEMOID ARM ASSY
SOLENGID ARM

BOLT, SOCKET M4X10
SOLENQID SENSOR PLATE
PLATE

SHOULDER SCREW, M4
ALIME RAETA|

SPACER, & ;POSITIONING
COLLAR, ;POSITIONING
GUIDE HOOK ASSY, ; U-THREAD
GUIDE HOOK PLATE, ;HU-THREAL
GUIDE HOOK, ;U-THREAD
SCRPW, M3XZ 5
SHOULDER SCREW, M3
THREAD PRESSER BASE ASSY
THREAD PRESSER BASE
MAGIC TAPE

SCREW, PAN MEXE
VAASHFR, SPRING 7.4
COVER ASSY, : TR/PRESSER
CQVER, :TR/PRESSER
MAGIC TAFE

SCREW, PAN M3X6

EINGER GUARD A55Y
MARK, INJURY

DisK

$PRING

SHOULDER SCREW, M2
SPRING

SHOULDER SCREW, M3
SENSOR PLATE

SENDUIK MPLE B55Y, LA
SCREW, PAM M4X8
WASHER, SPRING 2-4
WASHER, PLAIN 4

SCREVY, PAN {S/P WASHER) M3X6
SENSOR COVER

SCRFVY, PAN [S/PWASHERY M IXA
WIPER HOLDER PLATE
WASHER, SPRING 2-3
WASHER, SPRING 2-3
WASHER, PLAIN M 3
SPACER

SCREW, PAN M3X10

NUT, 1113

FINGER GUARD PLATE
WASHER, PLAIN 4

BOLT, SOCKET M3XE6
WASHER, SPRING 2-3
NUT, 1 M3

153-916-4G3

7



N2, Fth-f BAfR (BES-1216AL) / Thread wiper mechanism (BES-1216AC) / Fadenwlschvorrichiung (BES-1216AC) /
fdécannisme de tire-fily (BES-12168AC) / Mscanismo daf limpiador de hilo (BES-12168AC)

155-C16-403

1:]




Nz . %L B 1R (BES-12164C) / Thread wiper mechanism (BES-1216AC) / Fadenwischvorrichtung (BES-1216AL)/

Mécanisme de tire-fil (BES-1216AC) / Mecanisme del limpiador de hilo (BES-12 16AC)

REF.NO

5
52
53

CODE

$32361201
0605010186
028050246
025050236
$32362000
S82060001
021400106
532365101
$32366001
0A4300605
532367000
RATART 10
S47052101
018401036
$32386001
532369001
$25283001
EEFEVARNE
$35711001
532373100
532374101
$32387101
532388100
SI74R00MN1
$35710101
021300106
(28030243
5344352000
532384101
S362200M
062400816
028040346
026040238
0A4300605
532385101
0A4300805
545540001
545541001
SA5542301
545543000
545544001
545545001
54554300C
062300616
545546001
S45547004
536924001
532383001
532363001
Q28030243
025030233
536714001
062301006
343505001
Q18300636
023030243
02132001086
062400818
028045246
026040236

=]
3
3

Pub B o — o oy — B M) BB rrk b e ot =i 2 ek an R 3 PG R BRI 2 b el B =k a0 ek s b am 3 3 s 1 b 3 o B s ek R BRI B B3 R WD 2

et g

T hAsVles f FN—2
£ e FMSKI0
HEFH RS
ESFHEF LGS
Febdwna

" IPATETY 3 %7
el R e ¥ |
A RNT TR
A hRFLeSTErR
w3 K0,
TV LS
hle F o B R a7 R
Hled o FF— b
Fideak FI T HA L)
PAPE -8 S B R )
TIHRAE
FLria
Het K& 4 Il
5% 240
fFEELRS—
ST BTV TR
TR RIETIVITR
TR O e
@ RN S
LT S
1o+ b2
AL i I
Fri—ATIAF
Lt~ 4
L ]
+ 48
MR H R34
CFHRI L
+ A 4 T 3NEDA
et — -
+ N7 3 3EDA
T EYHE2PE
o hAHIN—RI2TE
T RFEEa—212
TEUTT -2
I RATT TR0 E
T hkF$TTER
TIUL T -T2
o IMAKE )
TA LK F27E
T LK —H— 2
T=ZudT=0
PEER B B LT
AX UM RS
A H -3
ESHHRFLAGS
DI hYHEAN—T
TN
MRS El Dl o
EaF R PI E PY]
PEYH F 23
[Pl |
0 04X3
Mt R4
=R ¥ Y]

NAME OF PARTS

SOLENQID BASE, ; T/GUIDE
SCREW, BIND M5X 10

WASHER, SPRING 2-5

WASHER, PLAIN M 5

ARM CUSHION

BAOLT, SOCKET MAX 14

NUT, 14

SPRING

SOLENQID PLATE, ;T/GUIBE
SCREW, PAN {S/P WASHER) M3X6
WIPER SOLENOID

SN FMEYIM ARRI ASSY
SOLENQID ARM

BOLT, SOCKET M4X10
SOLENCID SENSOR PLATE

PLATE

SHOULRER SCREW, M4

3 HITF RAFTA

SPACER, B ;POSITIONING
COLLAR, ;POSITIONING

GUIDE HOOK ASSY, ;U-THREAD
GUIDE HOOK PLATE, ;-THREAD
GUIDE HOOK, ; U-THREAD
SORPW. MIX2 8

SHOULDER SCREW, M3

NUT, 1 M3

WASHER, SPRING 2-3

WIPER HOLDER PLATE

SEMSOR PLATE

SENSOR PCB ASSY. €X

SCREW, PAN M4X8

WASHER, SPRING 2-4

WASHER, PLAIN 4

SCREW, PAN {5/P WASHER) M3X6
SENSOR COVER

SCREW. PAN (5/P WASHER) M3X6
THREAD NIPPER ASSY, 12
THREAD PRESSER BASE ASSY, 12
THREAD PRESSER BASE, 12
MAGIC TAPE, 12

THREAD PRESSER COVER ASSY, 12
THREAD PRESSER COVER, 12
MAGIC TAPE, 12

SCREW, PAN M3XE

FINGER GLIARD ASSY, 12
FINGER GUARD, 12

MARK, INIURY

SPRING

SHOULDER SCREW, M3
WASHER, SPRING 2-3

WASHER, PLAIN M 3

SPACER

SCREW, PAN M3X10

FINGER GUARD PLATE

BOLT, 3OQCKLT MIXG

WASHER, SPRING 2-3

NUT, 103

SCREW, PAN fM4X8

WASHER, SPRING 2-4

WASHER, PLAIN 4

R4

135-C165-303

[



M | ki B85 (BES-916AC) 7 Upper threading mechanism {BES-316AC) / Cherarfadens (BES-216ACH/
Wecanisme de I'enfilage supérieur (BES-916AC)/ Mecanismo del enhebrado superior (BES-916AC)

155-916-412
P2 . L #uli-B{E (BES-1218AC) / Upper threading mechanism (BES-1216A0) / Obererfadens (BES-1218AC) /
Mécaniems de {"enfilage eupdrisur {BES-1216AC) / Mecaniems del enhebrads suparior (BES.12184.0)

155-C16-412

cE



P1. Ekil & R1R (RES-916AC) / Upper threading mechanism (BES-916AL) / Obererfadens (BES-316AC) /
Meécanisme de 'enfilage supérieur (BES-916ALC) / Mecanismo del enhebrada supsrior (BES-918A7)

REF.NC. LODE Q7Y EAdT NARE OF PARTS BV

1 £1D451001 Nrremerons COTTOM STAND ASSY, B

1-1 $32508009 T reFErL COTTON STAND, L

12 $32509009 A rFTHTS COTTOM STAND, S

1.3 060501016 A8 FMSRI0 SCREW, BIND M5X10

1-4 S46972001 QTN SPOOL SHAFT

t-5 028050246 Qi F LS WASHER, SPRING 2-5

16 021500103 Al 1L s NUT, t da5

-7 532510001 A hFPat TPl THREAD GUIDE BAR

1-8 515273001 1A Pt ¥aA b THREAD GUIDE 1OINT

1-9 060501016 1|74 2 EMEX10 SCREW, BIND MSX10

1-10 S$15286101 g FPd1a THREAD GUIDE, A

1-11 515287101 £ Pt AE THREAD GUIDE, B

112 062400816 [ 2|* ~imama SCREW, PAN MAXE

1-13 534450001 HPYFrfo¥rg GLIDE PLATE

1-14 062300616 [+ ~amMIxE SCREWY, PAN M3XBE

1-15 523391000 HEZ—heF1—7 GIL TUBE, L= 220

49 547551000 A F= T pav s SPOOL MAT ASSY, 9

48-1 S4B757000 27—y SPOOL MAT

155-916-412
P2, b % & BE (BES-1216AC) / Upper threading mechanism {BES-1216AC) 7 Obererfadens (BES-1216A0) /

Mécanisme de I'enfilage supérleur (BES-1218AC) / Mecanismo del enhebrado superior [BES-12164C)
REF.NO, CODE Q7Y ) NAME OF PARTS RivE

1 549450001 1|4 F&+4r1202 COTTON STAND ASSY, 12

1-1 545588004 A raFFi12 COTTOMN STAND, 12

1-2 5325090049 T|f Fg7 44 COTTON STAND, §

1-3 OEQSQICTE 41 2 FM5X10 SCREW, BIND MSX 10

1-4 546972001 12{2F—-nia SPOOL SHAFT

1-5 028050246 | 12|iavFis WASHER, SPRING 2-5

1-6 021500103 | 12|+ ¥ k1345 NUT, 15

i-7 $32510001 2 RFeF S THREAD GUIDE BAR

1-8 545590001 HERE - R F THREAD GUIDE JOINT, 12

1-9 06301016 2[5 F s SCREW, BINE MBEX10

1-1Q S46290001 HER 22 Y THREAD GUIDE, A

1-11 546291001 A rPr-+18 THREAD GUIDE, B

1-12 S4558900 BT g THREAD GUIDE, €

1-13 62400816 3| Oaxs SCREW, PAN NMAXE

1-14 525391000 HEZ—hF2-7 OILTUBE, L= 220

a3 547552000 HNaF—-nvyrizd s SPOOL MAT ASSY, 12

43-1 46757000 | 12|AF=nwy b SPOOL MAT

18E-C16-412

cr



1, FR TR (BES-916AC) / Thread tension (BES-916AC) / Faderspannung (BES-916AC) /
Tension du fil (BES-816AC) / Tensidn dei hilo (BES-918AC)

155-816-418
[44




Q1. %F-FEFR (BES-816AC) / Thread tension (BES-916AC) / Faderspannung (BES-916AC) /
Tension du fit (RES-916AC)/ Tensidn del hile (BES-916AL)

REF.NG. CODE
1 540702009
2 532394101
3 00B40OR0E
4 532395001
5 534023001
3 RA23I97001
7 155510001
12 540703001
9 540707000
10 540708001
11 048020346
17 RANORNA
13 541030001
14 008400806
15 S40712001
16 0084008086
17 540713001
18 008400808
21 537295301
21-1 540714001
21-2 4501013001
21-2 100402004
21-4 537297101
215 $36300000
215 144103003
21-7 $20680001
21-8 S20681000
21-8 520682103
21-10 5483938000
21-11 536299001
22 0084008086
23 540715000
24 (08400806
25 540716001
26 008400806
33 $40740001
34 540717101
35 008400806
36 008400806
37 340718001
38 (08400806
38 S17061000
40 542643050

] e NAME OF PARTS RV
FHIRASA N~AEF L ADJUSTMIENT BASE ASSY, 5
T hAHSN—RA THREAD GUIDE BASE
+ BT A 448 SCREW, TRUSS WM4xX8
fhFFAFETLYT THREAD GUIDE DISK
FAPE PR REVLE 3 SPRING
b T AR SHOLII DFR SCRFW
frFITLFYS TENSION NUT

Tl
fhERLT =i

T hELTF ==
oA JED

+ k%R OaxR

R PR -BPE EE FASE )
+ b3 azaxe
FAGTAPEIFIT

+ B3I 34K8
VEPFALEFFA

+ k5 X 0axa
FPFALMAL L2
T hFATRGEL
fhFIADLLS

b %357

kR UatE
O-—-5i—-4=
TrFITLESTFYT
A RFI LIRS
GEREPRELEL S
ThFIATLTY R

A RFANLEDTEL
A FFIVLHEITITNE
+ b5 A 04X8
fEFASLHENRL AR
+ k52X 0axs
L T
+hZ204x8

e Faxes
FAETHns=

+ kT I a4x8

+ R FRDAxE
TrIFal

b ZTA34X8
F—At120

FRE JPE-RVE PRI 5 X -

PLATE, [ TR-BREAK. PULLEY
PULLEY, ;TR-BREAK.
PULLEY SHAFT, ;TR-RREAK.
RETAINING RING, E2
SCRFW, TRLISS MAXR
SENSOR PCE ASSY, [ TR-BREAK,
SCREW, TRUSS MAXE
THREAD GUIDE, U ;UPPER
SCREW, TRUSS MAXE
THREAD GUIDE, C;UPPER
SCREW. TRUSS M4XE
TENSION BRACKET ASSY
TENSION BRACKET
TENSION $STUD

SET SCREW, SM3.57
THREAD TAKE-UP SPRING
ROTARY DISC

DISC PRESSER, ;TENSION
TENSION SPRING, S
WASHER

TENSION NUT, RED
FENSHON BAR PLATE, L

FELT

SCREWV, TRUSS M4AXE

BASE PLATE, ; T-5TLID
SCREW, TRUSS M4X8
BRACKET, ; T/TAKE-UP SPRING
SCREW, TRUSS M4X8 ’
STUD, 4X25

COVER, ; ADJUSTMENT BASE
SCREWY, TRUSS M4X8
SCREW, TRLISS M4XB
THREAD GUIDE, U

SCREW, TRUSS MdXs
GROUND WIRE, 120
S-HARNESS ASSY, ; TR-BRAKE.

1936410

58



Qz . B ¥R (BES-1216AC) / Thread tension {BES-1218AC) / Faderspannung (BES-1216AC) /
Tension du fil (BES-1218AC) / Tensidn deal hilo (BES-1216AC}

188-C16-418

an



Q2 . KT R (BES-1216AC) / Thread tension (BES-1216AC) / Faderspannung (RES-1218AC)/
Tension du fil (BES-1216AC) f Tension del hile {BES-1216AC)

REF.NO. CODE QY AT NANME OF FARTS R

1 S52034009 TFEoES 11112854 2 ADIUSTMENT BASE ASSY, 1H ;125
1-1 546286009 HFIAsaT e85 3 ADJUSTMENT BASE ASSY, B ;125
1-2 S4BG70001 12 FLFwbEnqia PRE-TENSION ASSY, B

1-2-1 S45562001 12| + Tk o THREAD GUIDE

1-2-2 543563001 12[4 = FerFI22Lfo STUD, ;TENSION

123 SA5564401 12[t T+ THFa TEMSIQM DISC, A

1-2-4 545565001 12|41 PP w58 TENSION DISC, B

1-2-5 46217001 12| FeF i3 wrire SPRING, B

1-2-6 545567001 2| rFITFwh NUT, ; TENSION

1-2-7 047161042 1227V rFE-ANLE PIM, SPRING ROLL &W1.6

i-2 545568001 14 rHFLF~d -t 52 BULLEY PLATE, 12 ;TR-BREAK.
1% 4 CAQTOTOC0 t2|f 5L F U PLUILLEY, ;TR SREAK,

i-5 540708001 T2(f b7t PULLEY SHAFT, ; TR-BREAK,

1-6 048020346 | 12)h xJE2 RETAINING RING, EZ

1-7 008400806 4|+ SR 4xE SCREW, TRUSS LA4X8

i-8 545501001 IR 7 -2 AT SENSOR PCB ASSY, W TR-BREAK.
19 545301002 IBEALE 7030 AL SEMNSOR PCB ASSY, B, TR-BREAK.
114 Q08400806 G| b Fmanio SCREW, TRUSS MAME

-1 S45570001 AT IR FF Rz LPPER THREAD GUIDE, C ;12
1-12 08400806 9f+ k3R 24x8 SCREWY, TRUSS M4X8

1-13 S46368001 1WeamdsriFiaz UPPER THREAD GUIDE, B ;12
1-14 37295301 12[7 hFIAPLEITITE TENSION BRACKET ASSY

1-14-1 S40714801 12[4 hF I LfT &S TENSION BRACKET

11423 SEO01 2001 12 b FEA S LHL TENSIOMSTUD

1-14-3 100402004 | 12|+ 22 vasy SET SCREW, SM3.57

1-14-4 $37297101 12|14+ kUi THREAD TAKE-UP SPRING

1-14-5 536300000 12|Ca i f=t5 ROTARY DISC

1-14-6 144703009 12(4 h¥a2i45t4T DISC PRESSER, ; TEMSION

1-14-7 520680001 12|41 PRI aiiigs TENSIOM SFRING, S

1-14-8 £20621000 12|F bt Fran ¥y WAEHER

1-14-3 520682103 2|4 ¥ iFy b TEMSION NUT, RED

1-14-10 548398000 12| hFELED T FL TENSION BAR PLATE, L

1-14-11 536299001 36| FFIFLEFIZNL FELT

1-15 008403806 | 24|+ b3 2 D04X3 SCREW, TRUSS WAXE

1-16 S4557 1000 HA FFIrbdos o212 TENSIOM BAR PLATE, 12

117 fuluiEaAulal-dul) G|+ kST mAxg SCREWVY, TRIISS AR

1-18 540716001 12|t kUSRS BRACKET, ; T/TAKE-UP SPRING
153 Q08400808 P2+ bTA2aX3 SCREWY, TRUISS M4X8

1-20) 545572001 T|FIArETH1H-12 COVER, 12 ;AD)-BASE

1-21 (08400806 51+ FFAO44B SCREW, TRUSS M4XE

1-22 549396001 T FFINLIRT2LH5TN SETTING PLATE, CONNECTOR ;3TN
1.73 HRANNRNE e kS H AR SCRFPW, TRIFSS MAXH

1-24 $17061000 HF—ZH120 GROUNE WIRE, 120

1-2% 108400806 T+ F3 A zaxs SCREW, TRUSS M4AXE

1-26 S45574001 212 5 o Faxso STUD, 4X50

1-27 S37060001 HP-A7 -2 LABEL, GROUNDING

1-28 546384000 IS A R L D e e SENSOR HARMESS ASSY, TR BREAK.
2 [lato¥. {alst-tal} 6|l=t &7 aave STRFW, TRIISS MAAWR

12018818

[=04]



R . FEIEIME / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de I'arbre inférieur /
Mecanismo del gje inferfor

155-C16-305

S . $HErE# i 388{% 7 Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur /Sincronizader

156-C16-201



R. T#ER / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de "arbre inférieur /
Mecanismo del eje inferior

REF.NQ. COoDE QY s NAME QF PARTS %
1 37544001 VI AL E 14 5 RFWR! (SFAR ASKY, LI
2 $32547001 il Erny 3 BEWVELGEAR ASSY.D
3 532538101 INER VERTICAL SHAFT
4 142708000 e Fusdaily BUSH, U jW-8HAFT
5 12060636 1[P 3£ 56X SET SCREW, SOCKET (FT) MeXE
B 142709300 HEE S-S BUSH, D ;W-SHAFT
7 N120RNA3A 1|7+ Zexs SET SCREW, SOICKET (FT) MBEXE
8 532539001 1vavr LOWER SHAFT
] 532540000 UEEFE-EE P17 BUSH, L ;L-SHAFT
10 012060636 1|7+ >axe SET SCREW, SOCKET (FT) MBXE
1 104520000 1|53 9 AF R BUSH, R ;L-SHAFT
12 012060636 1|7+ E F6X6 SET SCREW, SQCKET (FT) MEXE
13 SR2ERANAT i wh &7 8 SET SCREW COLLAR ASEY

: < EFRA > < General export & option parts of LiSA%

15 1597940 4| BOBEIN
1G el bohels Elele 3 | 1|y =R 2 BORGIN CAIE AT
16-1 535583001 1| ohFwdEn g SPRING, ANTI-5FIN
16-2 181936001 TR E»F—2Fga i TENSION SPRING
16-3 181337001 HFIobrizFavevay ADNUSTTING SCREW
16-4 181938001 HFami g hanis SET SCREW
17 535595901 Ma7Lnars ROTARY HOOQK, L W/BOX
155-C16-305

S. §TUERHAERIR / Synchronizer / Synchronisator / Synchranisateur / Sincronizador

REF.NO. CODE QY ko NAME OF PARTS RN
g 520913000 NO=g eI -4k ROTARY ENCODER, IK
g 515281001 {|lZa—g7505yr ENCODER BRACKET
10 QAS300805 2|+~ Y T IkEDE SCREW, PAN {3/F WASHER) M3X8
12 53643610 INES= Tl R IR SETTING PLATE, ;ENCODER
13 UAaU130gm IS SHOULDER SCREW
14 045400806 2|+ A2 31aXEDE - SCREWY, PAN {5/P WASHER) MAXE
17 536435041 IAVE S B30 3 NIy O8] SETTING PLATE, :SENSOR
18 536220001 Tletrdri-s s SEMSOR PCB ASSY, CX
19 044300605 2{+FNH P 3 IXGDA SCREW, PAN {S/P WASHER) M3X8&
29 045400806 2| +# 7 5 axEDs SCREWY, PAN {S/F WASHER) M4X8

155-C1R-401

£



T1. 3> +a—ib# v 2 AB{E (BES-318AC) / Contrel box mechanism (BES-318AC) / Schaltkasten (BES-916AC) /
Mécanisme du baltier de contrale (BES-216AC) f Mecanismo oa la caja de controles {BES-316AC)

1-1-40

1-1-48 1-1]-45

< 100V,120VR
/For 100V & 120V AC >

< 220V 230V, 2420V R
f Far 220V,230V & 240V AC »

63

155-816-502

—



T1.S» FE—AK sy 2 ABFR (BES-916AC) f Control box mechanism {BES-316AC) / Schaltkasten (BES-918AC)
Mécanisme du baitier de contraie (BES-3 T6AC) / Mecanismo de |a ¢aja de controies {BES-916AC)

REF.NO. CODE QY A NAME OF PARTS R

<100V, 120VA > < For 100V 8 120V A=

1 552021003 1| €afyeririy CONTRGL BOX ARSY, N ; 100,120V

r = 220V, 220V, 240vA > < For 220V, 230V & 240V AC =

1 552021004 T ESFS2ATIN CONTROL BOX ASSY, N :22,23,24

1-1 552022002 T fE€IEV2ANTIN CONTROLBOX ASSY, N ;N

1-1-1 540390009 1l F3pOX V4 S BOTTOM PLATE, ;C-BOX

1-1-2 551147000 11 k3w ZE98VA TRANSFORNER, 6398VA

1-1-3 HB061236 Ed fedeF IS BOLT, SOCKET MBX 13

1-1-4 028060246 EIES RSN WASHER. SPRING 2-6

1-1-5 025060236 GlesHHRF2s8 WASHER, PLAINM 6

1.1-6 021060106 3t o+ rs MUT, 1 M6

1-1-7 549770001 HER ST St -] MAIN PLE ASSY

1-1-8 551149000 TDCAPT—27IM FAN MOTOR &55Y, M ;DC

1-1-8-1 542846000 1|00 7 7 2o FAADRAZOHS FAN MOTOR, DC ;FEAJGAZAHS

1.1-8-2 551150000 1pe?Plen—2273M HARMESS ASSY. M :DC FMOTOR

1-1-9 JL0233001 2|+ F At L A3N200A SCREW, PAN (5/7 WASHERY M3X30

1-1-10Q 55222100 IR P TP POWER SUPPLY PCB A55Y

1-1-11 541195201 HraFenne: HEAD PCB ASSY

1-1-12 500554000 Bt T~ kENS SUPRORT, 6NS

1-1-13 552031000 84— F12M5 SUPPQORT, 12KS

1-1-14 £522290040 1jrSwan—32p5t HARMESS ASSY, P i TRANS-P/SUP.

1-1-15% 551141000 1frSean—%22%3 HARNESS ASSY, Z ;TRANS-M/PCE

1-1-16 §51142000 eseran—ramr i MARNESS ASSY, M TANS-M/PCB

1-1-17 551143600 1| F &l 3 AMNT 3 HARMNESS ASSY, MN ;PSUP.-M/PCE

1-1-18 51144000 1Fwrh—2AMTY 3 HARMESS ASSY, MT ;PISUP.-MYPCE

1-1-19 551145000 1[F e — 2 2HD? 3 HARMNESS ASSY, HD ;PfSUP.-H/PCE

1-1-20 551146000 T[F P en=R Z5P7 8 HARNESS ASSY, 5P ;P/SUP.-R/HA

i-1-21 552032000 TRAPYFAAUFIL L TERWINATOR, STOP SWITCH ;W/PCB

1-1-22 §36211100 T|erz U PH=—2272 HARMESS ASSY, X-Y/AR. (M/PCB-5

1-1-23 552781000 HFIS LA —F2282 HARMNESS ASSY, ;A/B H/PCB-HEAD

1-1-24 536213200 MNaf2wdn—z2e2 HARMNESS ASSY, [ M/PCB-T/SENSCOR

1-1-25 $51152000 Thhseesn-2ab: HERNESS ASSY, ;H/PCB-HEAD

1-1-26 551155000 MWl En—2222 HARMNESS ASSY, ;M/PCB-SOL.

1-1-27 536216100 1[WDEXE—&n—2 A4 HARMNESS ASSY, ;M/PCB-INDEX/MT

1-1-28 551157000 HryFesivnsass HARNESS ASSSY, ; M/FCB-H/FCB

1-1-29 5430130400 HHY 2R wr TERMIMNATOR ASSY . H

1-1-30 551158000 HWE¥rE—gn—2273 MOTOR HARNESS ASSY, ;M/PCEB-IMT

1-1-31 536218200 T[4 re2n—®RATZ B-WINDER HARNESS A55Y, ;P-R/HA

1-1-32 511848000 [ =R - e CORD CLAMP, 7N

$-1-33 150349001 2a-FKeFwF10 CORD CLAMP, 10-L

1-1-34 150357001 2[a-K7 5712 CORD CLAMP, 13-L

1-1-35 509142000 pi =N -2 2 /) CORD CLAMP, 20-L

1-1-36 539818000 20— o3 eFess CORD CLAMP, 1259

1-1-37 §21057000 2[a-fFFviz CORD BUSH

1-1-38 549387000 12— FFY 2 me-d CORD BUSH, ;MG-4

1-1-39 533923001 1| + oAk 4 Z3X1ADB SCREW, PAN {3/PWASHER) W3X14

1-1-40 008400604 4|+ b2 0a%E SCREW, TRUSS M4AXE

1-1-41 $37059001 1|lpev -4 LABEL, PE

1-1-42 537060001 1{F-R=7—" LABEL, GROUNDING

1-1-43 538353101 LA R M) LAREL, ELEC. SHOCK JAP,

1-1-44 383521 T|Fwdesslanzy LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG,

1-1-45 532954009 1|awa = COVER, ;SWITCH

1-1-46 $12421000 2|rrsus NY LATCH

1-1-47 549391009 1|& + ¥ 3poxhi- COWER, ;C-BOX

1-1-48 36202000 1|4 X247 Myw1205 NCHSE FILTER, ; M%¥'W 1205

1-i-49 0AS300805 3|+~ 2 3x6D0 SCREWY, PAN [P WASHER) M3IXE

155 D16 EQ2

&d



T1. 3% FO= Mo 2 AW (BES-316ACY/ Control box mechanism {BES-916AC) / Schaltkasten {BES-816AC) /
tMacanisme du boitier de contrdle (BES-918AC) / Mecanisma de la caja de controles (BES-918AC)

1-1-40
%

1-1-47

< 100V,120VA
{ For 100V & 120V AC =

< 220V,230V,240VE
f For 220V,230V & 240V AC =

1685-816-502



T3> RSy 5 ZBE (BES-916ACH Control box mechanism (BES-916AC) / Schaltkasten (BES-916AL)/
Mécanisme du boitier de contrdle (BES-916AC) / Macanisma de la caja de cantroles {BES-91 6AL)

REF.NQ CODE  |oTv| EaAd NAME OF PARTS [Rns
1-1-50 544341000 1{PROMIBOMTS 3 PROM A33Y, 960 MT
<100V, 120VF > | <For 100V & 120V AC> ) T
1.2 547900000 | 117l ~nr1oa BREAKER, M ; 10A
1-3 620599002 | 1|Frr5e R LABEL, ;P-SUPPLY
14 536223000 | 1|Fuasa— Fus POWER SUPPLY CORD, LS
.5 008400604 |  5{+ h3 304 SCREW, TRUSS M4X8
2 U34148001 | 1[ac o3 4 a1 ADAPRTER PLUG #1
<220V,230V,200VE> | < For 220V, 230 & 240V AC > -
12 352437000 7w =7 —Msa BRAEKER, IMSA
13 620599002 | 1]|7oosanvan LAREL, :P-SUPPLY
1.4 $36222000 | t|¥raa-kmameg POWER SLFPLY CORD, EXP
15 008400604 | 5|+ r 5z aaxs SCREW, TRUSS M4X6

1553-214-502




T2. 32 A—HAsfy 2 2% (BES-1218AC) / Control box mechanism (BES-1216AC) / Schaltkasten [BES-1218AC) /
Mécanisme du bo'tler de contrale {BES-1216AC) / Mecanismo de |a caja de controles {BES-1218AC)

1-1-a0

< 100V,120V5 < 220V 230V, 240VE
{ For 100V & 120V AC » ! For 220V,230Y & 240V AC =

;ﬁﬂﬁﬂ
1-4

P

N 155-G16-502
A7 T T ue1 :



T2.0 bO=ibF 7 B (BES-1216ACY/ Control box mechanism (BES-216AC)/ Schaltkasten (BES-1216AC) /
Mécanisme du boltier de contrale (BES-1216AC) / Meranismo de la cajade controles (BES-1218AC)

REF.MO, CODE %Y B NAME OF PARTS RiA

<100V, 120VAE > < For 100V & 120W AC>

1 552021001 TNef¥akusraszy CONTROL BOX ASSY, N ; 100,120V
< 220V, 220V, 280VE > <For 220V, 230V & 240V AC>

1 552021002 HEs£IFTFAT72N CONTROL BOX ASSY, M ;22,23,24

1-1 552022001 e #TFEVFANFIN CONTROL BOX ASSY, M ;N

1-1-1 549390009 e ¥ 3008/ a1% BOTTOM PLATE, ;C-EQX

1-1-2 $51147000 1|+ 3 ZEIEVA TRANSFORMER, 698VA

1-1-3 018061236 3| THHEIL pER12 BOLT, SOCKET MEX12

1-1-4 N2RORNZ AR itrwHzoe WASHER, SPRING 2 6

1-1-5 025060236 BfeEF¥H2Frarns WASHER, FLAIN M &

1-1-6 321060106 ILary e NUT, 1 W6

1-1-7 54977000 IREE 7% FLA T ] MAIN PCB ASSY

1-1-8 551148000 MoCTPLTme s im FAN MOTOR ASSY, M ;DC

1-1-B-1 S42946000 1|DC7F 7 b FEADBAZARS FAN MOTOR, DC [FBAQBAZAHS

1-1-8-2 551450000 LT R AP S P HARMESS ASSY, M ; DC EIMOTOR

1-1-9 ULg233001 2|+ At A RIRI0DA SCREW, PAN {S/F WASHER) M3X30

1-1-10 552221001 1| Fusrrries POWER SUPPLY PCE ASSY

1-1-11 541195201 MhorFensys HEAD PCB ASSY

1-1-12 50554000 B|Had— FENS SUPPORT, 6NS

1-1-13 552031000 B|Ha— rzng SUPPORT, 12NS

1-1-14 52229000 T hSwan—aape s HARMESS ASSY, i ; TRANS-R/SUP,

1-1-15 551141000 N2 VA 52 -] HARMESS A58, 2 ; TRANS-M/PCB

1-1-16 S51142000 ThSwan—xaAmMs 3 HARMNESS ASSY, M ; TANS-M/PCE

1-1-1% 551143000 1 FwfFen—FAMNY E HARNESS AS5Y, MN sPASUPLMI/PCB

1-1-18 551144000 T For o= AMTY 3 HARNESS ASSY, MT ;P/SUP.-M/PCB

1-i-19 557145000 1| Fdrm—3 ZMUDe § HARMESS ASSY, HD i P/SUP -H/PCE

1-1-24 551145000 1| Fowsn—kasey 2 HARMFSS ARSY, 8P 1P/SIIP..RIHA

1-1-21 552032000 A by F AT FeT s TERMINATOR, STOP SWITCH ; MYPCB

1-1-22 536211100 1| xyTUFH—xaAsE HARNESS ASSY, X-Y/AR, . M/PCB-S

i-1-23 S31151000 TFSmbgrn—%ars HARMESS ASSY, ;H/PCB-HEAD

1-1-24 536213200 1lgr3-%rnwiarz HARMESS ASSY, ;M/PCB-T/SENSOR

1-1-25 S$51152000 e Fhetn—zars HERMESS ASSY, ;H/PCB-HEAD

1-1-26 551155000 [ 1w/ rknw=2ayz HARMNFES ASEY, :RPCR-SNI

1-1-27 536216100 PINDEXE — 2 - A7 5 HARNESS ASSY, ;M/PCB-INDEX/MT

1-1-28 551157000 T|hmFugnadzes: HARMESS ASSSY, ;MYPCB-H/PCB

1-1-29 543018000 THY T g2 TERMINATOR ASSY, H

1-1-30 551158000 MNEswT—an=3273 MOTOR HARNESS ASSY, ;| M/PCB-MT

1-1-31 536218200 o bvdnarass: B-WIMDER HARMESS ASSY, :P-R/HA

1-1.32 $11848000 LI L 3 CORD €L AMP, TN

1-1-33 150349001 2|a=-Fw3 w70 CORD CLANP, 10-L

1-1-34 150357401 20— Fo 3 LT3 CORD CLAMP, 13-L

1-1-35 509142000 2in— kT w 7L CORD CLAMP, 20-L

1-1-36 539813000 2ia—Fy o wF1es9 CORD CLAMP, 1259

1-1-37 521057000 2la-KFVia CORD BUSH

1-1-38 549397000 1a=FFyamsza CORD BLUSH, :MG-4

1-1-39 533923001 1] 4~ b 2 3x1408 SCREW, PAN (S/P WASHER} M3X 14

1-1-40 008400604 414 b 52 aaxs SCREW, TRUSS M4XE

1-1-41 537059001 1[PEw—2 LABEL, PE

1-1-42 37060001 1| FPeRv—7 LABEL, GROUNDING

1-1-43 $38353101 T|Fw s 57 LABEL, ELEC. SHOCK JAP,

1-1-44 538352101 17w r®F~lahar LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG.

1-1-45 532354009 Taws 5 COVER, ;SWITCH

1-1-46 512481000 2lFTEYE NYLATCH

1-1-47 549391009 1|t 1 #380xH 15— COVER, ;C-BOX

1-1-48 536202000 T|s 1 7 7 2 0aYw1205 MOISE FILTER, ; MYW 1205

1-1-48 QARID060S5 I E3KADA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3XE

1EE €16 502



T2. 2% hAa—liky & M & (BES-1216AC) / Gontrol box mechanism (BES-121640) / Schaltkasten {BES-1218AC)/
Mécanisme du boftier de nontréle (BES-1218AC) / Mecanismo de la caja de controles (BES-1218AC)

1-1-40

1-1-47

< 160V,120VH
f For 100V & 120V AC -

< 220V,230V,240VH
! For 220V 230V & 240V AC »

1-1-16
1-1-18
1-1.28

v

155-C16-502




T2. 32 hA =LAy 7 ZEHR (BES-1216AC)H Control box mechanism (BES-1216AL) / Schal tkasten (BES-1216AC)

{ Mécanisme du boltier de contrale (BES-1216AC) / Mecanismo de la <afa de controles (BES-1216AC)

REF.NO. CODE
1-1-50 544341000
12 347900000
1-3 620599002
144 336223000
5 DORA00604
Y3 U34148001
1-z FI2AI70A]
1-3 620599002
1-4 336222000
1-5 DORANB04

QY
1

o e s

[T, QR

[

NAME OF PARTS

Ry

FROMIGOMT & %

= 100V, 120VH >
Tl =108
FuFwIAL LN
T led— KUS

+ T ARG
MLh e TS

< 220V, 230V, 240V >
J e — 71 —M5A

FF S L3
FRHFea=FooHa

+ b I 0axE

PROM ASSY, 960 MT

< For 100V & 120V AC>
BREAKER, M ;104

LABEL, ;P-SUPPLY
POWER SUPPLY CORD, US
SCREW, TRUSS M4X6
ADAPTER PLUG #1

Mt e o e e mm mmm mmm————

< For 220V, 230V & 240V AC>
BHRAEKEHR, ;idaA

LAREL, ;P-SUPPLY

POWER SUPPLY CORD, EXP
SCREW, TRUSS MaX6

158 CTE-202



U1, BEMRBIFR / Powar supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de | squipment en alimentation électrique / Masanismo del equipo ds alimentasién de comiente

: z
1-26 1-12 118 1218 117 N |
‘@\_ | ’ A %""% &
\ .

155-C16-515
7t



Ut. BeaabRE / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /

Mécanisme de F'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipe de alimertacion de corrients

REF.NOD. CODE QTY B A . NAME QF PARTS B
1 552226001 V| o g grtdir 310 QOPERATION PANEL ASSY, 1H
<BRiRER> < For area limitation >
1 553130001 1(MBY KRS T1H MEB OPERATION PANEL ASSY, 1H
1-1 544751001 otk i PAMNEL PR ASSY
1.2 545187000 1|z.5F00 FDD, 3.5
1-3 545184000 Loz —Hw s LCO MODLUELE ASSY
1-4 545186001 Te—batwsrrs SHEET SWITCH ASSY
1-5 543257000 1|y o st — i — INVERTER, LCD
1-6 S45175000 T wFasussy CAP SW|TCH ASSY
1.7 851148000 rrdmn—zzss PANEL HARMESS ASSY
1-8 545172000 OO F e en— A e 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, FDD
1-9 S45173000 172avE—n—saxsz FLOPPY HARNESS ASSY
1-10 S45174000 ek Fern~szp2 INVERTER HARNESS AS5Y
111 543270000 12— F 7Y LKRSY CORD BUSH, | KRS1
1-12 545179009 [ AFRE PAMNEL
1-13 S45180009 1|redsbm— 2 PAMNFI RAGE
1-14 545181001 MRt S SUPPORT, ;SHEET KEY
1-15 545177000 A= TL— SPACER PLATE
1-18 545176001 7w} PLATE
1-17 546364001 albsvsie WASHER, PLAIN 1.6
1-18 S46333001 LAEaE S T TR 7 SCREW, PAN M1.6X4
1-19 052400605 2|FATriF S axs SCREW, PAN {S/P WASHFR) MAXA
1-20 052300605 S{rniid e Faxs SCREW, PAN [S/P WASHER) M3X6&
21 02260405 A+ F 2 804 SCREWVY, PAN M2.6X4
1-22 546363000 2| A~M=HLE SPALER, L=8
1-23 0A4300605 4|+ k0T 3 IXEDA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-24 044300805 4| A 3 I%EDA SCREW, PAN (S5/P WASHER) i2X8 .
1-25 308400604 4|4 k3 A MaxE SCREW, TRUSS MAXEA
1-26 $43114001 15 ~ILBES(Y LABEL, BES(1)
1-27 546362009 HELL-22=F COVER PLATE
1-28 008300504 H+F223x5 SCREWY, TRUSS M3X5
<GHIRTE A > <Forarea |imitation>
1-29 §5258z001 I|Z A% 437 7~IbP2 MERCURY WARNING LABEL 14X70 P2
< BES-916ACH » < For BES-916AC >
2.1 552024001 1|7 M B18AC LABEL, 316AC
< BES-T216ACH > <ForBES-1216AC>
z-2 552023001 17 S MI2168C LABEL, 1216AC
31 H08400604 dle b3 X008 SCREW, TRLUISS M4XE
4 53622000 [BL- R E FAW SENSOR PCB ASSY, 0X
5 $35220001 I FA S 3 SENSOR PCB ASSY, CX
& SIRI IO 1| g aotms SEMNSDR PCE ASSY, CX
12 516452000 T{A e F RasaL SPIRAL, 450L
13 146202000 TFrowsruss CORD HOLPER, 6N
14 554482000 EY =Rl EPEE T CORD HOLDER, 12N
15 521083001 5| =F X7 EFaK0 SCREWY, PAN {(5/F WASHER) M4X10
16 500430004 1|9 = Kagss CORD HOLDER, 5N
17 S210NATNM e ar=atd e Sania SCREW, BAM {S/P WAEHER) MAX10
18 504557000 1|40 2 £ PLTIM BAND, ,PLTIM
15-1 500486000 41z — FRil§ &3 CORD HOLDER, SN
20 521083001 4| e F Ntk B axi0 SCREW, PAN (5/P WASHER} M4X10
21 511848000 Ha-K25.747 CORD CLAMP, 7M

1RE-T16.51E

-



Ut R B% / Power supply aquipmant mechanism / Stromversorgung /
Mécanismea de |'equipment en alimentation alectrique / Mecanisma del equipo de alimentacion de corriente

73

156-C16-515




ut. EELER / Power supply equipment mechanism / Stramversargung /
Mécanisme del’equipment en alimentation électrique / Mecanismo de equipo de alimentaciSn de corriente

| NAME OF PARTS

REF.NG. CODE  lartv S ra [RA]

22 150349001 3a-K2F>T0 CORD CLAMP, 10-L

23 509142060 2|A- Ko 57200 CORD CLAMP, 20-L

24 $10243000 1|#FAE -7 5w THK-2N CORE HOLDER, ;NK-3N

25 144547000 2la=fkair CORD HOLDER, 48

26 554482000 Fla—Fadias12 CORD HOLDER, 12N

27 SR2008000 HEM Ty CORD HOLDER, 14N

28 5210830601 S+ N2t RE T4 SCREW, PAN [S/P WASHER) M4X10
"HFLam&” * OPTION PARTS

3-2 008200806 4|+ b5 R 04x8 SCREW, TRUSS M4x3

7-1 552027001 1{EMEW > 2 SWITCH A5%5Y. EM

7-2 Q0B4 00604 H+bF20axe SCREW, TRUSS M4X6

9 549414009 HASUFHEY S AT — b SETTING PLATE, |SW-BOX

10 004400803 2+ 45 A& axa SCREW, FLAT M4XE

11 021400108 2N aFwrd - NUT, 1 a8

19-2 149287000 LI g VL VR CORD HOLODER, 7N

3-2 D0EAGGR0G 4w b T2 3aX8 SCREW, TRUSS M4XE

8-1 $52026001 T|EM 3T & sy & CUT QOFF SWITCH ASSY, EM

HB-Z 08400604 2|+ k52046 SCREW, TRUSS MAXE

9 549414009 HWAAVFHRY AT = SETTING PLATE, ;SW-BOX

10 004400803 FIES - b i SCREW, FLAT M4X8

11 021400106 Z|iv v s NUT, | M4

19-2 149287000 dlFranv ey CORD HOLDER, 7M

155 C16-210



U2,

Wbtk (47 3 L BE) / Power supply equipment mechanism (Option partg) /
Stromversorgung | Sonderzubehsr)

Mécanisme de 'squipment en afimentation électrique (Pisces en option) /
Mecanismo del equlpe de alimentacidn de corrente {Piszas opcionales)

9

i
e

9 ; [

e

15B-C18-515



V2. BRRMR (T 7 2 3 - #548)/ Power supply equipment mechanism {Option parts}/
Stromversorgung (Sonderzubehdr) /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrivua (Pidces en option) /
Mecanismo del equins de alimentacian de corriente (Piezas opcionales)

REFE.MNO, CODE g P HAME O FARTS R
35 552033001 ¥ P2TEMCEY MK EMUCSET, 1H
35-1 552163000 5|3 FNF-130 CORE, ;NF-130
38-3 S32166000 | 21{D0 FuFR-161608 CORE, ;NFR-161608
35-3 §52164000 1]= #nFC-28 CORE, ;NFC-28
35-4 0A5401605 1|+ ~F s 241608 SCREW, PAN (5/F WASHER) M4X16
35-3 021400106 e NUT, 1 M4
35-6 536457000 1{#hei-B COVER, B
35-7 008400806 A+ 320402 SCREW, TRUSS M4X8
35-8 347341200 Wit Z7 TR EMET B N NIZE FILTER ASSY, N, EMC
35.8-1 547342000 ISR eN-171Y MOHZE FILTER, BA
35-8-2 $47343200 T2 =23 FILTER HARMESS
25-9 DALA00R06 & st 4 X axgoa SCREW, PAN (57 WASHER) MAXE
35-10 $51160000 IEEEE-E 25 CONNECTOR ASSY, ;5-N10
35-10-1 546551000 =% %5-N0ALI2 CONNECTOR, ;5-N10 AC12
35-11 0A5401605 2+ NS 3 4x1608 SCREW, PAM (5/F WASHER) M4X 16
35-12 51156000 1| -5 2 1ava TRANSFORMER, 18VA
35-13 0A4400806 2|+ F i EaxgDa SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
3514 511848000 2{a=Fa 5w TET CORD CLAMP, TN
35-15 S045570300 2|rt w1 PLTIM BAND, ;PLTIM
40 S$51916001 ES R ] NETWORK SET, 1H
401 $52765000 1|Ch-CHH ri 7 FCR ASSY, CA-CX
A0 2 SE2FEGDOO 18w 7 on b7 2 wE QBT PONWYER FCE, 3WY , V3 10B-3
40-3 $52767000 T rFeA -2 ZNY S TRANSFORMER HARNESS ASSY, N
40-4 552768000 P - R AN 2 POWER SUPPLY HARNESS AS5Y, N
40-5 §52769000 1|posvRssr—F il 3 RS CABLE ASSY, ; DOS/A
40-6 546533000 BlZA— 412 SPACER, 12
40-7 533527002 12| +F0E 6 A IKEDE SCREW, PAN (S/F WASHER) M3X8

=



V. BREISEAHBEE &R/ Machine head parts/ Teile des maschinencbertsils /
Pibces supérieurss de la machine / Piezas de la cabeza de la méquina

155-C16-601
W .E—#B{% /Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo del mator

168-C168-850

T




V. BEERSREE / Machine head parts / Teile des maschinenoberteils /
Piéces supérieuras de la machine / Piezas de |a caheza de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY B A NAME OF PARTS R
1 L3041 4008 Flaci i —ne 3 BELT COWER ASEY, A
2 008400604 | 4|4+ 3z 06 SCREW, TRUSS M4X6
2 S36438009 | 1|~k hasi—p BELT COVER, B
4 008400604 | Af. SR a4X8 SCREW, TRUSS MAXE
5 532446008 | 1[zcrow-a STOP MARK
5 $32445008 (  1|7—uRs-u PULLEY SCALE
7 535439000 17— H PULLEY, 1H
18 012060636 | 2|7+=s5exs SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
9 S32536001 | 1nurzre ZERO BIGHT NEEDLE LOCATION DOG
10 025040236 | 2leswHisasa WASHER, PLAIN M 4
1 062401616 | 2|+ ~24x16 SCREW, PAN M4X16
155-C16-601
W E — 2 B3R/ Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur/ Mecanismo del motor
REF.NO. CODE |aTy YT NAME OF PARTS RV
1 $36230201 | 1|mazE—s43 PULSE MOTOR ASSY, X ;WHITE
2 S36230202 | 1| RF~m 73 PULSE MOTOR ASSY, Y ;BLUE

1588 1RRED




X, B1H588% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maquina

: 16

Mﬁ—ﬁ

156-C18-882




X. BAERR / Power table / Motorgesteli / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.MNO.

IT;AA
bbb
SE

3

L L L L ey an e

I I T e e e gy
[+ Q) B =N VERN % B ]

CODE

536453309
536452209
521052000
$36470000
S0BJE1H

00614100
537060001

018061036
028060246
025060236
536466201

O1EE01036
J2B050246
348381000
018501036
119270001

014761030
APEORAIA
0258050246
918082536
428080246
521064000
114486002
144508001

133172003
208400604
152865201

021100206
028100246
02510022R
S18707141%

536442009
149483001

025060236
515321401

S368445100
008460604
536441000
536446009
008400604
5364440071
004400803
536443001

044008032
521056001

028060246
53647800t
536454001
549392008
149483001

536455103
008400604
536447009
008400604
36443009
0084G0604
536451108
008400604

4
1
1
1
4
4
4
1
4
Fd
2
4
1
2
A
F:3
4
4
1
1
1
1
1
1
2
1
7
1
1
2
2
4
1
5
1
1
5
1
]
1
3
2
2
2
2
1
1
2
4
i
4
1
4
1
7

3T —E00VT 5
Fms TP =Rk
F=AvT=7
TN A0
PR R 2
EFHArFL G
F—F—N—2

T HFTF UL R 3HIO
HEHHE2s
FAive
FHFN kSAG
MES T — 1) —% %
T R 595-29%10
ESWHEF B
WA H 22T
TR b ExIs
AT S B
EZFa-7
wlFrF—fT
A S — T b o
FPIIH LA

+ PR 4%
LH SRR
%247 k10
NEHH 2210
FEHFHARFIAN
Wl b MO
F—FLAF
WREIFIPME
ESHWHRFI e
v

F=FILA

+ 7 A244E
JoFwia
FoT

+ b I 4%6
F-FAmaL

P - REE Ve
F—FaiaR
+H T R AxE
AM—RAETMEA
HEYHE2E
FE RS

WAL

el A
WF I MME
ER b At
=
#4—RU

+ FFA D8
Aa—LU
- g P {3
MIV=F

~ + T TAKE

MOTOR ASSY, 3-PHASE 200V
GROUMNE WIRE, MOTOR
LABEL, GROUNDING
BOLT, SOCKET M6EX10
WASHER, SPRING 2-6
WASHER, PLAIN M &
MOTOR BASE

BOLT, SOCKET MEM 190
WASHER, SPRING 2-5
HINGE, B

BOLT, 3OCKET MEX10
PULLEY ASSY, NB5
SET SCREW, SOCKETICH) SM5.95X10
MUAGKER, BLAIM R E
WASHER, SPRING 2-5
BOLT, SOCKET MB8X25
WASHER, SPRING 2-8
WVINYL TUBE

QILER

CAR

BRACKET, ; L
SCREW, TRUSS M4Xe
BOLT, L-TYPEMID
WUT, 28410
WASHER, SPRING 2-10
WASHFR, Pl AIN nd 413
BELT, WM ;WHITE
TABLE PLATE

KNOB BOLT, M&
WASHER, PLAIN M &
PIN

TARIF R

SCREW, TRUSS MAX6
RUBBER BUSH

TABLE, L

SCREWY, TRUSS M4X6
TABLE SUPPORT, L
SCREW. FLAT MaXa
TABLE SUPPORT, R
SCREW, FLAT M4XE
SPACER SCREW Me-4
WASHER, SPRING 2-5
POST. S

POST, L

KEYBOARD BASE
KNOB BOLT, Mg
SHELF COVER
SCREW, TRUSS MAXE
COVER, RU

SCREW. TRUSS MAXE
COVER, LU

SCREWY, TRUSS MAXE

COVER, F
SCREW, TRUSS M4XE

Ty Ed NAME OF PARTS LY
R g STAND ASSY
T|*#Tv7 STAND
dlrras— CASTER
FV¥yAs-1 ADIUSTER, 20

155-C16-652

o



X . BB EEfk / Power tabie / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la méquina

155C16-652




X. B7E&6 R / Power table / Matorgestall / Mécanisme du plateau de fa machine/
Mecanismo de |la mesa de [a maquina’

REF.NO. CORE o'ty EAT
77 $36449009 HEECT]
78 008400604 Fl+ k3 204x6
79 536450009 1|#at-tL
80 BO8a0dE0 71+ bT A48
81 515243209 T U iipi=
22 0084006041 8|, r3 3 =axs
a3 052400606 Al Frgriak Tax6
38 521055151 294 = pri=
39 018061636 A|F+H M bEXTE
0 025060236 Al SHFHrF1me
91 028060246 AR HFH F2E
a2 $38455000 1T — ot —
93 008400604 4+ ¥ 4xE
94 $17063000 2% =i

NAME OF PARTS

RM|

COVER, LR

SCREW, TRUSS M4X6
COVER, LL

SCREW, TRUSS M4XE
CARRIAGE COVER
SCREW, TRUSS MAXME
SCREW, PAN (5/F WASHER) MA4XE
GUARD BAR

BOLT, SQCKET M6X 16
WASHER, PLAIN M &
WASHER, SPRING 2-6
MOTOR COWVER
SCREW, TRUSS MAXE
SEAL, 1

155-C10-G52

82



Vi WFRER (57 3 88 ;180X 70mm) / Cap frame davice (Option parts | 180X F0mm} /
Mutzerwahmen [Senderzubehér ; 180X 70mm) / Chassis & ch apeaux {Pigces en optian ; 180X70mm} ¢/
ACCEsorio para pransor de sombreros (Piezas optionales ; 180X FOmm)

< BT U 7 180mm M 70mm / Scwing area "100x TOMM" »

S v ER
{QFFION PARTS "

|
[1-
I
l
|.
B |
[147 F
I |
| |
| F
I _ l
I T = il 0 I|
! 1-1-7 1-1-T [-1-9 @1@ ﬂ\l ] | |
i 1 1-1-44 ! i f W N
| 1res 14110 1;43—-—9‘ . 31.1.2| 1.1.39113811 .2[ i 1] J
o 1-1- o @) - - i t1p~—
'\______,___12l—i1£_1_1j_1___.~__1_tio____/' E]
< amhz#ml /Usingthe aorb. > B—1-13
...... 155-C18-840

A3



Y1 BT REE (4 7 Y 3 LB 180X70mm) / Cap frame device (Option parts ; 180X70mm}/

Matzenrahmen (Sonderzubehdr ; 180X70mm}/ Chissis 4 chapeaux {Pidces en option ; 180X70mmi /

Accesorio para prensar de sombreros (Piezas opcianales | 180X70mm)

RIVY

REF.NO. CODE qQTY Ao MAME OF PARTS
1 552829001 1A 3971€ % hswhz CAP FRAME DEVICE SET, 1 ;SWHN2
1-1 544351001 T ESri-s2 DRIVER ASSY
1-1-1 544251000 TH A H P — L GUIDE ARM, W
f.1-2 $32862000 HUERE S 2 B BALL BEARING, ; LINEAR
1-1-3 536498001 2| m AP ES 2 RETAINING RING, INTERNAL €21
1-1-4 844253000 V[N=RFr KT x BASE GUIDE PLATE
1.1-5 544248001 2{ngan s PIN, A
1-1-6 544344001 ZjmgasEnp PIN, D
1-1-7 GF0RABANG Bl# ¥ Yo rienezz BALL BEARING, 606ZZ
1-1-8 $442495001 2|h5- COLLAR
1-1-9 060400616 A4 ae e K naaxe SCREW, EIND M4XE
1-1-10 544638000 2lR=-5- ROLLER
1-1-11 048170242 2|rAPFFISC17 RETAINING RING, INTERMNAL C17
1-1-12 012500832 Bf7# bk 55X BOLT, SOCKET (FT) M5X&
1-1-13 532859000 b—nwOys Rl BLOCK
1-1-14 Q04401003 2|+ F & a0 SCREWY, FLAT M4X10
1-1-15 544655007 T2 Bl o DRIVING RING, W
1-1=16 538497101 1| m—Z A FELL W BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 0623004186 2|+~ mmzxa SCREW, PAN M3X4
1-1-18 025030236 HESHHEzF2 3 WASHER, PLAIN W 2
i-1-19 532871100 BO—F—r—R4 2 ROLLER BASE &55Y
1-1.20 UOB671003 8|+~ L RIKEDA SCREW, PAN [S/P WASHER) B13X5
1-1-21 541223000 HE—F—m—a2a—4 SPACER
1-1-22 542583000 RS WIRE, WB
1-1-23 144784002 EE S5, Y WASHER
1-1-24 UCBE7 1003 1|+~ L3508 SCREW, PAN {3/P WASHER) M3X5
1-1-25% 544640000 2 g-F- FEEDING ROLLER
i-1-28 052300606 2lFTid T INE SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-1-27 543486000 it B R VR, SETTING PLATE, ; C-FRAME SASH
1-1-28 543487001 T #Er ooy CAP FRAME SASH
1-1-29 544252001 2|VT iR TMS SCREW, KNOB M5
1-1-30 543490001 1|7+ %—~n—ZR WIRE BASE, R
1-1-31 543489001 1T —m— 2L WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 4|+ 45 0ax8 SCREW, FLAT MAX8
1.1-33 543491001 17145 WIRE HOOK
1-1-34 260400616 1|49 2 F MAXE SCREW, BIND MAXE
1-1-35 062402016 1|+ A maxz0 SCREW, PAN M4X20
1-1-36 060400616 LIERE PR AT SCREW, BIND M4X6
1-1-37 080400416 1| #8r Lo 1 iaxg SCREW, BIND M4x4
1-1-38 544344001 1|aasyEes PIM, D
1-1-39 070606800 1|7 % 2 2760622 BALL BEARING, B06ZZ
i-1-40 DEQA00B1E 14t 2 FRAXE SCREWY, BIND M4X6
1-1-41% $32863001 HUP =Tt ARM GUIDE BAR
1-1-42 504438001 2ltvrhT— SET SCREVY COLLAR
1-1-43 012060622 4| TP TExE SET SCREWY, SOCKET (FT) MEXS
1-1-44 532870000 EIES R STOPPER RUBBER
1-1-45 544246000 HELE S =R E-ELE CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-45 5445843000 1| F7 bty T o5 CAP HOLDER PLATE, L
1-1-8¢ 544644000 T|#s bdHFLswa CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 DA5400806 41 4+ A 7 5 axsoe SCREWY, PAN {5/B WASHER) M4X8
1-1-49 544636000 VAL L B e R TAPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1-50 544261001 21UV ERTMA SCREW, KMNOB M4
1=1=51 544262001 BRSSO SCREW, KNOB M5
11-52 025060236 HEER $E =0T WASHER, PLAIN M &
1-1.53 028060248 2R Y HR 26 WASHER, SPRING 2-6
1-1-84 021060206 2|24 2w kg NUT, 2 M6

155.C16.940

ah



Y1 . @FREE (A7 3 8 ; 180 X 70mm) / Cap frame device (Option parts ; 130< 70mm} /
Mitzenrahmen (Sonderzubehdr ; 180X 70mmy) / Chissis 4 chapeaux (Pigces en option ; 180X 70mm) /
Aceesario para prensor de sombreros (Piezas optionales ; 180X 70mm)

« $ERIT U 7180mm ¥ 70mm / Sowing aroa 1807 70mm" >

1-3-15—8
21-3-
e

" ATy B
{ OFTION PARTS "

155-C15-940
85



Y1 8T #E (o 71 5 88k ; 180X70mm)/ Cap frame device (Option parts ; 180X70mm) /

Matzenrahmen (Sonderzubehér ; 180X70mm) / Chéssis & chapeaux (Pieces en option ; 180X70mm) /

Accesorio para prensar de sombreros (Piezas opcionales ; 180X70mm)

REF.NQ CQODE G'TY LA NAME GF FARTS .|RM
1-2 544352001 22y FTFrAYE SEMI-SETTING FRAME ASSY, A
1-2-1 539465101 2 —2Tray 30w BASE FRANE ASSY, A 180W
1-2-2 539471101 2= vess 380w BASE FRAME ASSY, BS 180W
1-2-3 532861016 8|45 a28x3 SCREWY, FLAT M2.6X3
1-2-4 532886101 2wy =a VISOR HOLDER BASE
1.2-5 DRI ANNENE A+ v SCREW, PAN MEXS
1-2-8 535551001 PAERAE b = = RUBBER
1-2-7 $39474100 217 3 7 2180w FRAME COVER, B 180W
1-2-8 532890001 Al -2 7 & BOLT BASE ASSY
1-2-9 $39475100 2| FR®T VAT 2180w FRAME COVER ASSY, AS 180w
1-2-10 532896001 oS5 Fi-2 CLAMP BASE
1-2-11 832897000 PANEE VTS SNAR | WK
7-2-12 061300616 4|7 IxKs SCREW, FLAT M3X6
1-2-13 026030236 dlesHHAEHFS WASHER, PLAIN 3
1-2-14 421300206 42 aFur b3 MUT, 2 M3
1-2-15 532898001 A7 57 rhRTT HINGE
1-2-18 048050346 Bl ATEs RETAIMNING REMG, ES
1-2-17 532866000 Bl M+ k2 WING NLIT, W13
1-2-18 026030236 BlesHwHazFas WASHER, PLAIN 3
i-2-19 028030246 LI S -2 WASHER, SPRING 2-3
-3 544861001 Hew b oF-Leres SETTIMG FRAME GALGE ASSY, SEMI
1-3-1 544841001 1rF—suwdas GAUGE RING ASSY
1-3-2 $44851001 HEZEIHEEE] FRAME STOPPER PLATE
1-3-3 544847001 2|#x iy SHOULDER SCREVY, M5
1-3-4 544848001 HGE ST SPRING MOOK
1-3-5 544349001 IlExix SPRING, EXTENSION
1-3-6 544852000 ik R HOLDER PLATE, ; FRAME
1-3-7 0AB400806 A| ok Mt 7 2 EKEDR SCREW, PAN {S/F WASHER) MAX8
1-3-8 544354301 i|2e2%hr COWVER FRAME HOOK
1-3-9 QAS400806 2|+ A 2aXEDE SCREW. PAN {5/P WASHER] MAXE
1-3-10 544853001 1| F=Yr21 155 GAUGE COPYING PLATE, §

1-3-11 52400606 dlF iR S aMe SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6

1-3-12 544848001 Teyr2oeesn CLARMPER

1-3-13 38499000 ey r245daw RUBBER, ;5-FRAME

1-3-14 544853001 1w kD 2¥FHaw WASHER

1-3-1% 516691000 [/ FF N hexas KMOE BOLT, MBX25

1-3-18 0185008386 4|7 b 5xs BOLT, 3OCKET MEXE

1-3-17 B25050236 esHFHRFIIS WASHER, PLAIN M 5

1-3-18 544860001 oA FELrR POSITIONIMG PLATE, ; FRAME

1-3-19 o867 1003 2| +-3F Nt L2 INS0E SCREWY, PAN (5/P WASHER) M3X5

1-4 532858001 1=t r RA|LBRACKET

1-5 (18401036 | 2|7+ #I b ax1p BOLT, SOCKEY M4AX10

1-6 143483001 1w =2 FMe KMORBOLT, MG

1-7 536475000 iU T IiimMg SCREW, MS

1-8 544345001 1[P—id o DRIVING ARM, 1

19 060400818 PITAR N L SCREW, BIND M4AXE

1-1Q 028050243 HBEE - E 2 WASHER, SPRING 2-5

1-1 551246001 1| aanltransr s MEEDLE PLATE ASSY, N C-FRAME

1-1141 S44766001 17Tl 18 FEET, 1.5

1-12 025050236 HesHHdsrars WASHER, PLAIN M 5

1-13 0ASSH1008 1| +#+ ~H 2 25X1008 SCREW, PAN [S/PWASHER] RSN 10

1-14 544648001 TFEALToeFIAL LABEL, SETTING PROCESS
AT wm b “UPIIUNFARIS ”

11 536298001 HGLE T NEEDLE FLATE, 4

155 C16 D40

AR



Y2 . BFREE (A 7 i3 85 360 X 85mm) / Cap frame device (Option parts ; 360X 85mm} /
Mifzenrahman {Sonderzubehdr ; 360 X 85mm) / Chassis & chapeaux {Pidces sn option ; 360X88mm) /

Accesorio para prensor de sombrercs {Plezas optionales ; 360X 85mmy)

- 3RS T ) 060N < B £ Dewiny arva "300: EFun" >

I
|
|
|
I
|f
|
|

|
|

|

|

|

|

|

|
L
s

R W
{ OPTION PARTS *

ar

155-C16-940



Y218 F#RE (F 7Y 5 - 804 ; 360X85mm)/ Cap frame device (Option parts ; 360X85mm) /
Mutzenrahmen (Sonderzubehar ; 360X85mm) ¢ Chassis 4 chapeaux (Pidces en option ; 360X85mm)/
Accesaria para prensar de sombraros (Piezas opcionaias ; 360X85mm)

REF.NQ. CODE XY ErAT NAME OF PARTS
1 552830001 Ve &% & 14y b w2 CAP FRAME DEVICE SET, 1;WN2
1-1 544351001 1{FFrii—u3 DRIVER ASSY
1-1-1 544251000 WHET—aw GUIDE ARM, W
1-1-2 532862000 HUZFHE—IbiF Y 2 BAILL BEARING, ;LINEAR
1-1-3 536498001 Z|p AT FFI 2 RETAINING RING, INTERMAL C21
1-1.4 43R0 w2t Ry & BASE GUIDE PLATE
1-1-5 544248001 203 Eea PIN, A
t-1-6 544344001 2japan s PIN, D
1-1-7 070606800 B|# 7 7 fre0szz BALL BEARING, 60677
1-1-8 S44249001 2|h5 - COLLAR
1-1-9 060400616 AL - F xS SCREW, BIND MAXE
1-1-10 SAARIRNNN ?n—=— ROLLER
1-1-11 048170242 ZibATFFINCIT RETAINING RING, INTERNAL C17
1-1-12 012500832 B|F+ iS58 BOLT, SOCKET (FT) MSX&
1-1-13 532859000 He—LTFaws RAIL BLOCK
1-1-12 004401003 24453 Sang SCREW, FLAT M4X10
1-1-18 544655001 EEL-UER- Y DRIVING BING, W
1-1-16 539497101 TN—Z A FEL AW RASF BORITIOINING PLATE W
1-1-17 062300416 2fF~amaxs SCREW, PAN WM3X4
1-1-18 25030236 2 eSHFHEFLST WASHER, PLAIN M 3
1-4-19 532871100 SlA=se~—zr2 ROLLER BASE ASSY
1-1-20 UGBEH1003 8| +-#+ 4 L A3x508 SCREW, PAN (5/F WASHER) M3X5
1-1-21 541223000 1|O=F=~=azm—y SPACER
t-1.22 542583000 17 - rwr WIRF, WR
1-1-23 144734002 HEEZER- B & F WASHER
1-1-24 LoBB7 1003 1|+~ L A3X508 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3XS5
1-1-25 544640000 FAE SR =E- FEEDING ROLLER
1-1-26 052300606 2|+ i 356 SCREWY, PAN (5/F WASHER) M3X6
i-1-27 543486000 M E-RrE-R ST NVRVE: ] SETTING PLATE, ;C-FRAME SASH
1-1-28 543487001 B BArE-E 10 CAP FRAME SASH
1-1.29 544262001 2w 24 SMS SCREW, KNOB M5
1-1-30 543450001 1|TofF—n—aR WIRE BASE, R
1-1-31 843489001 {|Frv—n=aL WIRE BASE, L
1-1-32 0042400814 4| 445 24xs SCREW, FLAT M4AX8
1-1-33 543491001 MR EE s WIRE HODK
1-1-34 0603400616 147 2 Fraxe SCREW. BIND MAXE
1-1-35 062402016 1|+ =< amaxze SCREW, PaN M4X20
1-1-36 050400616 1|51 FMaXE SCREW, BIND M4X&
1-1-37 060400416 Tt > K naxg SCREW, BIND MW4X4
1-1-38 544344001 1l2R3vE>D PIN, D
1-1-39 B70606800 1| ¥ %% rre062z BALL BEARING, 60622
1-1-40 DE0400616 1|48 2 FMAKE SCREW. BIND M4X&
i-1-41 532863001 P = AT s 1KsD ARM GUIDE BAR
1-1-42 504438001 2V hHT - SET SCREW COLLAR
1-1-43 012060632 4| FFeSe8 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
1-1-44 532870000 A bwH—dA STOPPER RLIBRER
1-1-45 S44246000 2|F o HHT LRI HEY CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 SAAEAZN00 Harr L4 a1 7L AP HOLDER PLATE. L
1-1-47 544644000 HE LR L SR CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 0AS400806 4| +F AT 2 AXBDR SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-1-48 544636000 2 v EF=TF TAPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1-5Q 544261001 FAVEZ ES VY SCREW, KNOB M4
1-1-51 544262001 1| T 2 & FMs SCREW, KNOB M5
1-1-52 125060236 ZlESHHRFans WASHER. PLAIN I 6
1-1-.53 028060246 PARER FE S WASHER, SPRING 2-6
1-1-54 021060206 PAFMER S N NUT, 2 M6

185 €16 Dag

38



Y2 . RFRER (A7 3 88 360 X 85mm) / Cap frame device (Option parts ; 360X 85mm}/
Mittzenrahmen (Sonderzubatidr ; 360X 85mm) / Chassis 4 chapeaux {Piéces en option ; 360:<85mm) /
Accesorio para prensor da sombreros (Piezas optionales ; 360X 85mm)

= BT U ¥ 360mm ¥ BEmm / Sowing aren "180% 28mm" =

T
< amba@m /Using the a orb. » 113

158-C16-940
Ra




Y2 BFRRE (1 7Y 3 81 ; 360X85mm)/ Cap frame device (Option parts ; 360X85mm)/
Mitzenrahmen (Sonderzubehdr ; 360XB5mm) / Chassis 3 chapeaux (Pidcas en option ; 360X85mm) /
Accesorio para prensor de sombreras (Piezas apcionalas ; 360X85mm)

REF.NQ. CODE Q'Y e NAME OF PARTS R
-2 544354001 ZIFAF Y F T oAy 3 WIDE SETTING FRAME ASSY, A
1-2-1 544254001 2m=R7 oWz BASE FRAME ASSY, W
1-2-2 532886101 29 i - 7 VISOR HOLDER BASE
1-2-3 062300506 4f+~33x5 SCREW, PAN M3X5
1-2-4 535551001 AL & 2= PN RUBBER
1-2-5 44257000 P|FeTew COVER FRAME, W
1-2-b 544256001 2|FEariaw HINGE, W
1-2-7 061300616 Gl FaIKs SCREWY, FLAT M3X6
1-2-8 526030236 = B RS ] WASHER, PLAIN 3
1-2-9 421300206 Blztary i3 NUT, 2 M3
1-2-10 539459001 Lz ia SHOULDER SCREW, M4
1-2-11 021400206 4|2zt b MLIT, 2 384
1-2-12 544255001 27 F e FN-2W CLAMP BASE, W
1.2-13 532897000 2|rep Ay SNAP LGCK
1-2-14 062300506 4[+-~va3xs SCREW, PAN M3X5
1-2-15 021300206 Jliil 2 b3 NUT, 2 M3
1-2416 544258001 G(Fadowsiq K. GUIDEPIN
1-2-17 028030246 CIBER #5551 WASHFR. SPRING 2.3
1-2-18 544645001 PR R o B CAP HOLDER BAR ASSY
1-2-19 UOBET1003 Bl -7t A2 INEDE SCREW, PAN (/P WASHER) M3X5
1.2-20 539460000 Bty U7 BINDER CLIP
1-3 544356001 Ty bPorF=-iivs SETTING FRAME QAUGE ASSY, WIDE
1-3-1 544831001 Hor—wywds iy GALGE RING ASSY
1-3-2 544851001 HFowarwii=r s FRAMF STORPFR M ATF
1-3-3 S44847001 2|4 xUs SHOULDER SCREW, M5
1-3-4 544848001 PRERTR SPRING HOOK.

1-3-5 544849001 ML T SPRING, EXTENSION
1-3-6 544852000 2(Tedm e HOLDER PLATE, : FRAME
1-3-7 0A5400806 d| w4 2 AXEDE SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1.3-8 544858001 HE-—THFIL AW GAUGE COPRYING Pl ATF, W
1-3-9 052400606 Al F =S i Saxe SCREW, PAN {5/F WASHER} M4X6
1-2-10 S44846001 Tewboessns CLAMPER
1-3-11 $39499000 e b Ty o baw RUBBER, ;5-FRAME
1-3-12 544853001 T b dHaw WASHER
1-3-13 516691000 LEE-E VYV KNOB BOLT, MBX25
1-3-14 018500836 4| P+ b sxe BOLT, SOCKET MEX8
1-3-15 025050236 dleSHHxFass WASHER, PLAIN M 5
1-3-16 544860001 1| ToEAF#Ary POSITIONING PLATE, ; FRAME
1-3-17 UOBE71003 2| 4 A RIXSDE SCREW, PAMN (S/P WASHER] M3X5
1-4 532858001 T —dL& RAIL BRACKET
1-5 118201036 Z[FFA b axTa BOLT, SOCKET MAX10
1-6 149482001 HEEED FIRN T KMOR BOLT, M6
1-7 36475000 2|YTEavMs SCREW, 115
1-8 S44345007 1| FP—L2 g DRIVING ARM, 1
1-9 060400816 2|H 2 FaXE SCREW, BIMD M4XE
1-10 028050243 Tt F28 WASHER, SPRING 2-5
-1 551246001 IREd-R=E-FANIE -3 T~ MEEDLE PLATE ASSY, N ;C-FRAME
1-11-1 SAAT6EDDT HITIH15 FELT. 1.5
1-12 425050236 NesdHiFrans WASHER, PLAIN M 5
1-13 QASS1006 1| +5~¥ 7 2501008 SCREW, PAN (5/P WASHER) MSX10
1-14 544648001 HESr P k- dr bt el LABEL, SETTING PROCESS
B A T “ QPTION PARTS *
1 536298001 Thout g NEEULE FLALE, &

15E-216 010

An




Y3 . WFHER (F 73 88 160X 75mm) / Cap frame device {Option parts ; 160X 75mm) /

Mltzanrahmen (Sonderzubendr; 160X 75mm) / Chasgsis 4 chapeaux (Piéces en option ; 160>78mm; /

Accesorio para prensor de sombreras (Piszas optionalss ; 180X 75mm)

" A Ta VBR

/ OPTION PARTS "

17
-1-44

i - 1-1-421443

e e ——— e ——— — —

@1

155-C16-940



Y3 RFHEE (of 72 3 - BBdn ; 160X75mm) / Cap frame device (Option parts ; 160X75mm) /

Muitzenrahmen (Sonderzubehor ; 160X75mm) / Chassis 8 chapeaux (Pigces en option ; 160X75mm) /

Accesorio para prensor de sombreros [Piezas opcionales | 160X75mm)

REF.NO. CODE sl d SR NAKME OF PARTS R
1 SE28310M T 2 Z 7142 b SSN2 CAP FRAME DEVICE SET, 1 ;55N2
1-1 544351001 1 FZ1r—o2 GRIVER ASSY
1-1-1 544251000 T#H A FF—aow GUIDE ARM, W
1-1-2 532862000 2T —nmT U s BALL BEARING, ;LINEAR
1-1-3 536498001 b ATFFFITC RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 $A1253000 I EEEE P BASE GUIDE PLATE
1-1-5 544248001 IR ETE - PIM, A
1-1-6 534244001 2iIaO=snEen PIN, D
1-1-7 D70606800 B 7 L7 renBz2 BALL BEARING, BUSZZ
1-1-8 5442490041 2lh3~ COLLAR
1-1.9 060400616 A|78 o 2 Fuaxs SCREW, BIND M4X6
1-1.10 SAAEIRAO 2m=s— ROLLER
1-1-11 048170242 2|k AR FEIRC7 RETAINING RING, INTERMAL Ci7
1-1-12 12500832 B|7+EFxE BOLT, SOCKET (FT) MSX8
1-1413 832859000 i —FOows RAILBLOCK
1-1-14 004401003 247 R FaD SCREW, FLAT M4X10
1-1-15 544655001 UV DRIVING RING, W
1.1.16 £20AHF1 01 Vwwrm g2t ow BASE POSITHOMING BLATE, W
1-1-i7 082300416 2{F I nasd SCREW, PAN M3X4
1-1-18 025030236 2o s Fays WASHER, PLAIN M 2
1-1-19 532871100 Slo-3—m~—z¥3 ROLLER BASE ASSY
1-1.20 UOBE71003 8| wF N L ZAHSDE SCREW, PAN (3/P WASHER) M3X5
1-1-21 S41223000 - e e Pt SPACER
1.1.97 SATIRARNOA 1|7 o i WIRF, Wi
1-1-23 144784002 I o= 3] WASHER
1-1-24 UDAET 1003 1|+ it 4 A IXEDE SCREW, PAN {5/ WASHER) M3X5
1-1-25 $44640000 HER-D=E- T FEEDING ROLLER
1-1-26 0523006806 HrmarnaeSxe SCREW, PAN (5/F WASHER) M3X6
1-1-27 543486000 HEGEL B SRR SETTING PLATE, ;C-FRAME SA5H
1.1.28 S434R7AMN LR ES L - TR CAPFRAMF SASH
1-1-29 544262001 2| 2R NS SCREW, KNOB M5
1-1-33 543490001 1744 ~~<=AR WIRE BASE, R
1-1-31 943489001 1714 == AL WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 494147 4Xe SCREW, FLAT MAXE
1-1-33 543491001 HZa¥har WIRE HOOK
1-1-34 NRNANORTE {14 o K MAXR SCREW, BIND MAXER
1-1-35 062402016 1|+~ amaxzo SCREW, PAN MAX20
1-1-36 060400616 1[+94 = FMaxe SCREW, BIND MAX5
i-1-37 060400416 v o 2 Fmaxa SCREW, BIND M4X4
1-1-38 544344001 MN=znasen PIN, D
1-1.39 070606800 N ERE R v BALL BEARING, B06ZZ
1-1-40 060400616 ]84 2 F MAXE SCREW. BIND MM&X5
i-1-41 532863001 F=ba Pt fes ARM GUIDEBAR
i-1-42 504438001 2y rh s SET SCREW COLLAR
1-1-43 D12060632 A| 7+ Exe SET SCREW, SOCKET (FT) MEX&
1-1-44 S3IZBF00Q0 E A = STOPPER RUBBER
1-1-45 544246000 e btrttrrad o CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 544643000 HEIE T S 1t CAPHOLDER PLATE. L
1-1-47 544644000 t|#Hp T 2R CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 0A3400806 & 4 A 4 3 AXEDB SCREW, PAN (5/P WASHER) MAXE
1-1-49 544636000 HELR S - TaPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1-50 544261001 HEESE S SCREW, KNOE M4
1-1-81 544262001 HEESE- ST SCREW, KNOB M5
1-1-52 025080238 2leswHsFLme WASHER. PLAIN I
1-1-53 028060246 2|tk H b WASHER, SPRING 2-5
1.1-84 021060206 2lapaFry g NUT, 2 vt
1353C16-24G

* 4



Y3, BTRER (473 L8R, 160X 75mm) / Cap frame device {Option parts : 160X 75mm) /
Mitzenrahmen (Sonderzubehdr ; 160X 76mm} / Chassis 4 chapeaux (Pidces en option ; 160X75mm) /
Accesorio para pransor de sombreros (Piszas optionales ; 180X 75mm)}

" AT G
/OPTION PARTS "

1-1-19
1-1-20 )
1-1-19 1-1-48 14145~

gl prihasiw -
"-'x 1119 1-149 S >
?1 &—1-1-28 ? Cﬁ . ?
-1-23 ) - : i
1-1-24 A F“'ST 1146 afT o 5
1-1-7 1-1-7 IR @ =8 q\r |( \? | |
{-1-10 1.1. 1-1-44 ? U W ~ )
Tiss 1.1-43—% 8 (g IR 11 1312 {12 ©
o 1142 —¢F o 12 -1-38 14— =
S - . S e
= ambewA /Usingthe aora. > @—1-14
155-C16-240

a3




Y3, BERER (F 7L 5 -3 160X75mm)/ Cap frame device (Option parts ; 160X75mm)/
Mitzenrahmen (Senderzubehar ; 160X75mm) / Chéssis 4 chapeaux (Pigces en option ; 160X75mm) ¢
Accesorio para prensor de sombraros (Piez_as apcionaies | 160X75mm}

REF.NO. CODE Q'TY EwAr NAME OF PARTS RV
1-2 S40224001 2| M= T T F3I60w BASE FRAME SET, S160WW
1-2-1 540233001 HE S F LRt V] CAP FRAME BASE ASSY, A
1-2-1-1 540234000 dln—=Radh RUBEER, BASE {A)
1-2-2 540235601 2w FFoN—2BP 2 CAP FRAME EASE ASSY, E
1-2-2-1 540236000 2|M—- BT A RUBBER, BASE (B)
1.7-3 SIIREANNN alEam+m ke WING NMUT, M2
1-3-d S43247001 24w FTTIN-IC CAF FRAME BASE, C
1.2-5 052300606 Bl EFINE SCREW, PAN {5/P WASHER) M3X6
1-2-6 540239001 Zpyri i N— B VISOR HOLDER BASE, B
§-2-7 052300606 A|F DN F EFING SCREW, PAN {5/P WASHER) M3X6
1.2.8 535551001 PANELE &g 3= P RLIBBER
179 SAN?F 700 | n % VIGOR HN NFER
1-2-10 052300606 L = SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-2-11% 540240000 2FeTransrwe COVER FRAME (AS) ASSY, 160W
1-2-11-1 540241000 2|7 & 3 L 5160W COVER RLUBEER (], 160w
1-2-12 $32883000 2|78T%e COVER FRAME, B
1-2-13 5401242001 AJfil b A — 2 1BOWS 3 BOLT BASE ASSY, 160W
1.2-13-1 S401243000 A b A T A RLIRRFR, RO T RASF
1-2-14 540244000 2F i HINGE
1-2-1% 540237001 2|3a7 7 Fl— kL COWVER FRARE PLATE, L
1-2-1% 52300606 8| oiip 53K SCREWY, PAN (5/F WASHER) M3X6
1.2-17 921400216 dlzlra+ b a MUT, 2 M4
1-2-18 532866000 B|lF=wFuvtbs WING NUT, M3
1-2-19 540228000 27ameFL—ta COWFR FRAME PLATF, R
1-2-24 532896001 2|7 T N=3 CLAMP BASE
1-2-21 052300606 |  4|+~=st5e53x8 SCREW, PAN [S/P WASHER) M3X6
1-2-23 532897000 2|ieFway SNAP LOCK
1-2-24 061300616 4|4 a3x%e SCREW, FLAT M2X6
1-2-28 026030238 Al=FHHREH& WASHER, PLAIM 3
1-2-26 0212604206 4|23+ ka2 NUT, 2 b2
1-3 540246001 1Y b2 27—k rw SETFING FRAME GALIGE SET, W
1-3-1 539462001 PR T O SETTING FRAME BASE, W
1-3-2 532871100 2|@—F-—~-27% ROLLER BASE ASSY
1-3-3 452300806 dlFAzrinbESine SCREW, PAN {S/P WASHER) M3X5
1-3-4 5406232001 V| &y Ao =tin= 3 CAP GAUGE BASE
1-3-5 018500836 4|7 +HA B 5B BOLYT. SOCKET M5XE
1-3-6 516681000 2|/ FHIrax2s KNOB BOLT, M8X25
1-4 532858001 1=k RAIL BRACKET
1-5 018401036 2|7 FHEN R Ax10 BOLT, SOCKET M4xX10
i-6 149483001 1|+ &4k - MB KNOR BOLT, M6
1-7 536475000 Y TE XM SCREW, W15
1-8 544345001 Wr—ir a7 DRIVING ARM, 1
1-9 060400816 2hri b HAXE SCREW, BIND MAXE
1-10 536298001 HRUE ¥ MEEDLE PLATE, 4
1-11 028050243 A| g H s WASHER, 5PRING 2-5
1-12 025050236 TES#¥HE2F2D5 WASHER, PLAIMM 5
1-13 544359001 2|0-5—p%2 ROLLER ASSY. B
1-13-1 544358000 2|l0-%—-8 ROLLER, B
1-13-2 544248001 2209w PIM, A
1-13-3 070606800 EIER R L Rt Tor 4 BALLBEARING, 80622
1-13-4 544249001 2|ns~- COLLAR
1-13-% 060400615 2105 1 Fmaxe SCREW, BIND M4XE
1-13-6 048170242 AT FFEI0T RETAINING RING, INTERNAL C17
114 BASE01006 1+ Footf o 5 531008 SCREW, PAN {5/ WASHER) M5X10
1.15 $44648001 ML PP E R LABEL, SETTING PROCESS
YAT e R " OPTION PARTS ™
11 536298001 Tt &a MEEDLE PLATE, 4

120-C15-240

an



A AR—U ¥y - (BES-DIBAC: 7 7L 3 8RR}/ Boting davica set (BES-916AC | Option pars} /
Anbausatz (BES-916AL ; Sonderzubehdr) / Jeu déccessoires {(BES-018AG ; Pigces an option) /
Jusgo de fifacion (BES-816AC ; Piezas opcionales)

185-816-940

AA2 -1 W H B b (BES1216AC ; 71 a 88 / Boring device sat (BES-1216AC ; Optian parts) /
Anbaucatz {EES 1018AC ; Sondorzubahir) / Jou dicesesssires (BES-1218A0 | Pidcas on aptian) /
Juega de fijacion (BES-1216A0 ; Piazas opcicnales)

155-C16-340

n-



AATH— 1) 7w b (BES-916AC; 7 ¥ 3 - BBd%)/ Boring device set (BES-916AC ; Option parts) /
Ar‘lbaUSE’EZ {BES-916AC ; Senderzubehdr) / Jeu déccessoires (BES-316AL ; Pidces en option) /
Juego de fijacién (EES-B!GAC ; Piezas apcionales)

REF.MNO. CODE Q'Y st NAME OF PARTS
2 53639300 | I|[F-ve7Fe2y rIH BURING DEVICE 3ET, 1H
2-1 $36402001 IRE e = L FAYVIE - B ) N-PLATE ASSY, ;B-DEVICE
2-141 336403001 1#E=VwdFIanyss MNEEDLE PLATE, ;B-DEVICE
2-1-2 535404000 IIEUVEE-Fia L d KNIFE SUUPPORT, ,N-PLATE
2-1-3 532482001 1M UTFT T MEEDLE HOLE PLATE, T=0
2-1-4 100360003 FA R R L SCREW, FLAT SN2.38
242 FELTAFCREFL] VE— e FEH—FT £ F-GELUARD A5%Y, ;B-DEV|CE
2-3 519951001 HIESLTa S A BORING KNIFESET
155-916-940

AA7 K=y b (BES-1216AC; F 7 ir 3 2 BEdi) / Boring device set (BES-1216AC ; Option parts}
Anbausatz (BES-1216AC ; Sonderzubehir) / leu déccessoires (BES-1216AC ; Pigces enoption)/
Juego de TIfacion (Bis- 12 | 5AL ; PIeZas gpeionales)

REF.NQ. CODE [Ty Boso NAME OF PARTS
2 551256001 T =y b THI2N BORING DEVICE SET, 1H-12;H
2-1 $36402001 RN PE- LR | N-PLATE ASSY, ;B-DEVICE
2-1-1 $36403001 NE—ynFadnlss MEEDLE PLATE, ;B-DEVICE
7412 SIRANANNN Tl & T K.MIFRE SLEIRRORT,  MGPLATE
2-1-3 532482001 MruFdssn WEEDLE HOLE PLATE, T=1D
2-1-4 100260003 FiR A o] SCREW, FLAT 502,38
2-2 548397001 1|#£-y¥7Fr57 312 FINGER GLUARD ASSY, 12 ;BORING
2-3 579931001 HESUF-EFS BORING XNIFE SET

155-C16-940



Z . FRFARR 7 Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

* 7 a i e
FOPTION PARTS

155-G16-310
o7




7. B SE% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.ND. CODE Q'Y Eexf NAME OF PARTS R
1 122991001 HEXERE A k-] ACCESSORY BAG
241 415814001 2|GE L~ A5AST FUSE, 5A ;ST
2-2 S{2BBFO00 1|ex—T15a FUSE, 154
[ 142443001 1|% %= 7 2 19x52 SCREWY DRIVER, 1.9X52
7 118837001 Hx e vaamn SCREW DRIVER, 3.4X70
ia TNIS7T2101 1= w7 Laexian SCRFW DRIVFR, & 8X 1490
9 150332001 NZSAFZAA—N02 SCREW DRIVER, 2X100
10 150335001 1lem % # 2 RIT+5 HEXAGONAL WRENCH, B
1" 118064001 1|6dr 77 Ritaa HEXAGONALWREMCH, 4
12 142721001 1|6y HaRids HEXAGONAL WRENCH, 3
13 154125001 Tleh 7 Him X2y HEXAGOMAL WRENCH, 2.5
14 142062001 1(ah 4 Krr 2 i3 HEXAGOMAL WRENCH, 2
1% 546430001 1|eh7HEa2FT TS HEXAGOMNAL DRIVER, 1.5
16 107780001 1A e 10812 WRENCH, 10X12
17 142205061 1|22+ 7K8 WRENCH, 7X8&
8 5081320 1}Z:%7585 WRENCH, 5.5
~Aeneial A L& vplivi par iy Ul U3A -

19 159794001 4 BOBBMN
20 515629111 1% &2/ JDBXKS#117 2 MEEDLE AS5Y, DBXKS (#£11)
21 184783001 1|tz 5CISS0RS
22 11 24ARNNG 1 [Fwd s b PINCETTF
23 121156001 1A 5—arz QILER ASSY,B
25 SD0866100 Wi~ 5 w730 GREASE TANK, 30
26 08170001 Wedigdhve SCREW DRIVER, ;Z-TYPE
29 532841051 1A Fg=u BOTTOM DEAD CENTER GALUGE
46 532656051 1[rFhdri— POSITONING BAR
47 532672001 LT LA PRESSER FOOT. A

< BES-9T6ACH > < For BES-916AC>
48 534455000 | 10{zw b16ql NET, 1601
49 347551000 IRES e A Y- 1 SPOOL MAT ASSY, 9
43-1 SABTET009 AT ATV b SPOOL MAT

BES-12: G ~Fu BES-1210AC

< BES-121GACH > < For BES-1216AC >
48 534455000 | 15j4 k1600 MET, 160L
49 S47552000 MNAF =7 b127 2 SPOOL MAT ASSY, 12
491 S46757000 | 12[A7 == b SPOOL MAT
32 504925100 17U —R¥7BER2 GREASE TANK, BR2
56 546758001 4|1 EnRAS— SPACER, :M-KNIFE
64 122992001 Tiwis BRUSH

<BES-516ACH > < For BES-918AC>
Ta 342406000 [|AZF=#<% F397 4 SMOGL MAT A357, 5-9
70-1 548405000 FIATF AP s SPOOLMAT, S

< BES-1216ACH > = For BES-1216AC>
70 543407000 1|Z2F-—ATWrs127 2 SPOOL MAT ASSY, 5-12
701 S4B405000 | 12]R¥=n=Y bs SPOOL MAT, &
155-C1EF910

GHEROMMUERET 3L ENBUET.

@ The details of included accessarias are subject to change.

@ Anderungen in der Aufsteliung der Mitgalieferten Zubehire sind verbehaiten.
@ Les détails des accessoires inclus sont sujets & des changaments.
@ Las detallen des eucaserive insluidun pusden venia

o



7. (TR EHBE / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE |7 PEY: NAME OF PARTS e |

< USAS = = For USA >

71 $35584001 f|FEwar—2os BOBBIN CASE ASSY
T IvuRLEA" “ OPTION PARTS *

28 $36461001 |  t[xyFLFLIL-ko3 X-Y HOME POSITION PLATE ASSY

30 $50689000 1K - et P SAMPLE ASSY, ; THREAD

31 $33244001 | H{F¥ri7OvEaey b DESIGN FLOPPY SET, 3

31-1 33245000 | 1|F#rovmuwr—3v% DESIGN FLOPPY ASSY, 3

GREROEMEITETIZLranET,

@ The detaiis of included accessories are Sub]ECt to change.

& Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.

@ Les détails das accessoires inclus sant sujets 4 des changements,
@ Loc dotailes dos ascesorios incluides pucden varior.

an

tES C16 910



Ga . 7'— UER—EFE / Gauge pans List / Lehreniiste / Liste des Pidces decartment /
Lista d"sPiezas de calibradores

L2 AR ¢ MNesdle plabe, Mok,
S51245001

" A aaE S OPTION PARTS "

W4/ For Cap frame device

wmraeEN f Needle plate, N ;C-frame | R4 { Neadle piats, 4
551 247001 ! - 536298001

#7vdE / Neadle hole plate
[RIAADANA .
1.2
ey

SR2R110M o5

m¥3* 2.38/ Screw, flat SM2.38
10036002

$HRN / Needie plate, N
551243001

155-C18-Gg
100



Op . #lL o 28 (472 3 2888 / Embroidery frame (Option parts) / Stickeretrahmen {Sonderzubehor) /
Cadra da broderie {Pigces en option) / Bastidor de bordade (Piezasopcionales)

CODE & % /NAME OF PARTS @mTy 7 / Sewing area
SEDRRA
815612000 SPIDER NET FRAME HOLDER, PFHE2 / For holding
the spidernet frame
15613000 SPIDGR NETFRAME. seFRo || e
51 561 8000 mﬁggﬁ_gzliD FRANME, APF-&7 L4 30"1“1
15614000 SPDERNET FRAME SPEHOY | NN |
315619000 INNER ROUND FRAVE, SPF-09 #50mm
515615000 gpiiéénﬁgﬂi;LaRAM E. ZAFH-12 - .
520000 NN ROUND FRAVEE, $PF-12 ¢$80mm
SLEElEnce A —
815621000 NER ROUND FRAVE, SPF-15 l@ $110mm
ST | Sestermae srrve
515622000 ;J:E:FTSEJND FRAME, SPF-13 #140mm
MiEmEE / For supply pans
533207000 T o 8 S=8mm, L=21mm
£33208000 DSt S 23 5 $=8mm, L=23mm
833209000 LA TING S, 27 V‘ S=8mm, L=27mm
$20634001 7 e L S=8mm. L=31mm

o

155-C18-201



Wa . BE S~/ Warning labels / Wamnschilder / Etiguettes d'avertisssmant /
Etiquetas de advertencia

EFE 7 wWaniny labgls AT/ Mains of Parts Slag(rnn | TaouE
|
T ETITEN =) H] AQX @A $38353-101
AORNEER I\EEHH JD&"GEH &FELIGRD :
/é\l‘-:f-'-_‘-'n” el Label, elec. shock 4 lang. 35X118 8383524101
-
L ¥ E
s BEEESAIL - BASH 40X64  S38357-001
-\ (ST | i
gt Bl |
i
i CADTION
[
c ';"'” Label, operation (BAS) Eng. .  40X84 | $38571-007
g DmZVIR=T L=16 ' S536924-001
Mark, injury
e RETY—2 :
| < ‘ 10X30 | §37058-001
- Maric, a:frcw o
FP—AN—2
..._]_._ ¢ 12 SE7080-001

Label, grounding

155-C18-Wa

102



585[ /INDEX / VERZEICHNIS /

INDEX / INDICE
CODE REF.ND. Fage CODE REF. NG Fage OO E REF. N,
S00480000 {U1 - 16 72 S15251001 |1 -78 1 570680001 | QF -21-7
U1 - 1941 72 515252001 |J -85 42 Q2 -1-147
500554000 {T1 - 1-1-12 64 $15256000 |1 -76 42 $20681000 [Q1 -21-8
T2 - 1-1-12 68 515257000 |J -55 42 q2 -1-14-8
SO0B14100 {X - 1-4-1 80 515259001 |G -40 % S20682103 Q1 -21-8
500986100 {2 -25 28 515267909 [H -3 40 Q2 - 1-14-9
$02287000 |2 - 2-2 ag $15268000 [H -4 40 520878000 (A -24
S04438001 | Y1 - 1-1-42 84 H 52 40 s20913000 |5 -8
Y2 - 1-1-42 a3 515273001 [P1 - 1-8 56 s21033009 {4 -1
Y3 - 1-1-42 92 $15281001 [s -9 62 s21034082 ) -19
504557000 |1 - £-1-25 46 $15284000 {F1 -1-2 18 $21037009 |3 -58
11 -18 73 Fd .52 el S21032R101 )i -74
U2 -35-15 76 515285000 |F1 - 1-3 18 $21052000 |X - 1-2
$04926100 |2 -52 98 F4 .53 30 521055151 |X -88
S0574000t |H - 57 a0 $15286101 |P1 - 1-10 56 521056001 [X - 56
s0787610t (K -78 24 $15287101 |P1 -1-11 56 521057000 | T1 - 1-1-37
508083101 {X - 1-4 80 515321001 [X -35 80 T2 «1.1.37
s08132001 {z -18 98 515612000 fOp - 14 101 521064000 (X -10
IOBEITQAQLT {7 -8 58 SIFG13000 |Op - 13 g1 SZEQO300E [UT - 15
508421000 |E2 - 44 16 $15614000 |Op - 15 101 ur -17
509142000 |T1 -1-1-35 64 $15615000 |Op - 15 101 U1 -20
T2 -1-1-35 63 S15616000 |Op - 15 101 U1l -28
U1 -23 74 515617000 | Op - 15 101 521085000 {1 -7
509774001 | F6 - 1-1-8 32 $15618000 | Op - 20 101 J .15
504815001 |F3 -2.2 28 $15619000 { Op - 20 101 1 .22
F3 -0-3 28 515620000 | Op - 20 101 i -82
F3 -13.5 28 515621000 | Op - 20 101 I -8
500816001 |F3 - 32 26 515622000 | Op -20 101 521103000 L -1-1-23
soogi7om |e3 .62 26 515622000 fF2 -5 2 521677000 [K -35-1
509818001 (F3 -4-2 26 $15624000 [F2 -5 22 523418001 [A -3
F3 -82 26 515625000 [F2 -5 22 523651001 [C -10
L0982311 rz2 -1-2 26 S1GG2G000 |F2 -5 22 c -M
500827001 |F3 -1-5 26 515627000 [F2 -6 24 M -2
$09828101 |F3 -1-6 26 $15628000 [F2 -6 24 E2 -32
S09830101 |F3 -1-4 26 $15629011 | D1 -85 8 525283001 (N1 -17
SO9R4000 [F6 - 1-2-3 32 D2 -1-29 10 N2 - 17
809848001 |F3 -13 23 $15629111 {2 .20 98 $25310001 |M -40
$10243000 | U1 -24 74 $15542001 |Fa -2 30 525391000 |P1 -1-15
511848000 |T1 -1-1-32 64 $15646001 {F4 -2 30 P? -1-12
T2 -1-1-32 65 $15650001 |F1 -11 18 525429101 |F6 -1-1-30
Ut - 21 72 E4 -4 30 525773001 |€ - 12-8
U2 - 35-14 76 $15654001 [F1 -11 18 527910001 |F5 -1-2
512481000 {T1 - 1-1-46 6 S15658001 [F1 - 11 18 520634001 [F2 -31
T2 -1-1-48 68 S15660001 |F1 - 11 18 F& -31
512088004 F3 -0.2 ag 516453000 | L1 T2 T2 C}p 21
$15225101 |H -1 a0 S16669000 [l -1-1-24 48 529700000 (K -76
§15220001 [H -41 a6 516691000 [¥1 -1-3-15 85 530580001 |F3 -8
515230001 [H -46 40 ¥2 +1-3-13 90 s20581001 {¥3 -8
515231000 [J -70 47 Y3 -1-3-6 94 S30582000 {F3 - 8-1-1
$15232000 [H -6 40 $17052001 {1 -86 42 S30583000 |F3 -8-1-2
H -68 40 $17061000 | Q1 -39 58 531958001 |H -62
STa233U00 | H -8 4 QZ - 124 1] 5319539021 {H -36
55234000 {H - 10 40 $17069000 |X -94 82 531960008 L - 1-2
515235001 {n -21 - 40 517390007 |E1 -5 14 531973109 |L - 1-1
515236001 [H -23 49 E2 -5 16 532257001 |Dz2 -84
515237001 [H -25 40 $17399152 [E1 -14 14 532296001 [F3 -2-1
$15239000 |H - 15 40 E2 -14 6 532297001 [F3 - 3.1
S182ania H - 40 S17401051 E1 -1& 14 S322a80019 F2 .4.1
$15241001 |H -30 40 E2 -16 18 $32299001 |F3 -5-1
$15242000 |H -54 a0 S18707141 X -26 80 532300001 |F3 -6-1
$15243200 | X -81 22 s19051001 [aal  -2.3 | 96 $32361201 {N1 -1
515247000 |1 - 52 a2 AA2  -23 | g8 N2 -1
515248000 |J - 51 42 520012001 JF2 -t-2 26 532362000 JN1 -5




LOPRE REF. NG, Paye CODC REF.NO. Faye £000 RLCC.NG Faye
$32362000 {N2 -5 54 532475001 |M -30 48 $32558008 K -1B 44
$32363001 M1 - 35 52 532476001 |M =31 48 532561101 {K -17 44

M1 - 37 32 532477001 |M -32 48 532564000 {K -18 44
N2 -50-6 54 5324800071 (N1 -22-3 52 532565000 [K -19 44
532365101 [N1 -8 52 N2 -22-3 54 532570000 |K -26 44
N2 -8 54 532482001 | Ga 100 SI2571A00 K - 27 44
532366001 | N1 -9 52 Al -241-3)] 98 532574101 fB - 141 2
NZ -9 54 As2 -24-3] B8 532575001 B -1-4 2
532367000 | Nt - 11 52 32486001 M -12 48 532576001 |8 -@ 2
N2 - 11 54 532488001 [M - 47 48 532577001 |B -8 2
$32368001 | N1 -18 52 $32490000 [ M -G53 AB §32580001 |B -9 2
N2 - 16 54 $32491001 |M -56 48 532581301 {D1 -1 G
$32371101 N1 - 12 52 532492001 |M -58 48 532582101 |D1 -5 &
N2 - 19 54 532483001 |M -60 48 $32583101 {D1 -6 &
532373100 { M1 - 24 52 532494001 |M -62 48 532584101 |B1 -10 &
N2 - 21 54 $32495001 |M -64 50 D2 -1-2 10
532374101 | N1 - 22 52 532496001 | -65 50 532585001 | D1 - 11 3
N2 -22 54 532497001 |M -67 54 02 -1-3 14
£32375201 | M1 2E E2 £32498001 | M -3 Lyl 232EETO01 {1 - 14 5
532376201 fN1 -25-1 52 $32499001 |M -71 50 B2 -1-6 10
532377000 [N1 -25-2 52 532501001 | -124 4 $32588101 | D1 - 186 6
N1 -30-2 52 532502000 | € -12-2 4 Dz -1-8 10
532378001 | Dt -34 [ 532503001 | -12-5 4 $32592009 D1 -3 &
D2 -1-23-1 10 53250400t |C -12.7 4 §32593001 | D1 -33 5
Nt -33 52 532505001 |C 129 4 532595001 D1 -38 8
5223790071 | D1 -35 [ 532507107 | C 12 4 532596001 | D1 ~41) &
D2 -1-23-2 10 532508009 ) P1 - 11 58 532597001 [D1 -42 [
N1 - 34 52 532508009 fF1 -1-2 56 532598001 | Dt -44 & .
532380101 | N1 -30 52 Pz -1-2 56 $32599001 | D1 - 47 [
S3Z2381101 | N1 - 301 52 532510001 | PT - 17 56 D2 - 47 12
$323B3001 | N1 - 36 52 P2 -1-7 56 $32600001 | D1 -50 &
WY _RL o SRnidA00d | A& .2 El SRIANINON | K -3 a4
53238411 |1 - 38 52 532515001 A -4 2 532604000 | K - 31 44
N2 -38 54 $32516001 |A -6 2 5326050007 | K -32 44
532385101 |N1 -44 52 532511101 |C -1 4 532606001 | K -33 44
NZ - 44 54 §32518001 |C -3 4 522611001 | Ga 100
S32386041 M1 - 15 32 $325190071 |C -5 4 532612001 | Ga 100
NZ - 15 54 532521001 | -8 4 532613001 | Ga 100
S33TTI00 M -2z-1 ¥4 33£532t0d o -2 & 532514001 {na - 83 50
N2 -22-1 54 $32523¢01 |C -11-1 4 532617001 {L -1-4 46
532388100 N1 -22-2 52 332525201 |C -14 4 332631001 {D1 - 51 6
N2 -22-2 54 532526001 |C  -14-1 4 D2 -1-32 10
832394101 {1 -2 58 §32527101 |C - 143 4 532632000 |01 -52-2 6
532395001 1Q1 -4 58 532530201 | € -14-4 4 D2 -1-233-2 10
532397001 |O1 -6 58 532531101 |C -14-5 4 532633000 { D1 - 521 6
532435001 [T -30 4 532532001 |C -1 4 D2 -1-3341 10
532445009 |V -6 78 532533001 | -8 4 532634001 1D1 -54 6
$32448008 |V -5 78 532536001 fV -9 78 532635001 [D1 - 55 B
53245100t (A -1 48 332538101 R -3 62 D2 -1-36 10
532452001 M1 -3 48 532539001 |R -8 62 532637000 | D1 - 58 &
532453000 W -5 48 932540000 R -9 62 o p o2 - 137 10
S3IZ4E4001 M -2 40 532544001 |0 -1 &2 £32e3800t [ B7 13
$32456001 |M - 10 48 532647001 1R -2 62 D2 -1-38 i0
532457001 |M - 14 48 532550001 |R -13 62 532638001 | D1 - 5% 8
$32461001 |M - 15 48 $32552000 |[K -6 44 D2 -59 12
532462001 |M .18 45 532553000 K -7 A4 532640001 | D1 - 80 8
Mo-24 48 532554000 K -8 44 D2 - 80 i2
S32463001 {M -17 48 K -34 43 532643201 [E1 -1 14
532467001 [M - 19 42 532555001 (K -2 44 E2 -1 16
532468001 | M -20 43 $32556001 fK -9 a4 532644101 |ET -2 14
532469001 | M - 26 48 532557000 fK -13 a4 §32645101 |E1 -4 14
532471101 |M - 28 48 K -25 a4 $32647001 |E1 - 18 14
532474001 |M .29 43 532558000 |K - 14 44 532648001 JE1 - 198 14

nd




CobE REF, MO Page [==1sln RCT. MG, Paye CoDE REF.NG. Page
532648001 {E2 - 19 16 332798001 | F7 - 98-1-1 35 537947001 [F3 -4 26
S32651001 |01 -52 6 532799001 | F1 - 90-4 18 532948001 |F3 -5 26

D2 -1-33 10 F1 -%0-4 18 532945001 | F3 -6 26
5326852001 | D1 -7 6 F1 -90-4 20 532954009 | T1 -1-1-45 64
D2 -7 10 F1 -90-4 20 T2 -1-1-45 68
32653001 |D1 e B rt -90-4 20 533148000 fO1 - 18 &
02 -8 10 F1 -954 20 D1 -24 6
532654001 {D1 - 21 ] F2 -2-1-3 22 S33207000 |FZ2 - 31 24
532655001 |Aa 14 2 F2 -2-1-3 22 Op 1o
532656051 |Z -46 a8 £ o-4-3 23 533208000 {F2 -3 24
532862101 |G -1 38 F2 -4-3 23 F4 -3 30
532863001 |G -4 38 F2 -43 23 F4 .31 34
532884201 |G -18 38 F2 -4.3 23 Op 1
532665001 |G -12 a3 F2 -43 23 533209000 |F2 -3 24
B32667001 |G -9 38 F2 -4-3 23 Fa -3 30
S32668001 |G -10 38 F2 -4-3 24 op 101
532669001 |G -1 3a F2 -%6-4 24 §$33244001 12 - 99
S32672000 fG -7 38 FZ -96-4 24 533245000 |2 -31-1 99
z -47 og F2 D54 24 53360009 |G -6 38
532673001 |G -21 38 F7¥ -&87-1-3 34 S33631001 G -38 38
532674101 {8 -0 2 F? -67-1-3 34 S3367300G |C -6 4
832675001 |G - 14 38 F? -68-1-3 34 S23B02001 |FT -90-5 18
332676000 |G -20 kt:d F7 -70-1-3 4 Fi -80-5 18
832677001 [G - 24 £ F7 -72.1-3 24 F1 -90-5 n
532678009 |G -23 38 F7 -98-1-2 36 F1 -90-5 20
S3ZBBYIUL Q@ =2/ 38 F7 -98-1-2 36 F1 -90-5 20
532682001 |G -30 I8 532841051 |72 -39 ag F1 -95-5 20
537683100 |6 -29 38 S3Z8ERG0Y | ¥ - 14 86 F2 -2-1-4 22
533775000 |F2 -1-1-2 22 Y2 -1-4 ad Fz -2-1-4 22
F2 -1-2-2 22 Y3 - 1-4 94 F2 -4.4 23
532791000 |FS -1-3 an 532859000 {¥1 -1-1-13 g4 F2 -44 23
£32793001 | F2 -2-141 bl ¥ o 1.1.12 ag F2 -4-1 a2
F2 -2-1-1 22 3 -1-1-13 92 F2 -4-4 23
532795101 |F2 - 2-1 22 532861016 p¥1 -1-2-3 86 F2 -4-4 23
F2 -21 22 532862000 | Y1 -1-1-2 84 F2 -4-4 23
532787001 |F2 - 2.2 22 ¥2 -1-1-2 83 F2 -4-4 24
F2 -2-2 n ¥3 -1-1-2 92 E2 -96-% 24
F7 -67-2 34 532863001 {¥1 - 1-1-41 a4 F2 -96-5 24
rY -07-2 34 Y2 = |=1=41 123 F2 -8be5 24
53279800t [F? -90-3 18 Y3 -1-1-41 a2 F? -67-1-4 34
F1 -80-3 18 532866000 | Y1 -1-2-17 26 F7 -67-1-4 3
F1 -94-2 | ¥3 -1-2-3 a4 F7 -68-1-4 34
F1 -90-3 24 ¥3 -1-2-18 94 F7 -70-1-4 34
F1 -90-3 20 S32B70000 | ¥1 -1-1-44 84 F7 -72-14 34
F1 -95-3 20 Y2 <1144 RA F7 -GR.1.2 26
F2 -2-1-2 22 Y3 -1-1-44 a2 F? -98-1-3 36
F2 -2-1-2 22 532871100 |¥1 -1-1-19 a4 533803101 |F2 -2 22
F2 -d-2 23 Y2 -1-1-19 28 E2 .2 23
F2 -4-2 23 ¥3 -1-1-19 92 533805001 |FY -72-2 34
F2 -4-2 23 Y3 <132 94 533806001 [FF 723 34
F2 -4-2 23 532877101 |F2 -1-7 22 534012000 | K -44 a4
rz2 -4-2 23 A3284€101 |1 - 1244 &0 53403200t | D1 - 36 3
F2 -4-2 23 Y2 - 1-2-2 90 D2 -1-23-3 g
F2 -4.2 24 532833000 | Y3 -1-2-12 94 534033001 | Q1 -5 58
F2 -36-3 24 532890001 |¥1 -1-2-8 86 534200000 {C -12-12 4
F2 -96-3 24 532896001 Y1 - 1-2.10 86 $34325001 |K -75 44
F2 -D6-3 24 ¥3 -1-2-20 94 S34347001 L -1-12 dg
F7 -67-1-2 34 832897004 |¥1 -1-2-11 1] S34450008 | P -1-13 56
F7 -67-1.2 34 Y2 -1.2.13 90 34452000 | N1 - 48 52
F7 -BB-1-2 34 ¥3 -1-2-23 94 M2 - 26 54
F?o-70-1-2 34 532898001 |1 -1-2-15 86 534455000 |2 -48 a8
F7 -72.1-2 34 532945001 [F3 -2 26 Z -48 98
F7 - 98-1-1 36 537946001 | F3 -3 26 534807001 | Ga 1340

105




REFNG,

CORE Paye CODE REF.NO. Poye CODE REF.NO. Pange
$35032101 L -1-1-2 46 536223000 |T2 -1-4 70 $36454001 |X -59 80
$35551001 |1 -1-2-6 a6 536230201 |W -1 78 536435109 | X -62 EQ

Y2 -1-2-4 90 536230202 |W -2 78 536436000 | X -92 gz
¥3 -1-2-8 94 $36264001 | D1 -26 3 536437000 | U3 -35-5 76
535583001 R - 181 82 D2 -1-16 10 536467001 |Z -28 499
535584001 R - 16 G2 SIE2P8001 | Cm 100 BAGAEG0T P - 1-2 f=le]
z -7 99 Y1 -1 86 S36470000 X -1-3 g0
535595901 R -7 a2 Y2 .11 90 536475000 | F& - 1-1-12 3z
535632001 [D1 - 66 8 ¥3 -1-19 94 F& - 1-i-39 3z
D2 -1-40 10 Y3 -11 94 Y1 - 1.7 86
835646001 |C -12-6 4 $36299001 {01 - 21-11 58 Y2 -1-7 94
535655001 | F2 -5 22 Q2 -1-14-11 50 Y3 -7 94
535710101 | N1 - 23 52 536300000 Q1 - 21-5 58 S364TTO0T (K -40 A4
M2 - 23 54 Q2 -1-14-5 B0 536478001 | X -58 8]
535711001 | N1 - 20 52 536391001 [F1 -1-1 8 $36479000 K -79 44
N2 -20 54 536393001 | A1 -2 36 536480000 K -80 a4
$36043000 | F1 -90-6 18 536396001 | F4 -5-1 30 S364A81000 JK -352 44
F1 -80-6 18 536397001 | F1 -1 18 SIE4B2000 | K -22 44
Ft oos an €26398Q01 |F1 & 20 536182001 |F2 1 a2z
F1 -9 20 S36399001 | F2 -1-1 26 536484000 | F2 -1-3 22
F1 -90-5 20 538400001 |F3 -1 26 536485001 |F2 -1-1 22
F1 -95.6 20 S3p4010G1 ] F5 -1-1-1 30 SIO4RG001 | F2 - 1-1-1 22
F2 -2-1-5 22 936402001 {AA1 -241 96 536488001 [F2 -1-2 22
F2 -2-1-5 22 AA2Z 21 06 536489001 {F2 -1-2-1 22
F2 - 4.5 23 536403001 |AA1T 211 9% 5326491001 () - 47 42
FL =8 £3 LY ¥4 - 2-1-1 -1+ S3pAYa01 JK -29 44
F2 -4-5 23 536404000 | AA1  -2-1-2 | 98 536495001 |F2 -6 24
F2 -4.8 23 AAZ  -2-1-2 | 98 536498007 Jy1 -1-1-3 &4
F2 -45 23 536405001 | F2 -3 22 Y2 -1-1-3 B8
F2 -4-5 23 536400001 |F5 -1 30 Y3 -1-1-3 52
F2 -4-5 24 536408000 | F5 -1-4 30 $36505001 | D1 -25 6
F2 -B&-& 24 S2RANGTNO1 | AAY -2 =14 D2 -1-18 cin
F2 -96-8 24 536410001 |L -1 45 336714001 [Nt -50 52
F2 -06-6 24 536418000 {F5 -1-1-6 30 N2 - 50.9 54
F? -67-1-5 24 536421001 {F5 - 1-1-2 30 536924001 N1 - 3241 52
F7 -67-1-5 34 536422001 |F5 -1-1 30 M2 - 50-4-2 54
F7 -B8-1-3 34 536423001 |) -66 a2 Wa 102
F7 -70-1-5 34 3368425001 §} -25 42 537058001 [Wa 102
Fr o-7a-1-3 34 3MF426001 fI - 30 42 3370382001 [T - t-1-i a3
F7 -98-1-4 38 536427001 |1 -40 42 T2 -1-1-841 o8
F7 -98-1-4 35 530428001 f1 -4 42 537060001 [ X - 1-d-2 80
536135101 | M -34 48 536429001 1 -42 a2 0z -1-27 60
$36153100 |Di -13 6 536430001 |1 -43 42 T1 -1-1-42 &4
02 -1-5 10 536431001 |1 -4 42 T2 - 1-1-42 68
$36202000 | T1 - 1-1-48 54 536432001 | -1 42 Wa 102
T2 - 1-1-48 &8 536434001 | D1 -&7 ] SIFHIN00 | C - 1213 4
53521110¢ | T1 - 1-1-22 [ $36435001 {5 - 17 62 §37295301 |1 -2 B8
T2 -1-1.22 68 536435101 {5 -12 52 Q2 -1-14 60 .
536213200 | T1 -1-1-24 G4 536438003 {V -3 78 SFVaavit Q1 -21-4 a8
T2 -1-1-24 68 538439000 1V -7 78 Q2 -1-14-4 &0
536216100 | T1 -1-1-27 64 536447000 X -39 -0 83335211 |11 - 1-1-44 64
T2 1127 (=1 L36442000 X 32 =1i] T2 - 1.1.-44 [-1:]
S36218200 |T1 - 1-1-31 1) 536443001 |X -54 B0 Wa 102
T2 -1-1-31 68 536444001 [X -52 80 538353101 | T1 -1-1-43 &4
§36220001 |5 - 18 62 536445109 | X - 36 80 T2 -1-1-43 68
Nt -39 52 S36446009 [ X -40 80 Wa 102
N2 -39 Bd 536447009 | X -64 80 $38357001 |'Wa 102
31 -4 72 536448009 | X -70 20 S3B571001 fwa 102
U1 -5 72 536449009 | X -77 82 538735001 FK - 41 44
-8 72 £36450009 |X -79 82 $39111001 [F2 -4 23
536222000 | T1 - 1-4 213 536451109 | X -72 B0 Fz -4 23

. T2 -1-4 70 536452209 X - 11 2o 539103001 [ F2 - 4-1 23

S36223000 |11 -1.4 () | 536453305 ¥ -1 &0 2 -4-1 33

Ak




(W] 3

CLE

CORE

REF_NOQ.

539104001

S39105001

S39107007

539414009
539415301
539418101
539459001
539460000
539462001
539465101
539471101
S39474100
539475100
539488001
539497101

539498000

539531001
539532001
539533001
539534000
520535000
539536001
539537001
539538001
539539001
539540001
539541001
339542000
53954300

539544001
$39545001
539546001
SIGELTO0
539548001
539549001
539550001
S§395510M
539552001
539553001
REELLFRT
339804001
539807000
539818000

538847001
SR9G01N00T
539902000
540224001
S40227001
540228000

F2

G Lt g e 0 G Gt e i T R
Mo L =

e T Th L=

Lopam L4
h

P

540232001
540233001
540234000
540235001
5402356000
540239001
540240000
540241000
540242001
$40243000
S40244000
SANZAANNY
540247001
540702009
540707000

540708001

4079001
540712001
540712001
540714001

$40715000
540716001

540717101
540718001
540719101
$40720001
540721000
540720000

540740001
540899000
541430001
541195201

541223000

542456051
42461151
542583000

542643050
542946000

543018000

543114001
543257000
543270000
543471001
543472001
243486000

543487001

543489001

543483001
543490001

2454471001

$43505001
544246000

544248001

544243001

544251000

544253000

544254001
544255001
544256001
544257000
544258401
544261001

544262001

$44341000

544344001

544345001

544351001

544352001
544354001
214366001
544358000
544353001
544514101
54451501
544518000

¥2 -1-1-31
¥3 -1-1-3%
Y1 o-1-1-30
Y2 -1-1-20
¥3 -1-1-30
1 -1-1-33
¥2 -1-1-33
¥3 -1-1-33
M1 -353
N2 - 50-11
¥1 -1-1-45
¥7? - 1.1.28
Y3 -1-1-45
¥{ -
Y -
¥3 -
Y3 -
Y1 -
TE -
Y3 -i-

kot

Y3
Y1

Y2

Y3 -
¥1
Y2
¥3
Y2
Y2 -

540231001

mr




LOLE REF.NC, Fage CODE REF_ MG, Pays CODE REMHO, Pays=
544519001 {M - 49 18 544852000 {¥1 -1-3-6 EL 345572001 | Q2 - 1-20 =]
S44636000 11 -1-1-49 B4 Y2 -1-3-6 90 545574001 1Q2 - 1-26 60

Y2 -1-1-49 88 544853001 | Y1 -1-3-14 B6 545584101 {D2 - 113 10
¥3 -1-1-49 9z ¥2 - 1-3-12 a0 5453587001 {E2 -4 16
544638000 {Y1 - 1-1-10 84 544854001 | Y1 -1-3-8 a8 345588009 {P2 - 141 7
Y2 o110 a8 544858001 |¥2 -1-3-8 20 545583001 {P2 - 1-12 56
Y3 -1-1-10 32 544859001 fY1 -1-3-10 86 545530001 {P2 -i-8 56
S44640000 |¥1 - 1-1-25 84 544860001 FY1 -1-3-18 86 S46217001 Q2 -1-2-5 60
Y2 -1-1-25 g8 Y2 -1-3-16 90 $46284000 | Q2 - 1-28 60
¥3 -1-1-2% 92 544861001 [¥1 -1-3 86 546286009 | Q2 - 1-1 80
S44643000 | Y1 -1-1-d6 84 544924001 |M -36 48 546290001 | P2 -1-10 56
¥2 -1-1-46 83 M -42 48 546291001 |P2 - 1-11 56
¥3 -1-1-46 a2 845172000 |UT -1-8 72 546284001 FD2 -1-23 10
544644000 1 - 1-1-47 84 S45173000 |11 -1-9 72 S46352009 U -1-27 72
Y2 -1-1-47 &8 45174000 |11 - 110 72 546363000 fUT -1-22 72
¥3 -1-1-47 92 S45175000 [ -1-6 72 S46364001 | U1 -1-17 72
S44645001 |¥2 - 1-2-18 a0 $4517600t [U1 - 1-16 72 $46404001 | DY - 52-3 &
544648001 | Y1 - 1-14 - 25 545177000 |1 - 1-15 72 D2 -1-33-3 10
rE - 1-1d 30 543179009 U1 -1-12 F- 24420001 |2 -1% ]
¥3 - 115 94 545180009 |U1 - 113 72 $46533000 | U2 -40-6 76
544655001 [ ¥1 - 1-1-15 84 S45181001 U1 -1-14 72 546551000 | UZ - 35-10-1 76
Y2 -1-1-15 28 S45184000 {U1 -1-3 72 S46741000 |M - 46-2 a8
Y3 -1-1-15 42 $45186001 U1 -1-4 72 546757000 |L -1-18 46
544700001 |F2 -4 23 SA5187000 YU -1-2 72 Z -49 98"
544702001 {F2 - 441 23 S4550103 102 -1-8 : 60 2 -497 98
$44703001 {F2 -4 23 S455(01002 | Q7 -1-9 &0 P1 -451 56
F2 -4 23 45506000 | D2 -1-10 10 P2 -4%1 56
SAATA5001 [F2 - 441 23 D2 -1-14 0 S46758001 |2 -56 98
F2 -4-1 23 545307001 | D2 -1-11 10 S46833001 {U1 - 118 72
344713001 {F7 - &7-1-1 34 545508109 | D2 - 1-17 10 548947001 | £2 -53 16
F7 O-67-141 34 SA5S12009 | D2 - t-21 10 54648001 JE2 -43 16
E? &E 11 ELS CAS51E001 D2 - 1-25 10 5460504001 D2 .1 10
$44714001 |F7 -67-1 34 545516001 | D2 -1-27 10 548960401 { D2 -1 il
F7 -8&7-1 34 545517001 jD2 -1-29 10 546961001 1 D2 -81 12
F7 -84 34 545518001 jD2 -1-31 10 546862001 | D2 - B2 12
S44715001 |F7 -67 34 545519001 [D2 -1-35 10 546968001 | Q2 - 1-13 60
F7 -67 34 545520001 JD2 -1-41 10 $46370001 | Q2 -1-2 60
5447168001 jF7 -68 34 545522101 fD2 -6 10 546872001 4L -1-15 1
544718001 fF7 -70-1-1 34 545523101 | DZ - 44 12 F1 -1-4 5h
544719001 fF? -70-% 34 545527001 fE2 -18 16 P2 =1-4 56
544721001 [F7 -70 34 S4R528001 |E2 -2 16 46999001 |F1 -4 18
544723001 |F? -72-11 34 S45530001 |E2 -3 16 F1 -80-3 18
544724101 | F7? -T2 34 S45531001 |E2 -33 16 S47051161 N1 -13 52
F7 -331 36 545532101 (D2 -5 10 M2 - 13 54
F7 - OR-1 ETS SAR83300 [ £ .38 16 847082101 FN1 -13-1 52
S44726001 |F7 -72 34 545533000 |E2 - 49 18 NZ -13-1 54
544733001 | F? -B3-3 34 545540001 N2 -50 54 S47220000 | M -48 48
544734001 | F¥ - 68-2 34 SASSA1001 { N2 - S0-1 54 547341200 | U2 -35-8 7B
544751001 |1 - 1-1 72 545542001 | M2 -50-1-1 4 S47342000 | U2 - 35-841 76
544766001 | Y1 = 1-11-¢ B 545543000 { Nz -50-1-2 54 547343200 | U2 -35-8-2 76
¥2 -1-11-1 1] NZ -50-2-2 54 SA7S51000 |2 -49 93
544841001 |71 - 1-3-1 a0 543344001 N2 -30-2 54 Pl -49 56
¥2 - 1-3-% 90 545545001 | N2 - 50-2-1 54 547552000 |Z -49 98
S44846001 [Y1 -1-3-12 86 545546001 N2 -50-4 54 P2 -49 36
¥2 -1-3-10 90 545547001 | N2 - 50-4-1 54 S47906000 | T1 -1-2 66
$44847001 {1 - 1-3-3 BG 545562001 1Q2 -1-241 B0 T2 -1-2 Fat]
¥2 -1-3-3 90 545563001 | Q2 -1-2-2 &0 S48381000 | X -1-11 20
544843307 | Y1 -1-3-4 B& 545564001 |02 -1-2-3 &0 S4B337001 | AA2  -2-2 96
Y2 -1-3-4 90 545565001 Q2 -1-2-4 &0 548388000 | Q1 -21-10 58
544848009 Y1 -1-3-8 86 S45R67001 | Q2 -1-2-6 &0 Q2 -1-14-10 &0
Y2 -1-3-5 90 545568001 | Q2 -1-3- &0 $48399001 | D2 -1-19 10
544851001 | Y1 - 1-3-2 86 $45570001 | Q2 -1-11 60 548405000 {2 - 701 a8
Y32 - 1-3-2 30 S4557100¢ | Q2 -1-18 50 7 - 701 33

1R




COGE

CQUE

REP.NG,

CODE

REF. NG

S48406000
S4BAOTI00
549342001
549343001
343345001
349346001
549347001
549348001
549349001
549351001
549352001
549353001
549354001
549356001
549357001
549358001
549359001
549361001
G493G2001
549363001
549354001
549366001
5493670
549368001
549369001
549371001

549372001
S29373001
549375001

$49376001
S44377001

549378001
$49379001

549380001
549381001
549390008

24341000

549392009
549396001
$43397000

549414009

549450001
549451001
S49770001

$50013001

550019601
350020001
550021001
$50022000
SE0022000

550024001
$50027001

550028001

SE0E7400I
550689000
$51141004

$51142000
851143000
551144000
551145000

S5 1148000
551147000

551148000
551149000

551150000

551151000
351152000

581155000

£5115G000
551157000

551158000

$51160000
551243001
551245001

551246001
551247001

LE12560M
$51916001
552021001
552021002
552021003
§32021004
$82022001
ShEYLZYUL
552023001
552024001
552026001
552027001
552031000

552032000
552033001

552034009
552042001

G -2

F? -98.2
F7 -98.2
F7 -98
F7 -98

i - 33

£ -30

T1 -1-1-15
T2 -1-1-15
T1 -1-1-16
T2 - 1-1-16
T1 - 1117
T2 - 1-1-17
T1 -1-1-18
T2 -1-1-18
T1 -1-1-13
T2 -1-1-19
T1 -1-1-20
TZ - 1-i-20
T -1-1-2
T2 -1i-1-2
Ut -1-7
T -1-1-8
Tz -1-1-8
T -1-1-8-2
T2 -1-1-B-2
T2 -1-1-23
Tt -1-1-25
T2 -1-1-25
T -1-1-28
T2 -1-1-26
Uz -a5-1%
T1 -1-1-28
T2 -1-1-28
Tt -1-1-30
T2 -1-1-30
U2 -35-10
Ga

M -20
Ga - M-30
Y1 -1-11
¥ -1-11
M -77
Ga

AN 2
U2 -40
T2 -1

T2 -1

T -1

T1 -1

T2 -1-1
F1o=1-1
Ut -2-2
U1 -241
U1 -8
U1 -7
T1 -1-1-13
T2 .1.1.13
T -1-1-21
TZ -1-1-21
Uz -35
Q2 -1

B -1

S52060001

552163000
352164000
552166000
552221001

$52226001
552229000

$52437000

552582001
552765000
552766000
S5R767000
S52768000
55276900
S3ZTB1000
552823001
552330001
552831001
553130001
UAQ130001
UL0233001

UaQas71003

U34143001
Z25701001
0AA3Q0605

0A4300805
0AL400806

NAZZO0EDE

GAS300803
QAS400806

N1 -6

M2 -8B

U2 -351
Uz -35-3
U2 -35-2
11 -1-1-10
T2 -1-1-10
U1 -1

Tt -1-1-14
T2 -1-1-14
T1 -1-2
T 1.3
U1 -1-28
Uz -401
U2 -'40-2
U2 -40-3
U2 -40-4
U2 -40-5
TI -1-1-23
Yi-1

¥2 -1

¥3 -1

Ui -1

5 -13

Tt -1
T2 -t
M -5
F2 -
F2 -
Yt -
Y1 -
w1 -
Y2 -
Y2 -
Y2 -

(R R L]

FoN =Rt I = T SO N

¥3 -
¥3 -
T -
T2 -2
E1 -10
E2 -10
H -18
H -28
H 33
J -87
s .19
W1 - 10
N1 -43
NT -45
N2 -10
NZ - 43
MZ -45
ur -1-23
U1 -1-24
U2 -35-9
U2 -35-13
T1 -1-1-19
T2 -1-1-49
EREERIY
H -26
H -31
5 _-14




CODE REF. N Paye CDE REF.NO Paye CoODE REF RO, Page
OAGA00806 |5 20 52 00840008 |1 - 18 58 0714400636 |£2 - 15 18
Y1 -1-1-48 84 Q1 -16 58 E2 -34 1%

Y1 1-3.7 86 Q1 -18 58 E2 -5 16

Y1 -1-3-9 86 Q1-22 58 014660422 [L -1-1-8 46

Y2 - 1-3-48 88 Q1 -24 58 014761030 X -1-14 80

Y2 - 1-3-7 oy Q1 =26 58 DHT70G10068 {FE - 1-1-17 32

Y3 - 1-1-48 92 Qt -35 3g 017062006 |E2 -7 16

0A5401605 | U2 - 35-4 78 Q1 -36 58 017501606 |1 -28 42
U2 - 3511 75 Q1 -38 58 018061036 {X .- 1-5 80

0A5501006 | ¥1 - 1-13 26 Q2 -1-7 60 018061236 |p1 -48 6
¥2 - 1-13 90 Q2 -1-10 80 D2 -48 12

¥3 -1-14 9 Q2 -1-12 50 T -1-1-3 64

002260405 | U1 - 1-21 72 Q2 -1-15 &0 T2 -1-1-3. 88
004200802 [X -53 80 Q2 -1-17 50 018061636 |H -47 40
X -55 80 Q2 -1-19 &0 X -89 82

ui -1o 74 Q2 -1-2t 60 D1 -2 6

1 -10 74 Q2 -1-23 60 D2 -2 10

004400814 | ¥1 - 1-1-32 24 Q2 -1-25 80 F§ -1.1.37 R
¥3 1123 ag Q3 2 &l Q18063026 | H 2 40

¥3 - 1-1-32 92 U1 -3-2 74 H o -42 40

(604401003 [E1 - 21 14 U1 -3-2 74 io-2 42
E2 - 21 16 Uz -35-7 76 J -5 42

Y1 - 1-1-14 84 012060632 {¥1 -1-1-43 84 5oz 42

Y2 -1-1-14 88 Y2 -1-1-43 88 i -2 42

¥3 21-1-14 92 Y3 -1-1-43 92 E1 -7 14

Ubg3uuhog | U - 128 ¥Z 01Z060E3G |C -4 4 Fo =1-1-24 22
008300514 { D1 - 27-2 6 € -6 4 018063036 |H -42 40
D2 -85 12 c -17 4 018081636 |H -58 40

008300604 |L - 1-i-1 18 G -6 38 F6 -1-1-20 32
008400604 |G - 37 38 M -1 48 018082536 {xX -3 80
G -39 38 Mo-13 48 018300536 |M -61 48

vo-7 ki3 R - 33 A8 A123I0AIR N2 -8/ 12

Vo4 78 R -5 62 N1 -58 52

X -16 80 R -7 82 N2 -50-12 54

X -38 80 R O-10 62 018300836 f1 - 77 42

X -42 80 R -12 62 1 -7 42

X -63 80 v o-8 78 018301036 | D1 - 15 6

X -65 80 012300536 |H - 14 a0 D1 -45 6

x =T &l Olz4uuG3s fH  -22 a0 02 - |-F 10

X -74 80 012500536 |G -3 38 D2 - 45 12

X -78 82 H -3 46 018400836 | -48 42

X -80 82 H -7 40 l -53 42

X -82 82 H -9 40 L -15 46

X -93 B2 H -1i& a0 M - 27 45

T1 -1-1-40 64 H -24 40 M -48 48

Tt - 1.5 66 H -53 a0 M -59 48

T1 - 18 56 H -55 40| |o1s401036 1 - 28 42

T2 -1-1-40 68 H -66 40 N1 - 132 52

T2 .15 70 1 -6 14 NZ -13-2 54

T2 <15 70 E2 -6 16 Y115 g6

1 - 1-25 72 E2 -36 186 ¥2 - 1-5 90

Ul 31 72 012500832 [¥1 -1-1-12 04 ¥3 -1-Z 24

Ul -7-2 74 ¥2 -1-1-12 g3 018401236 |1 -59 42

U1l -8-2 74 ¥3 -1-1-12 92 ET - 11 14

008400806 [ D1 -2 6 014300332 [L - 1-1:5 46 E2 - 11 16
D1 -3¢0 B 014400636 [ D1 - 43 5 018401636 {J -56 42

D1 -32 6 D1 -53 8 018500836 | Y1 -1-3-16 36

Dt -37 6 D2 -1.30 19 ¥2 -1-3-14 30

D2 -1-20 10 D7 -1-34 10 ¥3 -1-3-5 a4

D2 -1-22 10 E1 -3 t4 018501038 |8 - 1-2 2

D2 -1-24 10 E1 -15 14 ) .75 42

Qi -3 58 El -51 14 X <18 80

Q1 -12 58 E2 -3 16 X -1-12 80

110



cobl

CoDE

juterle]

REF. NChL

018501026

018501236

018301436

018501636
021060106

021060206

221060306

021080306
0211002086
021300103
021200106

021300205
021300206

021400106

021400206

021400216
021500103

021500216
021670203
425030233

E1
E2Z

P2
F&
F3

F3

hx o — g1 0N o2
LEEI = - R Y

025030232
(25030236

425040136

025040236
(25050236

025060236

025060336
025080132

025080236
OIREONTIA

025350236
026030236

026040136

026040236

026050136
028930243

-
o
[ T
o —= e omb a3 a3

)

=
w

Fl -19

Y1 -1-2-13
Y1 -1-2-18
Y2 -1-2-8
T3 - 1-2-253
F1 -80-4

E1 -13
E2 -13
Nt -42
Nt -57
N2 - 42
N2 - 53
F2 -1-6
N1 - 47
N1 - 48

028030243

028030243
028330244

028040246

028050243

028050246

028060243

028060246

NT -59
N2 -25
M2 -50-7
N2 -50-13
M -55

} -80

Y1 -1-2-19
¥2 -1-2-17
J -50

I -54
i -6t
L «1-8
W -7

T2 -1-14

Y -1-1-53

i1

-




LUDE

Q28060246
028080246

D2810G24G
(28260242
023350243
047161042
047200542
047301042
047501242

048020342
048020346
048025346
048040342
B4R030340
048060342
042060346
048110142
048170242

048320242

152300605
052300606

052400605
052400606

D52400806
0603400418

060400616

060400816

Bl te D bodudoda boiu b
moMR MR &dh

LUk BEF. MO LOLE REF.NO.
060400816 [Y1 -1-9 062400616 [ D1 -6B
Y2 -1-8 D2 -1-42
¥3 -1-9 E2 -54
060501016 A -7 F1 -1-4
A -15 f4 -5-4
G -2z B62400806 [ F5 - 1-1-3
G -3 062400816 JA -22
K -3 c -12-19
K -1Q c -12-1
K -45 K -39
M -4 M -43
NE -2 nt =33
N2 -2 D1 -39
Pl -1-3 02 -1-12
P1 -1-9 D2 -1-26
P2 -1-3 E1 -45
S|Pz -18 £2 -45
080660512 L -1-1-13 F1 -380-3
QeTISHOG16 {F2 -4-7 M1 -2
F2 -4-7 M1 -40
F2 -4-7 M2 -40
F2 -4-7 N2 -51
F2 -47 pPT -1-12
F2 -4-7 P2 -1-13
F2 -4-7 062401016 |C -13
¥y -1-2-12 G -13
¥2 -1-2.7 M -57
¥3 -1-2-24 Di -41
061400816 |A -5 D2 - 1-28
Q62060806 | FE - 1-1-36 062401216 | F7 - B6B-4
062300416 |M -63 F? - 104
Mo TR F7 724
01 -4% 062401416 {F7 -67-3
G2 -49 : F? -67-3
Y1 -1-117 F7 -598-3
Y2 -141-17 F7 -48-3
¥3 «141-17 062401616 fv - 11
062300506 fY1 -1-2-5 F2 -2-3
Y2 -1-2-3 F2 »2.3
Y2 -1-2-14 062402016 [Y1 - 1-1-35
062300616 [K -5 ¥2 -1-1-35
K -12 ¥3 - 1-1.35
K -2 062500816 |F2 - 1-8
K -38 062501016 {) -88
¥ o.a7 L -7
L1120 Lo-1414
F¢ -96-8 062501416 |F2 -1-4
F2 -96-8 062671014 |F3 -1-7
F2 -96-8 Q70606800 1 Y1 - 1-1-7
F& -1-2-4 Y1 -1-1-39
Nt - 31 Y2 - 117
NZ - 50-3 1L - 1-1-59
P1 -1-14 Y3 -1-1-7
062300806 |F3 -2-3 Y3 - 1-1-39
F3 -5-3 ¥3 -1-13-3
Fi -13-8 070699800 | D1 -58
062301006 { N1 - 51 D2 - 58
N7 - RO-10 HFROGIROND | H .11
062350816 |D1 - 12 H -B1
b2 -1-9 076204859 {C -32
062351018 |C - 14-2 O81003870 |C - 123
‘M-8 081006070 G -15
062400616 |1 - &7 081007070 [ M -74




CUDE REF.NO, Page COE REF.NQ. rage LUUE REf ML rage
100136001 L - 1-11 46 146202000 U1 -13 72 181938001 [R - 16-2 62
100360003 | Ga 100 146354001 {f6 -1-1-28 32 181937001 |R - 16-3 &2

AA1 -2-141 96 146924000 {02 - 1-18-1 10 181938001 IR -16-4 62
AAZ  -2-1-4F 9B D2 -1-23-4 0 184783001 |[Z -21 og
100401001 (L -1-10 48 147777000 (C -11-3 4 415814001 |2 -21 98
100402004 { Q1 - 21-3 53 148782001 |8 -1-5 2 533527002 U2 -40-7 76
Q2 -1-14-3 60 149287000 | Ut - 19-2 74 533923001 {11 -1-1-39 B4
101572101 {Z -8 93 Ut -19-2 74 T2 -1-1-39 a8
104520000 |R - 11 62 149483001 | X -33 a0 552851001 L -1-1-18-5 | 46
107155001 |K  -43 44 K -81 80 552808000 QU1 - 27 74
107550002 |8 -14-3 2 Fé -1-1-13 32 554483000 JU1 <14 72
107780001 |2 - 16 o8 ¥1 -1-& -1 U1 .26 74
110367001 |M - 21 48 Y2 -1-6 o 620599002 [T -1-3 66
110793001 {F6 -1-1-29 32 ¥3 - 1-6 94 T1 -1-3 111
111865001 |G -7 EL) 149547000 U1 -25 74 T2 -1-3 i)
111942001 1L -1-1-11 46 150332001 |2 -9 93 T2 -1-3 70
111943001 L -1-1-12 48 150335001 Y2 - 10 98 625010000 [A  -21 2
113431002 }B -12 2 150349001 {T1 +1-1-33 64
D1 -9 G TZ - 13-1-33 bt
Dz -9 ig U1 -22 74
114486002 | X - 11 80 150357001 fTT -31-1-34 64
11700600 | K - 77 44 T2 -1-1-34 68
117150001 |K -1 44 152361001 jL - 19 46
K -37 44 152362001 fL - 1-1-10 46
K -4A a4 1E2RINO | -5-1.14 AR
117466000 |2 -22 %8 152364001 L -1-1-16 46
117934009 |A - 11 2 152807000 L - 1-1-18-2 a6
117936009 |A 10 2 152508000 L -1-1-18-3 46
118084001 |2 - 11 98 152509000 |L -1-1-18-4 45
118735002 | DT -12 3 152632001 |F3 -13-3 28
D2 -1-4 10 152633001 jF3 - 13-4 28
TIEB4U0EL |L - 1-1=1¢-5 L] 152945001 L - I--1% 45
118837001 |Z -7 28 152863201 [X - 17 80
119270001 {X -1-13 80 152883000 K -860 44
121156001 12 -23 g8 152942001 | K -1 44
121764001 |F3 - 2-1-3 26 152963001 |K -4 44
121765001 |F3 -2-1-4 26 K -20 14
122991001 |2 -1 a8 154024001 L -1-1-6 a6
122392001 |2 -64 28 154092001 jL - 1-t-7 46
133172003 | X - 18 80 154125001 [Z -13 98
140726000 [C -2 4 155510001 [Q1 -7 58
140890009 |A -23 2 157044201 [F3 -2-1-1 26
142002001 |2 -14 98 157047201 [ F? -2-1-2 26
142205001 {2 -17 88 157199201 | F3 -3-t-2 - 26
142443001 {2 -6 25 157200201 | F2 -3-1-1 26
142708000 |R -4 62 157201201 |F3 -441.2 26
142709000 {R -6 B2 157202201 | F3 -4-1-1 26
142721001 |2 -12 28 157203201 | F3 -3-1-2 26
144103009 {Q1 -21-6 58 F3 -6-1-2 26
Qz -1-14-6 60 187204201 | F3 -5-1-1 26
144505000 |[L  -1-1-17-4 | 45 157275401 | F3 -13-1 28
144508001 | X -13 80 157276001 |F3 -13-2 28
144784002 |¥1 - 1-1-23 24 157340101 |F3 -9 28
Y2 -1-1-23 83 157341100 [F3 -9-1-1 28
Y3 -1-1-23 92 157342100 |F3 -9-1-2 28
145446001 (L -1-9 45 157343100 |F3 -9-1 28
145465001 1 -11-4 4 157344201 |F3 -6-1-1 26
1453464001 |€ -11-Z + 138397001 |[L - 1-1-22 w5
145571101 [L -1-8 46 159150009 |A -12 2
146197001 L - 1-1-17 46 A =20 2
146198008 |L  -1-1-17-1 46 159486001 {F6 - 1-1-31 32
146198001 |L - 1-1-17-2 46 159794001 [R - 15 62
146200001 L -1-1-17-3 36 Z _-13 8






